






















Datum Vydání 27.03.2014

Vydání spoj. 140022

Čís.vydání 0022/2014

Odběratel Ulice Místo PSČ Titul Do Re Pr

6000011650 TRAFICON - MASARYKOVA Masarykova tř. Na Jezírku Liberec 460 01 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000011661 TRAFIKA - HUSOVA Husova 357/10 Liberec 1 460 01 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000011662 TRAFICON - FINANČÁK 1.máje /u fin.úřadu/ Liberec III-Jeřáb 460 07 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000011665 TABÁK-BERKA náměstí 3.května 20 Železný Brod 468 22 Knihovnička Meduňky 6 X X

6000011670 U SOUDU - PETRNOUŠEK Valdštejnská 17/281 Liberec 2 460 01 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000011671 EXCLUSIVE SERVICES, s.r.o. Masarykova 346 Železný Brod 468 22 Knihovnička Meduňky 6 X X

6000011677 SAMOOBSLUHA  PRIMA Krkonošská 632 Desná v Jizer.horách 468 61 Knihovnička Meduňky 3 X X

6000011682 PATRMAN JIŘÍ Velké Hamry 395 Velké Hamry 468 45 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000011688 TABÁK-ŠUMA Fügnerova /terminál aut.nádr./ Liberec IV-Perštýn 460 01 Knihovnička Meduňky 7 X X

6000011689 TRAFIKA-URBÁNKOVÁ Horní náměstí 71 Hrádek nad Nisou 463 34 Knihovnička Meduňky 11 X X

6000011709 TRAFIKA DOBIÁŠOVA ULICE Dobiášova 1008/11 Liberec VI-Rochlice 460 06 Knihovnička Meduňky 3 X X

6000011725 NEJEDLÁ LUĎKA Klášterní 88 Hejnice 463 62 Knihovnička Meduňky 3 X X

6000011735 MOCKOVÁ AGATE Ještědská 535/63 Liberec 7 460 07 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000011766 ŘÍHA JAROSLAV Vrchlického 830/41 Liberec 14 460 14 Knihovnička Meduňky 3 X X

6000012194 POŠTA STARÉ SPLAVY Jana Roháče z Dubé 75 Staré Splavy 471 63 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000012695 QANTO CZ RYCHNOV Havlíčkova 1361 Rychnov nad Kněžnou 516 01 Knihovnička Meduňky 4 X X

6000012698 ADYKO LANŠKROUN Školní 130 Lanškroun 563 01 Knihovnička Meduňky 7 X X

6000012699 ADYKO JABLONNÉ Náměstí 5. května 31 Jablonné nad Orlicí 561 64 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000012731 KOMENSKÉHO TRAFIKA Komenského Hlinsko v Čechách 1 539 01 Knihovnička Meduňky 9 X X

6000012735 KUBÍK SOLNICE Komenského   597 Solnice 517 01 Knihovnička Meduňky 5 X X

6000012738 LUKEŠOVÁ LETOHRAD Komenského 42 Letohrad 561 51 Knihovnička Meduňky 9 X X

6000012752 TRAFIKA POLIKLINIKA Jiráskova 1389 Rychnov nad Kněžnou 516 01 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000012763 VAT DUBINA Jana Zajíce 875 Pardubice 530 12 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000012767 PROKOPŮV DŮM Adámkova třída 194 Hlinsko v Čechách 1 539 01 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000012769 PAPÍRNICTVÍ - TRAFIKA nám. Přemysla Otakara II. 207 Vysoké Mýto 566 01 Knihovnička Meduňky 5 X X

6000012770 FEIS M. Nádražní Lanškroun 563 01 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000012781 BYSTRÉ JEDNOTA 414 náměstí Na Podkově 74 Bystré u Poličky 569 92 Knihovnička Meduňky 3 X X

6000012784 PEKÁRNA LETOHRAD V Aleji 738 Letohrad 561 51 Knihovnička Meduňky 5 X X

6000012787 U HASIČÁRNY U hasičárny Ústí nad Orlicí 562 02 Knihovnička Meduňky 3 X X

6000012789 JINDŘIŠEK ODBORÁŘŮ Odborářů 346 Pardubice 9 530 09 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000012791 GRITZBACHOVÁ náměstí Míru 131/66 Svitavy 2 568 02 Knihovnička Meduňky 8 X X

6000012798 MACHOVÁ Litomyšlská 917 Česká Třebová 2 560 02 Knihovnička Meduňky 7 X X

6000012800 NÁDRAŽNÍ MAREK Nádražní Lanškroun 563 01 Knihovnička Meduňky 4 X X

6000012801 MAREK U Dělnického domu Lanškroun 563 01 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000012807 FIRMA KRÁTKÝ Zelenobranská 74 Pardubice 2 530 02 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000012829 CRKAL KAREL Jindřišská Pardubice 530 02 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000012831 PRODLOUŽENÁ Polabiny Pardubice 530 09 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000012835 HORNÍ ČERMNÁ ČP Horní Čermná 1 Horní Čermná 561 56 Knihovnička Meduňky 3 X X

6000012841 RYBITVÍ Čapkova 113 Pardubice - Rybitví 533 54 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000012845 TRAFIKA U POŠTY Pernerovo náměstí Pardubice 530 02 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000012850 KRATOCHVÍLOVÁ Tyršova 168 Polička 572 01 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000012856 PALACKÉHO KUBÁT Palackého náměstí 187 Polička 572 01 Knihovnička Meduňky 3 X X

6000012860 PAPÍRNICTVÍ KRÁTKÁ Velké náměstí 362 Králíky 561 69 Knihovnička Meduňky 6 X X

6000012861 LUBNÁ U POLIČKY ČP Lubná 327 Lubná u Poličky 569 63 Knihovnička Meduňky 4 X X

6000012867 LETOHRAD ČP Družstevní 833 Letohrad              561 51 561 51 Knihovnička Meduňky 5 X X

6000012869 KARA DEŠTNÉ Deštné 61 Deštné v Orlických horách 517 91 Knihovnička Meduňky 7 7 0

6000012873 JUNGMANNOVA KOMÁRKOVÁ Jungmannova 306 Choceň 1 565 01 Knihovnička Meduňky 6 X X

6000012876 MELODIE BENEŠOVÁ Václavské náměstí 53 Letohrad 561 51 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000012891 ABC SHOP Kostelní 40 Jevíčko 569 43 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000012892 BLAHOUTOVA TRAFIKA Blahoutova Pardubice 530 12 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000012894 POŽÁRNÍ ZBROJNICE Družstevní Chrudim 537 01 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000012895 JOKER MALEČKOVÁ Nádražní 8 Žamberk 564 01 Knihovnička Meduňky 13 X X

6000012902 ROUCHAL Dr. Milady Horákové 9 Svitavy 568 02 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000012912 OD TABÁK 17. listopadu 970 Týniště nad Orlicí 517 21 Knihovnička Meduňky 4 X X

6000012922 TABÁK ZÁLESKÁ T.G. Masaryka 856 Choceň 1 565 01 Knihovnička Meduňky 10 X X

6000012923 MAKOVSKÁ Masarykova 22 Polička 572 01 Knihovnička Meduňky 4 X X

6000012926 HALA ČD TÝNIŠTĚ Nádražní 342 Týniště nad Orlicí 517 21 Knihovnička Meduňky 6 X X

6000012928 ATA SOLNICE Masarykovo nám. 48 Solnice 517 01 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000012930 TRAFIKA KAPITÁNA BARTOŠE kpt. Bartoše 454 Pardubice 9 530 09 Knihovnička Meduňky 1 X X



Datum Vydání 27.03.2014

Vydání spoj. 140022

Čís.vydání 0022/2014

Odběratel Ulice Místo PSČ Titul Do Re Pr

6000012936 KETTY ČENCOVÁ Smetanova Polička 572 01 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000012960 PALEČKOVÁ NEMOCNICE Nemocnice Chrudim 537 01 Knihovnička Meduňky 3 X X

6000012966 DUBINA TRAFIKA Jana Zajíce 715 Pardubice 530 12 Knihovnička Meduňky 6 X X

6000012970 LANŠKROUN ČP nám. J. M. Marků 56 Lanškroun 563 01 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000012974 SVITAVY 2 ČP Větrná 882/2 Svitavy 2 568 02 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000012976 POLIČKA ČP Eimova 245 Polička               572 01 572 01 Knihovnička Meduňky 3 X X

6000012986 KULICH TRAFIKA Pionýrů Žamberk 564 01 Knihovnička Meduňky 5 X X

6000012987 MĚSTEČKO TRNÁVKA ČP Městečko Trnávka 4 Městečko Trnávka 569 41 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000012990 BŘEZOVÁ NAD SVITAVOU ČP Moravské náměstí 22 Březová nad Svitavou 569 02 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000013015 TABÁK M+M náměstí T.G. Masaryka 206 Chotěboř 583 01 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000013021 KORDA TRAFIKA Jana Zajíce Pardubice 530 12 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000013024 VLKOVÁ Čapkova 379 Světlá nad Sázavou 582 91 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000013029 ŠOTEK Lánecká 1005 Světlá nad Sázavou 582 91 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000013034 ŽAMBERK ČP Nádražní 833 Žamberk 564 01 Knihovnička Meduňky 5 X X

6000013035 ÚSTÍ NAD ORLICÍ 1 ČP Lochamanova 1400 Ústí nad Orlicí 1 562 01 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000013042 OUNZ Kyjevská 44 Pardubice 530 03 Knihovnička Meduňky 4 X X

6000013066 VITOUŠ TRAFIKA Dolní 260 Choceň 1 565 01 Knihovnička Meduňky 5 X X

6000013074 KOVÁŘÍKOVÁ nám. T.G. Masaryka 57/17 Moravská Třebová 1 571 01 Knihovnička Meduňky 3 X X

6000013076 U PENNY MARKETU Pod Budínem Rychnov nad Kněžnou 516 01 Knihovnička Meduňky 5 X X

6000013081 TISK VÁŇA Staré náměstí 50 Rychnov nad Kněžnou 516 01 Knihovnička Meduňky 3 X X

6000013083 ČSAD RYCHNOV Anatola Provazníka 529 Rychnov nad Kněžnou 516 01 Knihovnička Meduňky 3 X X

6000013084 EPOS-OSA Panská 76 Rychnov nad Kněžnou 516 01 Knihovnička Meduňky 15 X X

6000013107 TRAFIKA NÁDRAŽNÍ Nádražní Havlíčkův Brod 580 01 Knihovnička Meduňky 6 X X

6000013109 KUBÍK U POŠTY Eimova 716 Polička 572 01 Knihovnička Meduňky 4 X X

6000013115 TRAFIKA NOVÉ MĚSTO Nové Město 71 Světlá nad Sázavou 582 91 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000013117 BECHYŇOVO TRAFIKA Bechyňovo náměstí Přibyslav 582 22 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000013122 U HOLCMANŮ Dolní 94 Havlíčkův Brod 1 580 01 Knihovnička Meduňky 4 X X

6000013124 CUKRÁRNA MÁJ Krále Jana 309 Chotěboř 583 01 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000013127 SVATÁ PLUS Karla IV Pardubice 530 02 Knihovnička Meduňky 1 1 0

6000013156 KUBÍK CHRUDIM Tovární 1249 Chrudim 1 537 01 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000013182 Broulíková Božena Nové Hrady 100 Nové Hrady u Skutče 539 45 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000013190 CINK Masarykova 10 Polička 572 01 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000013268 U KOSTELÍČKA KUBÍK Štrossova 167 Pardubice 530 03 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000013301 CRKAL JANA PALACHA Jana Palacha Pardubice 530 02 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000013326 SNÍTILOVÁ STÁNEK 17. listopadu Ústí nad Orlicí 562 01 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000013334 HARTMAN SMÍŠENÉ ZBOŽÍ Okružní 939 Týniště nad Orlicí 517 21 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000013340 TABÁK - DÁRKOVÉ ZBOŽÍ Husovo náměstí  11 Ledeč nad Sázavou 584 01 Knihovnička Meduňky 7 X X

6000013342 BÍLKOVÁ 5. května Svitavy 568 02 Knihovnička Meduňky 4 X X

6000013345 QANTO SUPERMARKET Mírová 865 Letohrad 561 51 Knihovnička Meduňky 3 X X

6000013351 U VADASE 17. listopadu Pardubice 530 02 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000013361 U KAPITÁNA Zborovské náměstí 1784 Pardubice 530 02 Knihovnička Meduňky 3 X X

6000013368 MARLBORO TRAFIKA třída Míru 95 Pardubice 2 530 02 Knihovnička Meduňky 8 X X

6000013378 HYBEŠOVA BÍLKOVÁ Hybešova Svitavy 568 02 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000013400 ČS EUROOIL Moravská 299 Bystré u Poličky 569 92 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000013406 HALBRŠTÁT TRAFFIC Třída Míru 90 Pardubice 530 02 Knihovnička Meduňky 11 X X

6000013411 NÁMĚSTÍ BÍLKOVÁ náměstí Míru 144/92 Svitavy 2 568 02 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000013427 TREND - HRUBÝ Svitavská 2/17 Moravská Třebová 1 571 01 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000013435 POHODA TRAFIKA Lánecká 278 Světlá nad Sázavou 582 91 Knihovnička Meduňky 4 X X

6000013461 ČS DŘEVEŠ Dřeveš Skuteč 539 73 Knihovnička Meduňky 3 X X

6000013472 MOŠNER Poděbradova 245 Chrudim 1 537 01 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000013475 MICHALOVÁ TRAFIKA Štefánikova 2958 Dvůr Králové nad Labem 544 01 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000013492 TRUTNOV 4 ČP Dlouhá 572 Trutnov 4 541 02 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000013496 PRAŽSKÁ Pražská 96 Přelouč 535 01 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000013500 UNIKOM POTRAVINY Dukelská 662 Nové Město nad Metují 1 549 01 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000013549 VALMONT TRAFIKA Rooseveltova 46 Chrudim 537 01 Knihovnička Meduňky 3 X X

6000013561 TABÁK NIKA Revoluční třída 500 Nový Bydžov 504 01 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000013564 VEČERKA Palackého 441 Turnov 1 511 01 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000013575 U MĚSTSKÉHO ÚŘADU náměstí T.G.Masaryka 2 Holice v Čechách 534 01 Knihovnička Meduňky 3 X X

6000013577 VALMONT ČSAD Mařákova 1198 Litomyšl 570 01 Knihovnička Meduňky 5 X X



Datum Vydání 27.03.2014

Vydání spoj. 140022

Čís.vydání 0022/2014

Odběratel Ulice Místo PSČ Titul Do Re Pr

6000013602 SPORT 1 TRAFIKA třída SNP 586/15 Hradec Králové 500 03 Knihovnička Meduňky 3 X X

6000013620 V KOPEČKU TRAFIKA Hradecká 39 Přelouč 535 01 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000013636 UNIKOM MIŘETICE Miřetice 166 Miřetice u Hlinska 539 55 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000013684 SLATIŇANY ČP Spojovací 658 Slatiňany 538 21 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000013686 CHRUDIM 1 ČP Resslovo náměstí 109 Chrudim 1 537 01 Knihovnička Meduňky 3 X X

6000013692 UHERSKO ČP Uhersko 34 Uhersko 533 73 Knihovnička Meduňky 5 X X

6000013695 MAJA SDRUŽENÍ Komenského 50 Chlumec nad Cidlinou 503 51 Knihovnička Meduňky 4 X X

6000013704 VALER Lexova Pardubice 530 02 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000013705 U SLUNCE náměstí Míru 86 Heřmanův Městec 538 03 Knihovnička Meduňky 12 X X

6000013710 KUNC ROKYTNICE J. V. Sládka 97 Rokytnice v Orlických horách 517 61 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000013711 KVĚT VLADYKA T. G. Masarykova 130 Slatiňany 538 21 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000013713 KRATOCHVÍL TRAFIKA Václavské náměstí 160 Přelouč 535 01 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000013724 DIANA náměstí Míru 290 Heřmanův Městec 538 03 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000013732 TRANSPORTA Čáslavská Chrudim 537 01 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000013733 KATEŘINA Havlíčkova Chrudim 537 01 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000013735 ŠITINA ČSAD Autobusové nádraží Holice v Čechách 534 01 Knihovnička Meduňky 6 X X

6000013739 JILEMNICKÉHO Jilemnického Pardubice 530 02 Knihovnička Meduňky 6 X X

6000013746 TABÁK ROKYTNICE náměstí T. G. Masaryka 7 Rokytnice v Orlických horách 517 61 Knihovnička Meduňky 3 X X

6000013754 GALANTA Na drážce 1585 Pardubice 530 03 Knihovnička Meduňky 5 X X

6000013757 SKUHROV ČP Skuhrov nad Bělou 84 Skuhrov nad Bělou 517 03 Knihovnička Meduňky 7 X X

6000013759 ŽOFKA TRAFIKA Masarykova Častolovice 517 50 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000013763 PŘEPYCHY ČP Přepychy 5 Přepychy              517 32 517 32 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000013765 ČASTOLOVICE ČP Masarykova 10 Častolovice           517 50 517 50 Knihovnička Meduňky 3 X X

6000013769 ROKYTNICE V OH ČP náměstí T.G.Masaryka 79 Rokytnice v Orlických horách    517 517 61 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000013771 ČESKÉ MEZIŘÍČÍ 1 ČP Záhumenská 445 České Meziříčí        517 71 517 71 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000013772 OPOČNO ČP Nádražní 307 Opočno 517 73 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000013777 MASARYKOVO HLAVÁČEK Masarykovo náměstí 1124 Nový Bydžov 504 01 Knihovnička Meduňky 3 X X

6000013778 VÁPNO ČP Vápno 4 Vápno u Přelouče 533 16 Knihovnička Meduňky 4 X X

6000013781 MISCH-MASCH 1. máje 56 Třemošnice 538 43 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000013794 BOJANOV ČP Bojanov 37 Bojanov 538 26 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000013809 NOVÉ HRADY ČP Nové Hrady 121 Nové Hrady u Skutče 539 45 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000013816 HLINSKO 3 ČP Chlum 24 Hlinsko v Čechách 3 539 62 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000013817 POHODA BOROHRÁDEK Náměstí 20 Borohrádek 517 24 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000013820 SKUTEČ ČP Tylova 134 Skuteč 539 73 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000013825 HB 3 ČP Pražská 2994 Havlíčkův Brod 3 580 03 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000013833 KRÁSNÁ HORA ČP Krásná Hora 23 Krásná Hora u Havl. Brodu 582 34 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000013839 LÍPA ČP Lípa 93 Lípa u Havlíčkova Brodu 582 57 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000013843 ŠLAPANOV ČP Šlapanov 40 Šlapanov 582 51 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000013845 ÚSOBÍ ČP Úsobí 50 Úsobí 582 54 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000013848 VĚŽ ČP Věž 17 Věž 582 56 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000013849 ČESKÁ BĚLÁ ČP Česká Bělá 122 Česká Bělá 582 61 Knihovnička Meduňky 3 X X

6000013855 KRUCEMBURK ČP Mikuláše Střely 138 Krucemburk 582 66 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000013866 SVĚTLÁ NAD SÁZAVOU ČP Náměstí Trčků z Lípy 1045 Světlá nad Sázavou 582 91 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000013870 CHOTĚBOŘ ČP Trčků z Lípy 55 Chotěboř 583 01 Knihovnička Meduňky 4 X X

6000013872 CHOLTICE TRAFIKA Náměstí Svaté trojice 267 Choltice 533 61 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000013879 PĚČÍN ČP Pečín 207 Pěčín u Rychnova n. Kněž. 517 57 Knihovnička Meduňky 6 X X

6000013883 PŘIBYSLAV ČP Bechyňovo náměstí 3 Přibyslav 582 22 Knihovnička Meduňky 3 X X

6000013885 TÝNIŠTĚ ČP Mírové nám. 268 Týniště nad Orlicí 517 21 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000013888 LABUŤOVÁ RONOV náměstí Chittussiho Ronov nad Doubravou 538 42 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000013892 LHOTA U POTŠTEJNA ČP Lhoty u Potštejna 34 Lhota u Potštejna 517 44 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000013897 PRODEJNA VERONIKA Čáslavská 251 Heřmanův Městec 538 03 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000013901 NASAVRKY ČP Slatiňanská 76 Nasavrky 538 25 Knihovnička Meduňky 3 X X

6000013917 HALA ČD náměstí Jana Pernera 217 Pardubice 530 02 Knihovnička Meduňky 15 X X

6000013918 U VĚŽE TRAFIKA Tyršova 16 Kostelec nad Orlicí 517 41 Knihovnička Meduňky 3 X X

6000013921 OBRÁNCŮ MÍRU TRAFIKA Obránců míru 1310 Přelouč 535 01 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000013924 KOTYZOVÁ VAMBERK Husovo náměstí 100 Vamberk 517 54 Knihovnička Meduňky 7 X X

6000013980 ČS PETROL ZAJEČICE Zaječice 341 Zaječice 538 35 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000014009 ZEFYR OBCHODNÍ DŮM Krámská 30 Náchod 1 547 01 Knihovnička Meduňky 4 X X

6000014010 CERMAN TABÁK náměstí T. G. Masaryka 3 Dvůr Králové nad Labem 1 544 01 Knihovnička Meduňky 3 X X



Datum Vydání 27.03.2014

Vydání spoj. 140022

Čís.vydání 0022/2014

Odběratel Ulice Místo PSČ Titul Do Re Pr

6000014017 REPRO COPY Pospíšilova 1162/47 Hradec Králové 3 500 03 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000014021 TABÁK ČODS třída Edvarda Beneše 1530/70 Hradec Králové 12 500 12 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000014023 HK 3 ČP Pospíšilova 215/11a Hradec Králové 3 500 03 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000014028 U RYCHTÁŘKY K Zastávce 309/19 Hradec Králové 7 503 41 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000014032 HOFI Družební 11 Nové Město nad Metují 549 01 Knihovnička Meduňky 4 X X

6000014033 DRAŠNAROVÁ Masarykovo náměstí 39 Třebechovice pod Orebem 503 46 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000014035 KONZUM PRIMA Náměstí 38 Nový Hrádek 549 22 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000014040 HUSOVA ŠEBRLE Husova 130 Dvůr Králové nad Labem 1 544 01 Knihovnička Meduňky 4 X X

6000014041 17.LISTOPADU ŠEBRLE 17.listopadu Dvůr Králové nad Labem 544 01 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000014044 REJL TRAFIKA Revoluční Dvůr Králové nad Labem 544 01 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000014048 U POŠTY Josefa Hory Dvůr Králové nad Labem 544 01 Knihovnička Meduňky 7 X X

6000014051 SABI TABÁK Průmyslová 1196/6 Hradec Králové 2 500 02 Knihovnička Meduňky 3 X X

6000014052 MATOUŠ TRAFIKA TGM 69 Nové Město nad Metují 549 01 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000014056 KLOUČKOVÁ MOSTEK Mostek 119 Mostek 544 75 Knihovnička Meduňky 4 X X

6000014062 STÁNEK U ČSAD Lipová 61 Stěžery 503 21 Knihovnička Meduňky 3 X X

6000014065 ŠAŠINKOVÁ TRAFIKA Kamenice 109 Náchod 1 547 01 Knihovnička Meduňky 3 X X

6000014068 PALACKÉHO SEJVAL Palackého 474 Turnov 1 511 01 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000014069 NÁDRAŽNÍ SEJVAL Nádražní Turnov 511 01 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000014070 HAVLÍČKOVO SEJVAL Havlíčkovo náměstí Turnov 511 01 Knihovnička Meduňky 4 X X

6000014081 U ZASTÁVKY Nádražní 318 Opočno 517 73 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000014091 MĚNÍK ČP Měník 43 Měník 503 64 Knihovnička Meduňky 4 X X

6000014106 BÍLÁ TŘEMEŠNÁ ČP Bílá Třemešná 276 Bílá Třemešná 544 72 Knihovnička Meduňky 3 X X

6000014107 STÁRKOV ČP Stárkov 115 Stárkov 549 36 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000014115 ÚPICE ČP Palackého 1096 Úpice                 542 32 542 32 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000014116 MALÉ SVATOŇOVICE ČP Nádražní 105 Malé Svatoňovice 542 34 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000014127 PROVODOV ČP Šonov u Nového Města nad Metují 111 Provodov - Šonov 549 08 Knihovnička Meduňky 2 2 0

6000014142 SMIŘICE ČP Nám. Míru 361 Smiřice 503 03 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000014151 VELKÁ JESENICE ČP Velká Jesenice 188 Velká Jesenice        552 24 552 24 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000014179 TRŽNICE POD ZÁMKEM WEYROVA Náchod 547 01 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000014185 ZASTÁVKA ČD Sobotecká Turnov 511 01 Knihovnička Meduňky 9 X X

6000014189 VILÍMEK TRAFIKA Skálova 66 Turnov 1 511 01 Knihovnička Meduňky 6 X X

6000014204 RAINOVÁ TRAFIKA Havlíčkova 12 Dvůr Králové nad Labem 1 544 01 Knihovnička Meduňky 7 X X

6000014213 ČS HDB České Meziříčí České Meziříčí 517 71 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000014217 BARNETOVÁ TRAFIKA Kostelní 9 Dobruška 518 01 Knihovnička Meduňky 9 X X

6000014237 BENEŠOVO ŠEBRLE nábřeží Benešovo 2913 Dvůr Králové nad Labem 544 01 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000014238 ČODS s.r.o. Pražská 649/45 Hradec Králové 4 500 04 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000014266 JIHOSLOVANSKÁ HRABAL Jihoslovanská 24 Trutnov 1 541 01 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000014267 U KAŠTÁNKU Svážitá 165 Trutnov 1 541 01 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000014276 PEROUTKOVÁ Mírové náměstí 120 Broumov 1 550 01 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000014278 DŮVĚRA STÁNEK K.V.Raise Lázně Bělohrad 507 81 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000014283 PAPÍRNICTVÍ DRAK Palackého 78 Trutnov 1 541 01 Knihovnička Meduňky 3 X X

6000014288 HORÁKOVÁ Masarykovo náměstí 19 Police nad Metují 549 54 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000014295 TRAFIKA ZÁPOTOCKÁ Valdštejnovo náměstí Jičín 506 01 Knihovnička Meduňky 8 X X

6000014296 ŠMASPOL HOŘICE náměstí Jiřího z Poděbrad 227 Hořice v Podkrkonoší 508 01 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000014299 KRÁMEK 2 MLÁDEŽNICKÁ Na Valech 113 Hostinné 543 71 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000014301 HÁJKOVÁ SEMILY Tyršova 318 Semily 513 01 Knihovnička Meduňky 4 X X

6000014307 KRAJNIAKOVÁ POTRAVINY Radvanice 6 Radvanice v Čechách 542 12 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000014312 U BURÁKA Vítkovice 335 Vítkovice v Krkonoších 512 38 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000014315 ZELENÁ LOUKA ŠEBRLE Horská Trutnov 1 541 01 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000014316 OSNADO ŠEBRLE Horská -aut.nádr. Trutnov 541 01 Knihovnička Meduňky 6 X X

6000014317 MOBYDICK ŠEBRLE Na struze Trutnov 541 01 Knihovnička Meduňky 3 X X

6000014319 PASÁŽ ŠEBRLE Horská 6 Trutnov 1 541 01 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000014328 JUKLÍČKOVÁ - ELKO Sadová 122 Sadová 503 15 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000014329 POD STRÁNÍ Milady Horákové Hradec Králové 500 06 Knihovnička Meduňky 3 X X

6000014341 BARTOŠOVÁ HRONOV Husova 580 Hronov 1 549 31 Knihovnička Meduňky 5 X X

6000014342 U POŠTY U tržnice Trutnov 541 01 Knihovnička Meduňky 5 X X

6000014344 STÁNEK HRÁZKA Náhon 214/53 Hradec Králové 9 500 09 Knihovnička Meduňky 3 X X

6000014355 Kubík,a.s. Štefanikova 536/29 Hradec Králové 11 500 11 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000014358 STEP ŠTĚPÁNOVÁ Stanislava Opočenského 91 Broumov 1 550 01 Knihovnička Meduňky 2 X X



Datum Vydání 27.03.2014

Vydání spoj. 140022

Čís.vydání 0022/2014

Odběratel Ulice Místo PSČ Titul Do Re Pr

6000014387 PRIOR RŮŽIČKOVÁ Krkonošská 12 Vrchlabí 1 543 01 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000014389 PEVIS Bořkova 467 Jaroměř 551 01 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000014391 SIKYTA NÁMĚSTÍ náměstí Špindlerův Mlýn 543 51 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000014393 SAFÍN VALTEŘICKÁ Valteřická 1305 Vrchlabí 1 543 01 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000014403 IVÍN PAPÍRNICTVÍ náměstí T.G.Masaryka 93 Červený Kostelec 549 41 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000014409 STÁNEK ČD Říční 56 Trutnov 541 01 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000014460 KNIHKUPECTVÍ U PAŠKŮ Valdštejnovo náměstí 61 Jičín 1 506 01 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000014465 TRAFIKA U NEMOCNICE Obránců míru Lomnice nad Popelkou 512 51 Knihovnička Meduňky 6 X X

6000014466 NÁKUPNÍ STŘEDISKO Náměstí 7 Mlázovice 507 58 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000014495 TABÁK Husova 30 Hořice v Podkrkonoší 508 01 Knihovnička Meduňky 7 X X

6000014497 LUKVA STÁNEK Koštálov 336 Košťálov 512 02 Knihovnička Meduňky 3 X X

6000014510 TREFA KALENSKÝ Husova 32 Lomnice nad Popelkou 512 51 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000014525 NOVINY-TABÁK Husova Jičín 506 01 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000014526 HABRMANOVA Habrmannova 165/24 Hradec Králové 2 500 02 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000014527 I.D.MARKET náměstí 28.října 1610/1 Hradec Králové 2 500 02 Knihovnička Meduňky 7 X X

6000014531 NA TVRZI Husovo náměstí 22 Lomnice nad Popelkou 512 51 Knihovnička Meduňky 9 X X

6000014532 LUKSÍK POTRAVINY Prostřední Lánov 215 Lánov 543 41 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000014533 MARVANOVÁ VRCHLABÍ Krkonošská 41 Vrchlabí 1 543 01 Knihovnička Meduňky 9 X X

6000014540 LIDICKÁ TRAFIKA Kavánova 179 Jilemnice 514 01 Knihovnička Meduňky 4 X X

6000014544 LÁZNĚ Lázenská 165 Lázně Bělohrad 507 81 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000014545 DRÁPALOVÁ Jičínského Sobotka 507 43 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000014546 DRÁPALOVÁ NÁMĚSTÍ náměstí Míru 6 Sobotka 507 43 Knihovnička Meduňky 3 X X

6000014589 TRAFIKA U RADNICE Náměstí Horní Rokytnice Rokytnice nad Jizerou 512 44 Knihovnička Meduňky 4 X X

6000014607 TRANSFRUIT PALACKÉHO Palackého 389 Trutnov 1 541 01 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000014617 T.A.S. PRACOVNÍ POMŮCKY Jablonec nad Jizerou 402 Jablonec nad Jizerou 512 43 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000014627 VRŠÍNSKÝ TRAFIKA náměstí Jiřího z Poděbrad 149 Hořice v Podkrkonoší 508 01 Knihovnička Meduňky 7 X X

6000014630 ŠVAMBERK POTRAVINY náměstí Jiřího z Poděbrad 154 Hořice v Podkrkonoší 508 01 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000014637 NÁDRAŽÍ DOSTÁLOVÁ Přádlácká Broumov 550 01 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000014644 JITŘENKA POTRAVINY K Hájku 1707 Nová Paka 509 01 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000014647 ANDRESOVÁ POTRAVINY Radvanice 173 Radvanice v Čechách 542 12 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000014648 KOULA-OBCHODNÍK Na Drahách 656 Hradec Králové 9 500 09 Knihovnička Meduňky 7 X X

6000014656 BASE ALARM Legií 742 Nová Paka 509 01 Knihovnička Meduňky 3 X X

6000014658 ATILA POCHOP Masarykovo náměstí 327 Nová Paka 509 01 Knihovnička Meduňky 4 X X

6000014666 U GRANDU Československé armády 295/23 Hradec Králové 3 500 03 Knihovnička Meduňky 3 X X

6000014691 JURAČKA TRAFIKA Riegrovo 378 Semily 513 01 Knihovnička Meduňky 3 X X

6000014734 MARTÍNKOVICE ČP Martínkovice 277 Martínkovice 549 73 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000014737 ČSAD STÁNEK 17. listopadu 861 Jičín 1 506 01 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000014741 MORAVANY ČP Komenského 138 Moravany u Holic 533 72 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000014772 SAZKA SNÍTILOVÁ T. G. Masaryka 408 Ústí nad Orlicí 562 01 Knihovnička Meduňky 4 X X

6000014782 NOSKOVÁ náměstí K.V.Raise Lázně Bělohrad 507 81 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000014784 BUREŠOVÁ TABÁK 17. listopadu 123 Police nad Metují 549 54 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000014807 PARSCH TRAFIKA Masarykovo náměstí 139 Jilemnice 514 01 Knihovnička Meduňky 13 X X

6000014809 MARYŠKOVÁ SM.ZBOŽÍ Kohoutov 73 Dvůr Králové nad Labem 1 544 01 Knihovnička Meduňky 3 X X

6000014816 MACHOV SM. ZBOŽÍ Machov č. ev. 13 Machov 549 63 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000014818 SVÁROVSKÝ JOSEFOV Zdeňka Němečka 26 Jaroměř 3 551 02 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000014828 POŘÍČÍ ČP Poříčí u Litomyšle 81 Poříčí 569 64 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000014871 PRAŽÁKOVÁ TRAFIKA Archivní Semily 513 01 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000014877 ZAVŘEL TRAFIKA Dukelská 394 Luže 538 54 Knihovnička Meduňky 3 X X

6000014880 TRAFIKA U JEDNOTY T.G. Masaryka Lázně Bělohrad 507 81 Knihovnička Meduňky 4 X X

6000014881 V LIPÁCH Revoluční Jičín 506 01 Knihovnička Meduňky 3 X X

6000014897 ČS EURO OIL Raisova 569 Jičín 506 01 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000014905 STANĚK TRAFIKA Horská Trutnov 541 01 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000014922 VÍTOVÁ ČSA nám. Československé armády 63 Jaroměř 1 551 01 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000014973 JAROŠÍKOVÁ TRAFIKA Tyršova Semily 513 01 Knihovnička Meduňky 3 X X

6000015000 ŘÍKOVSKÝ LIBOR Mendlovo náměstí 16/8 Brno 3 603 00 Knihovnička Meduňky 6 X X

6000015003 QASEM ADEL ing. Cejl 20 Brno 602 00 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000015008 DARK PLUS  S.R.O. Hrnčířská 573/6 Brno 2 602 00 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000015011 NOTA PREISLER Chrlické náměstí 1/4 Brno 43 643 00 Knihovnička Meduňky 3 X X

6000015012 NOTA PREISLER Benešova U HOTELU GRAND Brno 602 00 Knihovnička Meduňky 10 X X



Datum Vydání 27.03.2014

Vydání spoj. 140022

Čís.vydání 0022/2014

Odběratel Ulice Místo PSČ Titul Do Re Pr

6000015015 LÁTAL KAMIL Nám. Svobody 17 Brno 602 00 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000015019 TABÁK HOUŠKA s.r.o. Příkop 838/6 Brno 2 602 00 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000015029 EUROTABÁK spol. s r.o. Mendlovo náměstí 686/15a Brno 3 603 00 Knihovnička Meduňky 8 X X

6000015054 FOUSKOVÁ MIROSLAVA Stránského 399/15 Brno 16 616 00 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000015056 VALMONT CR - TABÁK Nádražní 681/2 Brno 2 602 00 Knihovnička Meduňky 4 X X

6000015059 EUROTABÁK Nádražní 678/6 Brno 2 602 00 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000015063 VALMONT CR, spol. s r.o. Česká 137/30 Brno 2 602 00 Knihovnička Meduňky 15 X X

6000015076 TRAFIKA Mendlovo nám.20 Brno 603 00 Knihovnička Meduňky 4 X X

6000015086 JANISCH OSVALD Měříčkova 1152/3 Brno 21 621 00 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000015091 TRAFIKA Úzká 4 Brno 602 00 Knihovnička Meduňky 4 X X

6000015099 TABÁK Křížová 20 Brno 603 00 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000015112 JANISCH OSVALD Budovcova Kr.Pole U VLAK Brno 602 00 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000015128 PLISKA I.S.C., S.R.O. Benešova 612/22 Brno 2 602 00 Knihovnička Meduňky 6 X X

6000015131 ONDRÁČEK ROSTISLAV Veveří Kotlářská Brno 602 00 Knihovnička Meduňky 7 X X

6000015138 ARIANA, S.R.O. Jánská 13 Brno 602 00 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000015140 ŽIVNÁ MAGDA Křivánkovo náměstí 641/33a Brno 41 641 00 Knihovnička Meduňky 6 X X

6000015142 EP ZICHOVÁ MARTA Jakuba Obrovského Brno - Bystrc 602 00 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000015143 PRAMEN BRNENKA S.R.O. Cihlářská 646/24 Brno 2 602 00 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000015149 LUKÁŠKOVÁ JIŘINA Úvoz 204/66 Brno 2 602 00 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000015177 KOLAŘÍK JAROSLAV Šmejkalova 2103/50 Brno 16 616 00 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000015179 KLUSÁK ZDENĚK Palackého třída 924/105 Brno 12 612 00 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000015190 CHRAMOSILOVÁ LUDMILA Ing. Halasovo náměstí 597/1 Brno 38 638 00 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000015192 ŘÍKOVSKÝ LIBOR Kotlářská 37 Brno 602 00 Knihovnička Meduňky 3 X X

6000015195 MR GROUP, s.r.o. Lidická 631/41 Brno 2 602 00 Knihovnička Meduňky 4 X X

6000015196 MR GROUP, s.r.o. Kotlářská 547/1 Brno 2 602 00 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000015198 HOFÍREK PETR Kobližná 25 Brno 602 00 Knihovnička Meduňky 18 X X

6000015202 NAVRÁTIL JAROMÍR Křižíkova 188/68 Brno 12 612 00 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000015205 MGR. IVANA MÜLLEROVÁ Husitská 1155/7 Brno 12 612 00 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000015210 MEDEK MARTIN Foltýnova 1020/2 Brno 35 635 00 Knihovnička Meduňky 15 6 9

6000015214 STÁNEK Kounicova 944/3 Brno 2 602 00 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000015218 EUROTABÁK spol. s r.o. Rosická 136/20 Brno 2 602 00 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000015221 VALMONT CR, spol. s r.o. Zvonařka 92/5 Brno 2 602 00 Knihovnička Meduňky 6 X X

6000015262 ROUČOVÁ ZDENKA - STÁNEK Řezáčova 744/4 Brno 24 624 00 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000015271 STÁNEK náměstí 28. dubna 15/35 Brno 35 635 00 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000015281 LÁTALOVÁ IVANA Palackého třída 670/15 Brno 12 612 00 Knihovnička Meduňky 6 X X

6000015295 NĚMEČKOVÁ ZDENKA-TRAFIKA Banskobystrická 185 Brno 621 00 Knihovnička Meduňky 3 X X

6000015300 TRAFIKA Palackého třída 2635/135 Brno 12 612 00 Knihovnička Meduňky 3 X X

6000015301 FABIÁN PETR - TRAFIKA Palackého nám. 272/20 Brno 12 612 00 Knihovnička Meduňky 3 X X

6000015304 VLČKOVÁ EVA - STÁNEK Banskobystrická 402/66 Brno 21 621 00 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000015318 VÍTOVSKÁ EVA Minská 15 Brno 616 00 Knihovnička Meduňky 4 X X

6000015324 TABÁK HOUŠKA s.r.o. Horova 34 Brno 616 00 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000015325 VALMONT CR - TABÁK Minská 36 Brno 616 00 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000015327 TABÁK Makovského nám.1 Brno 616 00 Knihovnička Meduňky 3 X X

6000015328 STÁNEK Přívrat 84 Brno 614 00 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000015329 TRAFIKA Švermova 4/266 Brno 625 00 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000015336 DESOVÁ JANA Jihlavská ul., za branou Brno - Bohunice 602 00 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000015337 DESOVÁ JANA Jihlavská Brno 602 00 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000015341 EUROTABÁK spol. s r.o. U Pošty 12 Brno 625 00 Knihovnička Meduňky 3 X X

6000015347 MEDEK VIKTOR Žebětínská 146 Brno 623 00 Knihovnička Meduňky 5 X X

6000015367 STÁNEK Osová 10 Brno 625 00 Knihovnička Meduňky 10 X X

6000015371 VALMONT Sedláčkova 2557/4 Brno - Líšeň 628 00 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000015372 TRAFIKA Táborská 736/9 Brno 15 615 00 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000015406 STÁNEK Stará Osada 15 Brno 615 00 Knihovnička Meduňky 6 X X

6000015414 RYŠAVÝ ŠIMON Viniční 4049/235 Brno 15 615 00 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000015416 NIČOVSKÝ ANTONÍN Masarova 2083/1 Brno 28 628 00 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000015431 SOCHOVÁ BOŽENA Valtická 4100/19 Brno 28 628 00 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000015435 SCAVINO ROBERTO Černopolní-Dětská nemoc. Brno 602 00 Knihovnička Meduňky 3 X X

6000015436 SCAVINO ROBERTO Žlutý kopec-MOÚ Brno 602 00 Knihovnička Meduňky 9 X X

6000015437 SCAVINO ROBERTO Jihlavská 340/20 Brno 25 625 00 Knihovnička Meduňky 8 X X



Datum Vydání 27.03.2014

Vydání spoj. 140022

Čís.vydání 0022/2014

Odběratel Ulice Místo PSČ Titul Do Re Pr

6000015460 AL MASANY, s.r.o. Jírova 6 Brno 628 00 Knihovnička Meduňky 6 X X

6000015484 KUTAL BŘETISLAV Dukelská 77 Brno 602 00 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000015485 KUTAL BŘETISLAV Bubeníčkova 665/22 Brno 15 615 00 Knihovnička Meduňky 3 X X

6000015486 KUTAL BŘETISLAV Horova 7 Brno 616 00 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000015490 BEYER JAN ING. Makovského náměstí 2574/1 Brno 16 616 00 Knihovnička Meduňky 3 X X

6000015493 PFLIMPFLOVÁ IVONA Kuldova 627/2 Brno 15 615 00 Knihovnička Meduňky 3 X X

6000015496 VALMONT Nádražní 678/6 Brno 2 602 00 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000015498 VALMONT s.r.o Hybešova 280/39 Brno 2 602 00 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000015501 VALMONT s.r.o hotel Slovan-Lidická 23 Brno 602 00 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000015502 VALMONT s.r.o Dvořákova 651/8 Brno 2 602 00 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000015503 VALMONT s.r.o Zahradníkova-u poliklinik Brno 602 00 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000015504 VALMONT s.r.o Štefánikova 845/15 Brno 2 602 00 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000015506 VALMONT s.r.o Palackého 57 Brno 602 00 Knihovnička Meduňky 7 X X

6000015507 VALMONT s.r.o Milady Horákové 1958/17 Brno 2 602 00 Knihovnička Meduňky 4 X X

6000015509 VALMONT s.r.o.  I. Obch.centrum-Modřice Brno 602 00 Knihovnička Meduňky 3 X X

6000015511 VALMONT s.r.o Okružní-MHD Haškova Brno 602 00 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000015512 VALMONT s.r.o Nám. SNP 32 Brno 602 00 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000015515 VALMONT s.r.o Mečová 695/2 Brno 2 602 00 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000015516 VALMONT s.r.o. Nové Sady 606/40 Brno 2 602 00 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000015517 VALMONT s.r.o. Masarykova 8/10 Brno 602 00 Knihovnička Meduňky 11 X X

6000015518 VALMONT s.r.o. Žarošická 4292/30 Brno 28 628 00 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000015519 TABÁK HOUŠKA s.r.o. Stará osada-konečná MHD 941 Brno 615 00 Knihovnička Meduňky 4 X X

6000015529 ZELINKOVÁ ZORKA Merhautova 1060/204 Brno 13 613 00 Knihovnička Meduňky 6 X X

6000015568 MIHALOVIČ VLADIMÍR Milady Horákové 321/8 Brno 2 602 00 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000015569 GUSTO spol. s r.o. Lelekovice 182 Lelekovice 664 31 Knihovnička Meduňky 3 X X

6000015571 ŽÁKOVÁ MIROSLAVA Václavská 229/7 Brno 3 603 00 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000015575 KADLECOVÁ ALENA Za poštou 6 Jihlava 586 01 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000015577 BURIAN JAROSLAV náměstí Zachariáše z Hradce 68 Telč 588 56 Knihovnička Meduňky 3 X X

6000015579 ŠALANDA PAVEL Nerudova ul.1 Třešť 589 01 Knihovnička Meduňky 3 X X

6000015581 POLICAROVÁ ILONA Masarykovo náměstí 68/14 Jihlava 1 586 01 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000015595 FATROVÁ IRENA Ing. Vrchlického 4630/59 Jihlava 1 586 01 Knihovnička Meduňky 5 X X

6000015596 KŘIVÁNKOVÁ JITKA poliklinika Vrchlického JIHLAVA 586 01 Knihovnička Meduňky 8 X X

6000015610 NECHVÁTAL BOHUMIL Komenského 1364/36 Jihlava 1 586 01 Knihovnička Meduňky 3 X X

6000015627 ŠÁLY KATEŘINA - TRAFIKA Žižkova 1872/89 Jihlava 1 586 01 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000015648 POŠTA NOVÁ ŘÍŠE Náměstí 40 Nová Říše 588 65 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000015662 POŠTA VĚTRNÝ JENÍKOV Větrný Jeníkov 198 Větrný Jeníkov 588 42 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000015668 VALMONT CR, spol. s.r.o. Brněnská 4971/74 JIHLAVA 586 01 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000015689 BRANCUZSKÁ JANA nám. 9. května 128 Luka nad Jihlavou 588 22 Knihovnička Meduňky 4 X X

6000015698 VÁŇOVÁ VĚRA Masarykovo nám.1199/43 JIHLAVA 586 01 Knihovnička Meduňky 7 X X

6000015701 TABÁK KRÁL ERBENOVA 54 JIHLAVA 586 01 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000015704 TRAFIKA Masarykovo 330 Telč 588 56 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000015731 VALMONT Havlíčkova 13 Jihlava 586 01 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000015756 NECHVÁTAL BOHUMIL Komenského ul. 21 Jihlava 586 01 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000015770 HOLKOVÁ MILADA Masarykovo nám.1 LETOVICE 679 61 Knihovnička Meduňky 3 X X

6000015771 STEMD s.r.o. Lipovec 318 Lipovec 679 15 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000015774 LEPKA LADISLAV Otakara Kubína 179 Boskovice 680 01 Knihovnička Meduňky 3 X X

6000015783 TABÁK-NOVINY Svitavská 872/23 Blansko 1 678 01 Knihovnička Meduňky 3 X X

6000015798 RAMPULA IVO Jurkova 60 Rájec-Jestřebí 679 02 Knihovnička Meduňky 3 X X

6000015813 VÁLKOVÁ MARIE-TRAFIKA Hybešova 471/47 Blansko 678 01 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000015815 ŠEREBL ZDENĚK nám. Svobody 7/15 Blansko 1 678 01 Knihovnička Meduňky 8 X X

6000015823 POŠTA BLANSKO Hybešova 584/53 Blansko 1 678 01 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000015831 POŠTA DOUBRAVICE Dolní 33 Doubravice nad Svitavou 679 11 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000015832 POŠTA NĚMČICE Němčice 151 Němčice u Boskovic 679 51 Knihovnička Meduňky 4 X X

6000015851 POŠTA SLOUP Sloup 1 Sloup v Moravském Krasu 679 13 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000015867 OUJESKÝ ZDENĚK Ing Salmova 1857/15 Blansko 1 678 01 Knihovnička Meduňky 7 X X

6000015872 LETOVAN,spol.s.r.o. Masarykovo nám.9 Letovice 679 61 Knihovnička Meduňky 3 X X

6000015876 KLEINOVÁ IVANA Na Kopci 634 Jedovnice 679 06 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000015880 PAČÍNEK ANTONÍN 17.listopadu 6 Boskovice 680 01 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000015882 NOVÁ DUHA s.r.o. Sloup 181 Sloup 679 13 Knihovnička Meduňky 2 X X



Datum Vydání 27.03.2014

Vydání spoj. 140022

Čís.vydání 0022/2014

Odběratel Ulice Místo PSČ Titul Do Re Pr

6000015891 POTRAVINY CBA 610 Oldřicha Blažka 495 Rájec-Jestřebí 679 02 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000015900 ŠEVČÍK PETR ing. Havlíčkovo nám. 137 Jedovnice 679 06 Knihovnička Meduňky 3 X X

6000015901 HAMADOVÁ JANA-NOVINOVÝ STÁNEK U nádraží ČD 85 Skalice nad Svitavou 679 01 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000015904 MARKET QANTO Sokolská 27 Velké Opatovice 679 63 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000015911 KUPSOVÁ MARIE Nám.Svobody 38 Svitávka 679 32 Knihovnička Meduňky 4 X X

6000015914 LEPKA LADISLAV-NOVINOVÝ STÁNEK 17.listopadu 14 Boskovice 680 01 Knihovnička Meduňky 10 X X

6000015917 HALVOVÁ HANA-PAPÍRNICTVÍ Náměstí Krále Jiřího 23 Kunštát 679 72 Knihovnička Meduňky 7 X X

6000015918 AC DELTA S.R.O. Sadová 344/15 Adamov 1 679 04 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000015920 RYBÁŘŮV RÁJ Pivovarská 812 Jevíčko 569 43 Knihovnička Meduňky 3 X X

6000016004 JEDNOTA SD 100 Brťov 83 Brťov 679 21 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000016019 POŠTA ŽĎÁR NAD SÁZAVOU 1 Nádražní 23 Žďár nad Sázavou 591 01 Knihovnička Meduňky 7 X X

6000016033 POŠTA KŘIŽANOV Benešovo nám. 12 Křižanov 594 51 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000016037 POŠTA MORAVEC Moravec 59 Moravec 592 54 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000016045 POŠTA PROSETÍN Prosetín 34 Prosetín u Bystřice n 592 64 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000016049 POŠTA ROZSOCHY Rozsochy 160 Rozsochy 592 57 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000016062 POŠTA VOJNŮV MĚSTEC Vojnův Městec 27 Vojnův Městec 592 22 Knihovnička Meduňky 3 X X

6000016064 POŠTA ŽĎÁREC Žďárec 42 Žďárec 594 56 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000016067 VRÁNOVÁ ZDENKA Masarykovo náměstí 82 Velká Bíteš 595 01 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000016073 JANČÍK JIŘÍ-NOVINOVÝ STÁNEK Benešovo nám.12 Křižanov 594 51 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000016085 KORBIČKOVÁ EVA -NOVINOVÝ STÁNEK Masarykovo náměstí 4 Bystřice nad Pernštejnem 593 01 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000016101 CHALUPA JAROSLAV Veselská 9/15 Žďár nad Sázavou 591 01 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000016109 WOLKEROVA MAGDALENA TRAFIKA - NEMOCNICE Nové Město na Moravě 592 31 Knihovnička Meduňky 3 X X

6000016145 Musil Lubomír Dolní 1730/25 Žďár nad Sázavou 1 591 01 Knihovnička Meduňky 6 X X

6000016147 SOBOTKOVÁ VĚRA Nerudova 134/5 Žďár nad Sázavou 1 591 01 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000016166 HOMOLKOVÁ ZDENKA Náměstí Jana Karafiáta 81 Jimramov 592 42 Knihovnička Meduňky 3 X X

6000016172 TABÁK Družstevní 1363/10 Velké Meziříčí 594 01 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000016174 BARTA JIRI SVRATKA - STANEK SVRATKA 592 02 Knihovnička Meduňky 3 X X

6000016195 MAREK MILAN Radnická 34/11 Velké Meziříčí 594 01 Knihovnička Meduňky 6 X X

6000016200 PAŽOURKOVÁ IVANA HRBITOVNI Velké Meziřičí 594 01 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000016209 Pavlasová Jana nám. Republiky 146/11 Žďár nad Sázavou 1 591 01 Knihovnička Meduňky 4 X X

6000016215 VÁZLER LIBOR Štěpánov Štěpánov nad Svratkou 592 63 Knihovnička Meduňky 7 X X

6000016219 BUREŠ JOSEF-SAZKA - TABÁK Libušina 112 Svratka 582 02 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000016251 KUČERA MILAN Vlkovská 413 Velká Bíteš 595 01 Knihovnička Meduňky 3 X X

6000016258 Hotovcová Drahoslava Stánek ul. Chelčického Žďár nad Sázavou 591 01 Knihovnička Meduňky 6 X X

6000016272 TABÁK MIJOVIČ Karlovo nám. 62/51 Třebíč 1 674 01 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000016273 NEUWIRTOVÁ ILONA Karlovo nám. 32/26 Třebíč 1 674 01 Knihovnička Meduňky 9 X X

6000016274 DAKTEX s.r.o. Komenského nám.140 Třebíč 674 01 Knihovnička Meduňky 7 X X

6000016277 VESELÁ BOŽENA Dalešice 172 Dalešice 675 54 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000016282 MÁCHALOVÁ HANA Hanělova 8 Třebíč 674 01 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000016284 MIFKOVÁ MICHAELA Nádražní 142/18 Třebíč 1 674 01 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000016292 STUCHLÍKOVÁ MARIE Kapinusova 1018 Jaroměřice nad Rokytnou 675 51 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000016313 MAJOR LADISLAV nám.ČSA 47 Moravské Budějovice 676 02 Knihovnička Meduňky 17 X X

6000016321 BRABENCOVÁ BOŽENA PAPIR-DROGERIE Jaroměřice nad Rokytnou 675 51 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000016327 CHALUPOVÁ KARLA Tyršova 597 Jemnice 675 31 Knihovnička Meduňky 3 X X

6000016335 ADW AGRO, a.s. Poděbradova 559 Jaroměřice nad Rokytnou 675 51 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000016347 KRYŠKA MARTIN Mohelno 89 Mohelno 675 75 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000016349 VYTISKA MARCEL Masarykovo nám. 63 Náměšť nad Oslavou 675 71 Knihovnička Meduňky 7 X X

6000016359 TRAFIKA U NÁDRAŽÍ 1.Máje 211 Moravské Budějovice 675 02 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000016377 ANDRÝSKOVÁ MARCELA autobus.náraží Náměšť nad Oslavou 675 71 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000016386 NOVÁČKOVÁ ZDEŇKA Budišov 279 Budišov u Třebíče 675 03 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000016389 POŠTA TŘEBíČ 2 BOROVINA Okružní 961/1 Třebíč 1 674 01 Knihovnička Meduňky 3 X X

6000016397 POŠTA DALEŠICE Dalešice 87 Dalešice 675 54 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000016402 POŠTA HROTOVICE Hrotovice HROTOVICE 675 55 Knihovnička Meduňky 3 X X

6000016403 POŠTA JAROMĚŘICE N.R. nám. Míru 25 Jaroměřice nad Rokytnou 675 51 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000016412 POŠTA LITOHOR Litohoř 155 Litohoř 675 46 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000016417 POŠTA NOVÉ SYROVICE Nové Syrovice 4 Nové Sysovice 675 41 Knihovnička Meduňky 3 X X

6000016446 OBCHOD Karlovo nám. 47/36 Třebíč 1 674 01 Knihovnička Meduňky 15 X X

6000016449 SMIS. ZBOZI ZAMEK zámek Hrotovice 675 55 Knihovnička Meduňky 3 X X

6000016453 MALOOBCHOD SMÍŠENÉ ZBOŽÍ Náměšť nad Oslavou Náměšť nad 0slavou 675 71 Knihovnička Meduňky 2 X X



Datum Vydání 27.03.2014

Vydání spoj. 140022

Čís.vydání 0022/2014

Odběratel Ulice Místo PSČ Titul Do Re Pr

6000016456 POTRAVINY Valeč 161 Valeč u Hrotovic 675 53 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000016508 ŠÁLEK LUBOR ing. Husova 946 Uherské Hradiště 6 686 06 Knihovnička Meduňky 4 X X

6000016517 STÁNEK TISKU Lechova 652 Uherské Hradiště 1 686 01 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000016543 KOPEČEK PETR - TRAFIKA Weberova 2 Uherský Brod 1 688 01 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000016549 ROJAL, SPOL. S R.O. Stolařská ulice 2332 Uherský Brod 688 01 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000016567 PRODEJNA TISKU - HASOŇOVI Svatopluka Čecha 1283 Uherský Brod 1 688 01 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000016572 ŠÁLEK LUBOR Brněnská 210 Staré Město 686 03 Knihovnička Meduňky 3 X X

6000016573 PRODEJNA TISKU Blatnická 425 Uherský Ostroh 687 24 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000016574 RYSKA ROMAN Hlavní 133 Hluk 687 25 Knihovnička Meduňky 6 X X

6000016576 TRAFIKA Polešovice 136 Polešovice 687 37 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000016578 ING. IVAN MAŇÁSEK Bílovice Bilovice 348 687 12 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000016580 PRODEJNA TISKU Štěpnická 1156 Uherské Hradiště 6 686 06 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000016587 TRAFIKA - BĚLÁK U Polikliniky 1818 Uherský Brod 688 01 Knihovnička Meduňky 3 X X

6000016613 JAHODOVÁ ZDEŇKA Neradice 2324 Uherský Brod 688 01 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000016651 POŠTA ŠUMICE Šumice 100 Šumice 687 31 Knihovnička Meduňky 3 X X

6000016652 POŠTA UHERSKÝ BROD 1 UHERSKY BROD 1 Uherský Brod 1 688 01 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000016712 MAROVA HANA Osvětimany 109 Osvětimany 687 42 Knihovnička Meduňky 3 X X

6000016722 STUŽKA VÁCLAV Na Dědině 843 Ostr. Nová Ves 843 687 22 Knihovnička Meduňky 3 X X

6000016726 RUBÁŠ JOSEF-DROGERIE, BAR nám. Komenského 150 Hluk 687 25 Knihovnička Meduňky 3 X X

6000016731 RENNO UH Havlíčkova ul.159 Uherské Hradiště 686 01 Knihovnička Meduňky 9 X X

6000016732 TRAFIKA Prostřední 40 Uherské Hradiště 1 686 01 Knihovnička Meduňky 15 X X

6000016736 VOJTEK JOSEF Nádražní 212 Uherské Hradiště 1 686 01 Knihovnička Meduňky 3 X X

6000016744 SOUKENIKOVÁ BOŽENA V SADE 1043 Nivnice 687 51 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000016747 HAVLOVA MARCELA Boršice 7 Boršice u Buchlovic 687 09 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000016753 PRODEJNA U DANKU Nad kostelem 365 Dolni Nemci 365 687 62 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000016756 BĚLÁKOVÁ JARMILA - TRAFIKA Masarykovo nám. 134 Uherský Brod 1 688 01 Knihovnička Meduňky 9 X X

6000016758 ŠAJDLEROVÁ MARIE Hradišťská 313 Hluk 687 25 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000016762 TOMEČEK ANTONÍN - KNIHY A nám. sv. Ondřeje 1818 Uherský Ostroh 687 24 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000016767 PRODEJNA TISKU ŠURANSKÁ J Havřice 283 Havřice 688 01 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000016770 VELICHOVÁ JANA Moravská 99 Uherský Brod 1 688 01 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000016777 POŠTA DOLNÍ BOJANOVICE Prostřední 125 Dolní Bojanovice 696 17 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000016781 POŠTA MILOTICE Dědina 188 Milotice u Kyjova 696 05 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000016802 POŠTA NÁSEDLOVICE Násedlovice 129 Násedlovice 696 36 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000016821 POŠTA STRÁŽNICE Veselská 3 Strážnice 696 62 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000016823 POŠTA VESELÍ NAD MORAVOU náměstí Míru 675 Veselí nad Moravou 698 01 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000016829 POŠTA HODONÍN 5 Wilsonova 479/3 Hodonín 1 695 01 Knihovnička Meduňky 3 X X

6000016831 AURUM-CZ, SPOL. S R.O. stánek Křičkova ul. 28 Hodonín-Bažantnice 695 03 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000016836 TABÁK KVĚTA HODONÍN Národní třída 29 Hodonín 695 01 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000016837 Ing.JEŽÍŠEK MARTIN Masarykovo nám. 10 Hodonín 695 01 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000016839 ČECHOVSKÝ ČENĚK Masarykovo nám. 1825/12 Hodonín 1 695 01 Knihovnička Meduňky 3 X X

6000016840 TABÁK ROZMARÝNEK Brandlova 3656/92a Hodonín 1 695 01 Knihovnička Meduňky 4 X X

6000016852 CHYTILOVÁ LUDMILA Hodonínská 27 Mutěnice 696 11 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000016853 TRAFIKA - ZEMSKÁ LENKA Hodonínská 29 Rohatec 696 01 Knihovnička Meduňky 5 X X

6000016866 EVA NAVRÁTILOVÁ Masarykovo náměstí 14/12 Kyjov 1 697 01 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000016869 FORMANOVÁ MARIE Kollárova 226 Kyjov 697 01 Knihovnička Meduňky 6 X X

6000016871 TABÁK tř. Masarykova 141 Veselí nad Moravou 698 01 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000016875 TABÁK Národních mučedníků 700 Veselí nad Moravou 698 01 Knihovnička Meduňky 3 X X

6000016878 HOBBY MIX - HABARTA MILAN Velká nad Veličkou 865 Velká nad Veličkou 696 74 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000016880 ŽENATOVÁ HANA nám. Svobody 314 Bzenec 696 81 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000016881 HANÁKOVÁ JARMILA V koutě 1448 Vracov 696 42 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000016920 KUČEROVÁ JARMILA Velká nad Veličkou 75 Velká nad Veličkou 696 74 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000016921 KUČERA LADISLAV Louka 36 Louka nad Veličkou 696 76 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000016941 SEDLÁČKOVÁ MARIE-POTRAVIN Nětčická 2021/30 Kyjov 1 697 01 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000017034 POTRAVINY - YEN PHUNG THI Vnorovy č.p. 403 Vnorovy 696 61 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000017055 DAŇKOVÁ JANA Velkomoravská 6 Hodonín 695 01 Knihovnička Meduňky 3 X X

6000017058 TRAFIKA - HLADKÁ IVANA Vinohradská 35 Strážnice 696 62 Knihovnička Meduňky 6 X X

6000017069 TOMEČEK ANTONÍN Blatnice pod Svatým Antonínkem 862 Blatnice pod Svatým Antonínkem 696 71 Knihovnička Meduňky 3 X X

6000017080 ŠTELA spol. s.r.o. Velkomoravská 415/250 Lužice u Hodonína 696 18 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000017092 HRAZDÍLEK DUŠAN, TABÁK ČSAD Nerudova 267/28 Kyjov 697 01 Knihovnička Meduňky 2 X X



Datum Vydání 27.03.2014

Vydání spoj. 140022

Čís.vydání 0022/2014

Odběratel Ulice Místo PSČ Titul Do Re Pr

6000017093 TVARBET MORAVIA, a.s. Dolní Valy 4 Hodonín 695 01 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000017095 HROBAŘOVÁ JANA Domanín 116 Domanín 696 83 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000017100 POTRAVINY ENAPO Chaloupky 574 Veselí nad Moravou 698 01 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000017108 POTRAVINY ENAPO 137 Drahy 402 Vracov 696 42 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000017112 Hana Mazánková Náměstí TGM 996/14 Břeclav 690 02 Knihovnička Meduňky 3 X X

6000017119 FIRMA DUCHOŇOVÁ J. Palacha 3197 Břeclav 690 02 Knihovnička Meduňky 6 X X

6000017121 STÁNEK U BILLY U BILLY Břeclav 690 02 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000017125 MIKULICA PAVEL - TABÁK Pavlovská 524/36 Mikulov na Moravě 692 01 Knihovnička Meduňky 3 X X

6000017132 MICHALCOVÁ ANNA Mikulovská 179 Valtice 691 42 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000017136 KNEBL PAVEL - TIPSPORT Komenského 949 Podivín 691 45 Knihovnička Meduňky 6 X X

6000017148 CS PAP OIL Nádražní 20 Velké Pavlovice 691 06 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000017160 LEJSKOVÁ ELIŠKA Brněnská 19 Hustopeče u Brna 693 01 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000017169 NEMEŠOVÁ ZDENKA,TRAFIKA NIKA Náměstí 31 Mikulov 692 01 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000017176 STÁNEK MPT Alfonse Muchy 221/1 Mikulov na Moravě 692 01 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000017183 SMÍŠENÉ ZBOŽÍ Nejdek 77 Lednice na Moravě 691 44 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000017197 TABÁK NA ROHU náměstí T. G. Masaryka 11/9 Břeclav 2 690 02 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000017198 DROGERIE-PAPÍRNICTVÍ TETA Dlážděná 408 Zaječí 691 05 Knihovnička Meduňky 4 X X

6000017235 POŠTA BŘECLAV 2 Břetislavova 1 Břeclav 2 690 02 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000017256 POŠTA KRUMVÍŘ Krumvíř 184 Krumvíř 691 73 Knihovnička Meduňky 3 X X

6000017260 POŠTA MIKULOV Česká 7 Mikulov na Moravě 692 01 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000017264 POŠTA NĚMČIČKY Němčičky Němčičky 691 07 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000017283 POŠTA VELKÉ BÍLOVICE U Školky 366 Velké Bílovice 691 02 Knihovnička Meduňky 3 X X

6000017286 POŠTA VELKÉ PAVLOVICE Hlavní 89 Velké Pavlovice 691 06 Knihovnička Meduňky 3 X X

6000017293 TRAFIKA U PRŮCHODU Fintajslova 1439/1 Břeclav 690 02 Knihovnička Meduňky 9 X X

6000017395 POTRAVINY - OTÁHAL Kobylí 331 Kobylí na Moravě 691 10 Knihovnička Meduňky 3 X X

6000017403 OBECNÍ DŮM - SLÁMA VÁCLAV Zámecké náměstí 66 Lednice na Moravě 691 42 Knihovnička Meduňky 6 X X

6000017414 Renata Padalíková Poliklinika Břeclav 690 02 Knihovnička Meduňky 6 X X

6000017422 TABÁK - KIRSCHNEROVÁ Dukelské nám. 43/16 Hustopeče u Brna 693 01 Knihovnička Meduňky 4 X X

6000017435 JIRKA JOSEF Husova 11/6 Vyškov 1 682 01 Knihovnička Meduňky 12 X X

6000017441 BLUMENSTEIN FRANTIŠEK Masarykovo náměstí 69/21 Vyškov 1 682 01 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000017451 KUMMER PAVEL Drnovice 631 Drnovice 683 04 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000017459 VOLKOVÁ PAVLÍNA Nemojany 170 Luleč 683 03 Knihovnička Meduňky 6 X X

6000017466 ŠTĚPÁNEK MICHAL Legionářská 98 Bučovice 685 01 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000017467 VLACHOVÁ PETRA Sušilovo náměstí 20/26 Rousínov u Vyškova 683 01 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000017484 STÁNEK BONIATTI M. Václavská 495 Křenovice u Slavkova 683 52 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000017486 POTRAVINY - HRUŠKA Palackého náměstí 145/16 Ivanovice na Hané 683 23 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000017510 TABÁK - Marie Bajerová náměstí Svobody 182 Bučovice 685 01 Knihovnička Meduňky 4 X X

6000017513 LOPOUR A SYN, s.r.o. Sušilovo náměstí 9/16 Rousínov u Vyškova 683 01 Knihovnička Meduňky 7 X X

6000017514 ŠKODÁKOVÁ MARTINA Sušilovo náměstí 55/33 Rousínov u Vyškova 683 01 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000017521 ZLATICA ŠAFÁŘOVÁ Palackého náměstí 79 Slavkov u Brna 684 01 Knihovnička Meduňky 3 X X

6000017524 JIRKOVÁ LIBUŠE náměstí Svobody 31 Bučovice 685 01 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000017528 JOCHYMEK ARNOŠT Dědina 447 Otnice 683 54 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000017536 CS RS + SYNEK Nesovice 1 Nesovice 683 33 Knihovnička Meduňky 4 X X

6000017537 WALTEROVÁ - TRAFIKA Palackého náměstí 70 Slavkov u Brna 684 01 Knihovnička Meduňky 11 X X

6000017564 POŠTA IVANOVICE NA HANÉ Nádražní 139/3 Ivanovice na Hané 683 23 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000017599 ŠAFÁŘ - POTRAVINY Dobrovského 431/8 Vyškov 1 682 01 Knihovnička Meduňky 11 X X

6000017622 MAŠOVÁ MILOSLAVA Tesařovo nám.3 Ivančice 664 91 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000017632 RAPANTOVÁ EVA - TABÁK Masarykova 71 Zbýšov u Brna 664 11 Knihovnička Meduňky 6 X X

6000017640 STÁNEK ŠÚTOVSKÁ ANDREA Palackého nám. 17 Rosice u Brna 665 01 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000017648 SOJKA JAROSLAV Komenského náměstí 19/5 Ivančice 664 91 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000017663 POTRAVINY FERDA nám. Osvobození 419 Říčany u Brna 664 82 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000017664 KREJČOVÁ ZDEŇKA Masarykova 63 Zbýšov u Brna 664 11 Knihovnička Meduňky 3 X X

6000017666 CETLOVA ALENA Kerendov 342/61 Ořechov u Brna 664 44 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000017695 VELPEK,S.R.O. Kovalovice 29 Viničné Šumice 664 06 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000017750 JUŘIČKOVÁ JITKA Deblín 46 Deblín 664 75 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000017756 HAVLÁT LADISLAV Brněnská 1689 Tišnov 666 03 Knihovnička Meduňky 6 X X

6000017760 POTRAVINY - HRUŠKA Na Městečku 57 Pozořice 664 07 Knihovnička Meduňky 6 X X

6000017764 ČSAD TIŠNOV,spol. s r.o. Červený mlýn 1538 Tišnov 666 01 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000017765 MASLAŇAKOVÁ HANA Legionářská 1388 Kuřim 664 34 Knihovnička Meduňky 1 X X



Datum Vydání 27.03.2014

Vydání spoj. 140022

Čís.vydání 0022/2014

Odběratel Ulice Místo PSČ Titul Do Re Pr

6000017775 EP Ráčková Irena Nádražní 192 Kuřim 664 34 Knihovnička Meduňky 4 X X

6000017806 MYŠKOVÁ RADKA náměstí Míru 155 Židlochovice 667 01 Knihovnička Meduňky 4 X X

6000017807 HELAN spol. s r.o. K AMP 1293 Kuřim 664 34 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000017816 MITROVSKÝ MIROSLAV Merhautova 1023/154 Brno 613 00 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000017852 HORŇÁKOVÁ EMILIE nám. Míru 40/35 Dolní Kounice 664 64 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000017864 KLUSÁK KAMIL Tesařovo náměstí 409/4 Ivančice 664 91 Knihovnička Meduňky 4 X X

6000017878 ŠUSTR JOSEF Brněnská 1711 Tišnov 666 01 Knihovnička Meduňky 11 X X

6000017885 POŠTA DOMAŠOV Brněnská 179 Domašov u Brna 664 83 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000017900 POŠTA OSTROVAČICE Žebětínská 172 Ostrovačice 664 81 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000017949 HALOUZKA JIŘÍ Dvořákova 343 Tišnov 1 666 01 Knihovnička Meduňky 3 X X

6000017952 INGROVÁ PAVLÍNA Palackého nám. 645 Rosice u Brna 665 01 Knihovnička Meduňky 7 X X

6000017955 KUČERA MILAN mjr. Nováka 1415/1 Ivančice 664 91 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000017963 FRICOVÁ EVA BUFET NADRAZI CD Vranovice 691 25 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000017995 POŠTA MIROSLAV nám. Svobody 22/22 Miroslav 671 72 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000018102 OBCHODNÍ DŮM LUMIS náměstí Míru 20 Hrušovany nad Jevišovkou 671 67 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000018153 Hlaváčová Dana náměstí T. G. Masaryka 40 Moravský Krumlov 672 01 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000018156 CS EURO OIL Ivančická 218 Moravský Krumlov 672 01 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000018173 ŠMÍD FRANTIŠEK Radniční 600/8 Miroslav 671 72 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000018258 ZPK, s.r.o. Slepičí trh 7 Znojmo 669 01 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000018277 VALMONT Dr. Milady Horákové 2392/19 Znojmo 2 669 02 Knihovnička Meduňky 8 X X

6000018278 VALMONT Kovářská 315/16 Znojmo 2 669 02 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000018279 VALMONT Pražská 1534/4 Znojmo 2 669 02 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000018283 MELICHÁREK JAROMÍR 28. října 2492/30 Znojmo 2 669 02 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000020782 TABÁKnaproti Domu sester 17.Listopadu 643/18 Ostrava 8 708 00 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000020790 TABÁKFakultní nem. 17.listopadu 1765/7 Ostrava 8 708 00 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000020794 TABÁK Masarykovo náměstí 48/9 Odry 742 35 Knihovnička Meduňky 8 X X

6000020802 TABÁK-zděný stánek Mírové nám.516/1 Ostrava 3 703 00 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000020811 TABÁK Slezské náměstí 60/5 Bílovec 743 01 Knihovnička Meduňky 3 X X

6000020864 DRÁPAL,HNĚDÝ STÁNEK Kozinova 5443/18 Ostrava-Třebovice 722 00 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000020868 STÁNEK MPT u vlakového nádraží Peterkova 8 Ostrava-Svinov 721 00 Knihovnička Meduňky 4 X X

6000020874 STÁNEK Václava Jiřikovského 133/16 Ostrava 30 700 30 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000020887 FRENŠTÁTSKÉ CAFE 7 nám. Míru 7 Frenštát pod Radhoštěm 744 01 Knihovnička Meduňky 3 X X

6000020888 POTRAVINY NA SÝPCE Komenského 239 Suchdol nad Odrou 742 01 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000020918 GRYGAROVÁ Školní Kopřivnice 742 21 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000020928 TABÁK náměstí Sigmunda Freuda 8 Příbor 742 58 Knihovnička Meduňky 5 X X

6000020932 STÁNEK MPT Ostravská u č.p.698/20 Bílovec 743 01 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000020952 TRAFIKA Jičínská Nový Jičín 1 741 01 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000020968 TRAFIKA Masarykovo nám. 31/19 Nový Jičín 1 741 01 Knihovnička Meduňky 8 X X

6000020978 HRUŠKA - 729 Hornická 1655/58 Ostrava 2 702 00 Knihovnička Meduňky 3 X X

6000020986 STÁNEK Dr. Martínka 1588 Ostrava 30 700 30 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000020988 TABÁK Josefa Kotase 1183/9 Ostrava 30 700 30 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000020998 STÁNEK Peterkova Ostrava 721 00 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000021010 TABÁK Přemyslovců 465/8 Ostrava 9 709 00 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000021014 OBČERSTVENÍ NA NÁDRAŽÍ ČD Veřovice 288 Veřovice 742 73 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000021024 LÁZNĚ Hýlov 24 Klimkovice 742 83 Knihovnička Meduňky 3 X X

6000021031 TABÁK naproti LIBREXU Nádražní 341/19 Ostrava 2 702 00 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000021040 MINI MARKET Trlicova 103/31 Nový Jičín 1 741 01 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000021048 TRAFIKA Nádražní 415/142 Ostrava 2 702 00 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000021061 KOBZA 30.Dubna 3 Ostrava 2 702 00 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000021081 TABÁK -PASÁŽ Tyršova 1795/25 Ostrava 2 702 00 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000021096 STÁNEK Nám.Republiky-podchod Ostrava 2 702 00 Knihovnička Meduňky 11 X X

6000021117 TRAFIKA,DIAGNOSTICKÉ CENTRUM Sokolská třída 1925/49 Ostrava 2 702 00 Knihovnička Meduňky 3 X X

6000021147 TRAFIKA,SAZKA Čs. legií Ostrava 2 702 00 Knihovnička Meduňky 3 X X

6000021150 EXPAND SERV.,zastávka v parku Českobratrská Ostrava 2 702 00 Knihovnička Meduňky 4 X X

6000021153 IPROKOS spol.s r.o.,u RADNICE Prokešovo nám. Ostrava 2 702 00 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000021167 TABÁK Slavníkovců 630/6 Ostrava 709 00 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000021182 TABÁK-KOTVA Výškovická 2635/116 Ostrava 30 700 30 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000021184 EXPAND SERV.u LÉKÁRNY Sokolská třída 2381/77 Ostrava-Moravská Ostrava 702 00 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000021240 SMÍŠENÉ ZBOŽÍ Horní 662/5 Ostrava 30 700 30 Knihovnička Meduňky 1 X X



Datum Vydání 27.03.2014

Vydání spoj. 140022

Čís.vydání 0022/2014

Odběratel Ulice Místo PSČ Titul Do Re Pr

6000021244 STÁNEK u RESTAURACE 29.Dubna 243/1 Ostrava-Výškovice 700 30 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000021247 TABÁK Horní 1437/78 Ostrava 30 700 30 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000021317 TRAFIKA v průjezdu Hlavní třída 583/105 Ostrava 708 00 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000021321 STÁNEK Varenská 3050/40 Ostrava 2 702 00 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000021338 TRAFIKA BENY Sokolovská 1234/50 Ostrava 8 708 00 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000021346 LASO-obch.dům Masarykovo nám. 3090/15 Ostrava-Moravská Ostrava 702 00 Knihovnička Meduňky 6 X X

6000021348 POTRAVINY-PANORAMA Havlíčkovo náměstí 6171/12b Ostrava 8 708 00 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000021361 STÁNEK MPT-vozovna Opavská 823/61 Ostrava-Poruba 708 00 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000021368 BUFET,MEPHACENTRUM Opavská 962/39 Ostrava-Poruba 708 00 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000021372 STÁNEK u SYLVIE Nám.Václ.Vacka 6042/1 Ostrava 8 708 00 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000021376 STÁNEK MPT u POŠTY Čkalovova 713/47 Ostrava-Poruba 708 00 Knihovnička Meduňky 1 1 0

6000021387 TABÁK-u kruhového obj. Hlavní třída 568/71 Ostrava 8 708 00 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000021395 HRUŠKA - 707 Čkalovova 834/55 Ostrava 8 708 00 Knihovnička Meduňky 3 X X

6000021400 STÁNEK Alšovo náměstí 530/11 Ostrava 8 708 00 Knihovnička Meduňky 3 X X

6000021401 TABÁK náměstí Antonie Bejdové 1810/10 Ostrava-Poruba 708 00 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000021405 TRAFIKA U SOKOLOVNY Františka Palackého 1909 Frenštát pod Radhoštěm 744 01 Knihovnička Meduňky 9 X X

6000021466 TABÁK-u herny ESO Opavská 1140/38 Ostrava 8 708 00 Knihovnička Meduňky 3 X X

6000021498 TRAFIKA Hlavní třída 701/86 Ostrava 8 708 00 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000021499 TABÁK naproti fin.úřadu Opavská 768/95 Ostrava 8 708 00 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000021509 TRAFIKA,v BOHEMII Sokolovská 1322/47 Ostrava 8 708 00 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000021554 STÁNEK u zastávky U Hrůbků 3060/145 Ostrava-Zábřeh 700 30 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000021560 SMÍŠENÉ ZBOŽÍ Horní 1471/57 Ostrava 30 700 30 Knihovnička Meduňky 3 X X

6000021565 VALMONT Vítkovická 3278/3 Ostrava 2 702 00 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000021566 VALMONT Prodloužená 807 Ostrava 20 720 00 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000021567 VALMONT Rudná 3114/114 Ostrava 30 700 30 Knihovnička Meduňky 3 X X

6000021569 STÁNEK Aloise Gavlase 32/2 Ostrava 30 700 30 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000021582 TABÁK Františka Hajdy 1226/2 Ostrava 30 700 30 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000021590 POTRAVINY nám. Komenského 8 Fulnek 1 742 45 Knihovnička Meduňky 3 X X

6000021619 STÁNEK KOŽEHUBA Dolní náměstí 1000 Vsetín 1 755 01 Knihovnička Meduňky 3 X X

6000021625 TRAFIKA U MEZU Jirásková Vsetín 755 01 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000021631 POTRAVINY ENAPO Jasenická 1522 Vsetín 1 755 01 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000021637 TRAFIKA U ŠKOLKY J. Sousedíka Vsetín 755 01 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000021692 TRAFIKA - PAPÍR Heydukova 3443 Frýdek-Místek 738 01 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000021693 STÁNEK u nádraží ČD Nádražní Frýdek-Místek 738 01 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000021694 VKUS-BUSTAN s.r.o. Frýdlantská Frýdek-Místek 738 01 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000021701 SMÍŠENÉ ZBOŽÍ Veselá 468 Stará Ves nad Ondřejnicí 739 23 Knihovnička Meduňky 3 X X

6000021703 STÁNEK, naproti Hrušky Hlavní Frýdlant nad Ostravicí 739 11 Knihovnička Meduňky 9 X X

6000021704 VASILOVÁ EVA,trafika, vestibul nádr Poštovní 301 Frýdlant nad Ostravicí 739 11 Knihovnička Meduňky 3 X X

6000021708 TABÁK,HRAČKY na náměstí Mariánské náměstí 14 Jablunkov 739 91 Knihovnička Meduňky 7 X X

6000021722 STÁNEK,ovoce a zelenina u cesty Dobrá 182 Dobrá 739 51 Knihovnička Meduňky 3 X X

6000021726 TABÁK Politických obětí 2238 Frýdek-Místek 1 738 01 Knihovnička Meduňky 4 X X

6000021737 VKUS-BUSTAN s.r.o. u PRIORU Frýdlantská (u PRIORU) Frýdek-Místek 738 01 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000021738 TABÁK,naproti kostela Náměstí 8 Frýdlant nad Ostravicí 739 11 Knihovnička Meduňky 3 X X

6000021748 TRAFIKA u Pošty Sosnová 411 Třinec 739 61 Knihovnička Meduňky 3 X X

6000021752 TRAFIKA Růžový pahorek 508 Frýdek-Místek 1 738 01 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000021756 TABÁK náměstí J. A. Komenského 35 Brušperk 739 44 Knihovnička Meduňky 4 X X

6000021761 TABÁK,autobusové nádraží Frýdecká 410 Třinec 739 61 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000021767 POTRAVINY K Hájku 140 Frýdek-Místek 1 738 01 Knihovnička Meduňky 3 X X

6000021771 TRAFIKA-LIA-POLIKLINIKA 8.pěšího pluku 85 Frýdek-Místek 738 01 Knihovnička Meduňky 3 X X

6000021774 TABÁK,vedle TESCO - expres Dukelská 1148 Třinec 1 739 61 Knihovnička Meduňky 3 X X

6000021780 TRAFIKA Hlavní 81 Frýdlant nad Ostravicí 739 11 Knihovnička Meduňky 7 X X

6000021782 TABÁK-VEDLE TESCA Bystřice 1181 Bystřice nad Olší 739 95 Knihovnička Meduňky 6 X X

6000021788 TABÁK-náměstí-vedle cyklo prodejny nám.T. G. Masaryka 405 Třinec 1 739 61 Knihovnička Meduňky 9 X X

6000021789 STÁNEK MPT,vedle potravin Palkovice Palkovice 739 41 Knihovnička Meduňky 8 X X

6000021792 TRAFIKA naproti Penny marketu Bukovecká 106 Jablunkov 739 91 Knihovnička Meduňky 5 4 1

6000021807 STÁNEK Slezská 1082 Frýdek-Místek 738 01 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000021809 TRAFIKA NA NÁMĚSTÍ Zámecké nám. 1254 Frýdek-Místek 1 738 01 Knihovnička Meduňky 8 X X

6000021816 PRODEJ TISKU U POŠTY Soudní ul. Valašské Meziříčí 757 01 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000021823 TRAFIKA Zašovská Valašské Meziřičí 757 01 Knihovnička Meduňky 1 X X



Datum Vydání 27.03.2014

Vydání spoj. 140022

Čís.vydání 0022/2014

Odběratel Ulice Místo PSČ Titul Do Re Pr

6000021831 TRAFIKA U NEMOCNICE u nemocnice Valašské Meziříčí 757 01 Knihovnička Meduňky 5 X X

6000021832 SMÍŠENÉ ZBOŽÍ Krhová 303 Valašské Meziříčí 3 756 63 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000021847 TRAFIKA MYNÁŘ autobus.nádraží Valašské Meziříčí 757 01 Knihovnička Meduňky 3 X X

6000021853 HLAVICOVÁ VĚRA Kelč 3 Kelč 756 43 Knihovnička Meduňky 7 X X

6000021894 TRAFIKA U VĚŽÁKU Smetanova Vsetín 755 01 Knihovnička Meduňky 4 X X

6000021895 TRAFIKA POD MOSTEM Štěpánská Vsetín 755 01 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000021904 TRAFIKA u ČSOB Smetanova Vsetín 755 01 Knihovnička Meduňky 3 X X

6000021917 STÁNEK U MOSTU Mostní 54 Valašské Meziříčí 757 01 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000021975 KLIMÁNEK El. Krásnohorské 321 Frýdek-Místek 1 738 01 Knihovnička Meduňky 4 X X

6000022009 HRŮZKOVÁ MARIE,obchod domácí potřeb Palkovice 385 Palkovice 739 41 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000022082 STÁNEK,u vlakového přejezdu Revoluční 520 Frýdlant nad Ostravicí 739 11 Knihovnička Meduňky 4 X X

6000022089 MARTIN ŠATÁNEK,trafika ve věžáku Novodvorská 3053 Frýdek-Místek 1 738 01 Knihovnička Meduňky 3 X X

6000022093 POTRAVINY u obecního úřadu Mosty u Jablunkova 800 Mosty u Jablunkova 739 98 Knihovnička Meduňky 3 X X

6000022098 POTRAVINY v osadě rodi. domů Mosty u Jablunkova 987 Mosty u Jablunkova 739 98 Knihovnička Meduňky 3 X X

6000022143 obchod u pošty-smíšené zboží Raškovice 235 Raškovice 739 04 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000022156 AUTO KNĚZEK Vratimovská 258 Vratimov 1 739 32 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000022180 CS EURO OIL-510 Zámecká 1592 Šenov u Ostravy 739 34 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000022189 CHOVATELSKÉ POTŘEBY Brušperská 302 Stará Ves nad Ondřejnicí 739 23 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000022195 TRAFIKA U GUMÁREN Hamerská ul. Zubří 756 54 Knihovnička Meduňky 3 X X

6000022196 TRAFIKA - PS U KOMERČNÍ BANKY Mostecká 354 Vsetín 1 755 01 Knihovnička Meduňky 7 X X

6000022198 STÁNEK U POŠTY Nový Hrozenkov Nový Hrozenkov 756 04 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000022211 TRAFIKA BUS Nádražní ul. Vsetín 755 01 Knihovnička Meduňky 4 X X

6000022213 TRAFIKA  VSACAN Žerotínova 1114 Vsetín 1 755 01 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000022222 POTRAVINY JITŘENKA Francova Lhota 452 Francova Lhota 756 14 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000022226 DOBOŠ-trafika vedle pošty Hejdukova 83 Frýdek-Místek 738 01 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000022227 PENNY MARKET-trafika-Nešetřil Pionýrů 2280 Frýdek-Místek 738 01 Knihovnička Meduňky 7 X X

6000022233 STÁNEK Místecká 359 Paskov 739 21 Knihovnička Meduňky 5 X X

6000022257 SAZKA Frýdecká 1094 Vratimov 1 739 32 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000022259 SMÍŠENÉ ZBOŽÍ - VEČERKA Nýdek 239 Nýdek 739 95 Knihovnička Meduňky 4 X X

6000022267 TRAFIKA POD STROMEM Nádražní Vsetín 755 01 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000022275 STÁNEK Palackého Valašské Meziříčí 757 01 Knihovnička Meduňky 6 X X

6000022284 TRAFIKA HEJ 1.máje 2640 Rožnov pod Radhoštěm 1 756 61 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000022285 STÁNEK U PASO MARKETU Horská Rožnov pod Radhoštěm 756 61 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000022287 POTRAVINY U BASELA Sevastopolská 1130 Rožnov pod Radhoštěm 1 756 61 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000022292 TRAFIKA 1.máje Rožnov pod Radhoštěm 756 61 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000022294 TRAFIKA Masarykovo náměstí 138 Rožnov pod Radhoštěm 1 756 61 Knihovnička Meduňky 21 X X

6000022297 TRAFIKA U KOSTELA Nádražní 188 Rožnov pod Radhoštěm 1 756 61 Knihovnička Meduňky 33 X X

6000022298 TRAFIKA LÁZ Kulturní 1794 Rožnov pod Radhoštěm 1 756 61 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000022314 STÁNEK Bílovecká u č.p. 1009/62 Opava 6 747 06 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000022353 THEUEROVÁ - STÁN Hlavní 570/1 Štěpánkovice 747 28 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000022369 PRODEJNA TABAK Štefánikova 252 Bohumín 1 735 81 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000022447 SAMOOBS U SIUDOVÉ Horní Těrlicko 417 Těrlicko 735 42 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000022457 TRAFIKA - naproti zdrav. Střediska Dlouhá třída 1134/83 Havířov 1 736 01 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000022524 TRAFIKA MPT u kina Centrum tř. Těreškovové 2232/26 Karviná 4 734 01 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000022548 PRODEJNA u ČÁPA Stonava 49 Stonava 735 34 Knihovnička Meduňky 4 X X

6000022562 TRAFIKA v objektu lázní Darkov Čsl. armády 2954/2 Karviná 1 733 01 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000022571 TRAFIKA Horní náměstí 150/28 Opava 746 01 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000022577 GATTNAROVÁ - TRAFIKA Národní třída 596/24 Havířov 1 736 01 Knihovnička Meduňky 4 X X

6000022613 TRAFIKA U ZASTAVKY CSAD Slezská 294 Orlová 4 735 14 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000022626 TRAFIKA U Komerční banky Hrnčířská 282/1 Opava 1 746 01 Knihovnička Meduňky 14 X X

6000022636 TABÁK u magistrátu města Fryštátská 88/4 Karviná 1 733 01 Knihovnička Meduňky 3 3 0

6000022651 TABÁK u Penny marketu Slezská 96 Orlová 4 735 14 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000022661 STÁNEK - vedle Spořitelna Ostravská u pošty Petřvald 735 41 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000022677 STÁNEK - na zast. BUS Orlovská 464 Rychvald 735 32 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000022698 MINIKRÁMEK tř. Dr. E. Beneše 1124 Bohumín 1 735 81 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000022787 PRODEJNA H+T Rehabilitační ústav Hrabyně 3 747 67 Knihovnička Meduňky 4 X X

6000022793 TRAFIKA -  v hlavní budově Důl ČSM Důl ČSM-sever Stonava 735 34 Knihovnička Meduňky 3 X X

6000022799 TRAFIKA - AMPHORA Dlouhá třída 476/ 29 Havířov 1 736 01 Knihovnička Meduňky 3 X X

6000022804 TRAFIKA - AMPHORA Hlavní třída 443/63 Havířov 1 736 01 Knihovnička Meduňky 1 X X



Datum Vydání 27.03.2014

Vydání spoj. 140022

Čís.vydání 0022/2014

Odběratel Ulice Místo PSČ Titul Do Re Pr

6000022806 TRAFIKA - naproti KB Dělnická 13 Havířov 1 736 01 Knihovnička Meduňky 3 X X

6000022808 TRAFIKA u kruhového objezdu Masarykova třída 752 Orlová 4 735 14 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000022812 TRAFIKA - NÁDRAŽÍ ČD-MPT Železničářů 1300/2 Havířov-Šumbark 736 01 Knihovnička Meduňky 3 X X

6000022816 TRAFIKA - POTRAVINY Marie Pujmanové 524/1a Havířov 1 736 01 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000022817 TRAFIKA - GATTNAR Hlavní třída 379/35 Havířov 1 736 01 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000022819 TRAFIKA - GATTNAR Hlavní třída 2/4 Havířov 1 736 01 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000022852 POTRAVINY- Pekařství Opavská 582 Hradec nad Moravicí 747 41 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000022881 STÁNEK MPT u nábytku Kosmonautů 670/68 Karviná 734 01 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000022911 TRAFIKA Kolařská 86/6 Opava 1 746 01 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000022935 TRAFIKA U pošty 2 Opava 746 01 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000022936 TRAFIKA u nádraží ČD Adama Mickiewicze-naproti ČD Bohumín 735 81 Knihovnička Meduňky 6 X X

6000022937 STÁNEK MPT u autobusové zastávky Těreškovové 2205/42 Karviná 7 734 01 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000022956 TRAFIKA Nákladní 471/32 Opava 1 746 01 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000022959 VALMONT Rolnická 5 Opava 5 747 05 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000022977 SMÍŠENÉ ZBOŽÍ - vedle HRUŠKA 511 Náměstí Míru 1536 Rychvald 735 32 Knihovnička Meduňky 3 X X

6000022978 SMÍŠENÉ ZBOŽÍ 1. máje 145 Bohumín 3 735 31 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000022985 DEJMEK Hlavní 1040/120 Opava 6 747 06 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000023001 KREMSEROVA Vaškovo náměstí 1151/4 Opava 1 746 01 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000023012 KOMFOR s.r.o. Olomoucká 238/42 Opava 1 746 01 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000023032 PŘEDPRODEJ JÍZDENEK - ČSAD Těšínská Havířov 1 736 01 Knihovnička Meduňky 3 X X

6000023036 TABÁK -  v nák. Střed. PERMON Dlouhá třída 1226/44a Havířov 1 736 01 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000023040 HECZKOVÁ Jablunkovská 1935/10 Český Těšín 737 01 Knihovnička Meduňky 5 X X

6000023041 FOLTYNOVA Štefánikova 17/27 Český Těšín 1 737 01 Knihovnička Meduňky 3 X X

6000023138 POŠTA PRAŽMO Morávka 125 Morávka 739 05 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000023202 DEPO NOVÝ JIČÍN 70 K Nemocnici 206/11 Nový Jičín 1 741 01 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000023216 POŠTA STUDÉNKA 3 Jistebník 348 Jistebník 742 82 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000023236 POŠTA LITULTOVICE Mladecko 35 Mladecko 747 54 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000023522 VALMONT Svratecká 1247/4 Brno 624 00 Knihovnička Meduňky 3 X X

6000023557 TRAFIKA-BAŠTA Žežická 597 Příbram V-Zdaboř 261 01 Knihovnička Meduňky 3 X X

6000023563 SUKUP PRODEJNA AUTOBUS. NÁDRAŽÍ Vinohradská 37/1 Strážnice 696 62 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000023624 STÁNEK MUDr. Jana Janského 2675/11 Znojmo 669 02 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000023725 TABÁK Tyršova 12 Jihlava 586 01 Knihovnička Meduňky 6 X X

6000023763 POTRAVINY ENAPO Kouřimská  20 Kolín 280 02 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000023832 TRAFICON-POŠTOVNÍ Poštovní /tram.zast./ Jablonec nad Nisou 466 01 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000023882 POTRAVINY ENAPO,vedle lékarny Nádražní 675 Frýdlant nad Ostravicí 739 11 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000023971 MARIE HAKLOVÁ Pražská tř. 1499/15 České Budějovice 4 370 04 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000024003 VALMONT Březinova 4248/62 Jihlava 586 01 Knihovnička Meduňky 8 X X

6000024194 VALMONT - NÁM. SOUKENNÉ nám. Soukenné 586/2 Liberec 1 460 01 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000024241 TABÁK Jabloňová /MHD Poliklinika Zahradní Praha 10-Záběhlice 106 00 Knihovnička Meduňky 2 2 0

6000024242 GG TABAK 011-PRAHA/Na slupi/ Na slupi 2103/2c /v Lidlu/ Praha 2-Nové Město 128 00 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000024300 VALMONT HLINSKO Poličská 1561 Hlinsko v Čechách 1 539 01 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000024324 TABÁK nám.7.května 63 Sedlec-Prčice 257 91 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000024421 TABÁK nám.7.května 6 Sedlec-Prčice 257 91 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000024566 STÁNEK Štefánikovo nám. 5 Jihlava 586 01 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000024607 KMEŤOVÁ-TIKET-TX Koterovská 2704/52 PLZEŇ 326 00 Knihovnička Meduňky 4 X X

6000024716 TABÁK VALMONT /ALBERT/ Masarykova 187 Kutná Hora 1 284 01 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000024784 VALMONT TABÁK 112 Lochmanova 1440 Ústí nad Orlicí 1 562 01 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000024824 FAKRA U OBI-TX Domažlická 888 KLATOVY 339 01 Knihovnička Meduňky 5 X X

6000025044 VALMONT CR kpt. Jaroše 2392/92 Tábor 390 03 Knihovnička Meduňky 4 X X

6000025085 GG TABÁK Nádražní 173 HOLÝŠOV 345 62 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000025093 VALMONT Holandská 873/6 Brno 39 639 00 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000025227 VALMONT - OC KORÁL Plzeňská 1700/9 Děčín 405 02 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000025232 GG TABÁK Chlumec Pražská 823 Chlumec nad Cidlinou 503 51 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000025333 TABÁK-KVÍZOVÁ U Náměstí 708 Dolní Břežany 252 41 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000025351 GG TABÁK Hviezdoslavova 1288/2 Brno 27 627 00 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000025373 TABÁK HOUŠKA s.r.o. náměstí 28. dubna 1069/2 Brno 35 635 00 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000025432 GG TABÁK Benešova 1530 STŘÍBRO 349 01 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000025451 VALMONT Blatenská 5342 Chomutov 1 430 01 Knihovnička Meduňky 3 X X

6000025521 NÁMĚSTÍ TABÁK Havlíčkovo náměstí 179 Havlíčkův Brod 1 580 01 Knihovnička Meduňky 6 X X



Datum Vydání 27.03.2014

Vydání spoj. 140022

Čís.vydání 0022/2014

Odběratel Ulice Místo PSČ Titul Do Re Pr

6000025524 VALMONT Seifertova 160 Kolín 2 280 02 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000025572 VALMONT Okružní 855/33 Brno 38 638 00 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000025594 TRAFIKA náměstí Svobody 8 Buchlovice 687 08 Knihovnička Meduňky 3 X X

6000025613 GG TABÁK Krumlovská 9 Prachatice 383 01 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000025681 M+M TOBACO Nádražní 2127 Benešov 256 01 Knihovnička Meduňky 5 X X

6000025722 VALMONT  II. U dálnice 777 Modřice 664 42 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000025767 TRAFIKA Táborská 241/228 Brno 15 615 00 Knihovnička Meduňky 9 X X

6000025795 TABÁK - ROZMARÝN Husova 2216/16 Chomutov 430 03 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000025866 VALMONT - OC FORUM Bílinská 3490/6 Ústí nad Labem 1 400 01 Knihovnička Meduňky 3 X X

6000025927 TOVAKO-TX Sukova 23 PLZEŇ 320 00 Knihovnička Meduňky 4 X X

6000025991 VALMONT - 0121 Žacléřská 1040/1 Praha 9-Kbely 197 00 Knihovnička Meduňky 6 X X

6000026025 GG TABÁK Holešovská ulice Bystřice pod Hostýnem 768 61 Knihovnička Meduňky 3 X X

6000026042 GG TABÁK Bayerova 792/23 Brno 602 00 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000026051 TRAFIKA - NEMOCNICE Žitenická 1365/18 Litoměřice 1 412 01 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000026061 VALMONT Mazancova 3058/2 Praha 412 143 00 Knihovnička Meduňky 3 X X

6000026076 TABÁK - AREÁL DRUŽBA Pokratická 1853/71 Litoměřice 1 412 01 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000026133 TRAFIKA-KNEŘOVÁ Lučany nad Nisou /vedle č.249/ Lučany nad Nisou 468 71 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000026142 TRAFIKA Kobližná 70/4 Brno 2 602 00 Knihovnička Meduňky 3 X X

6000026213 TRAFIKA U CHURCHILLA nám. Míru 5 Frenštát pod Radhoštěm 744 01 Knihovnička Meduňky 4 X X

6000026256 TABÁK U MUZEA U Muzea 399/2 Jablonec nad Nisou 1 466 01 Knihovnička Meduňky 5 X X

6000026281 TRAFIKA U MILI M. R. Štefanika 234 Ústí nad Orlicí 1 562 01 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000026321 GG TABÁK - VARNSDORF Pražská 3330 Varnsdorf 1 407 47 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000026361 VALMONT Halasovo náměstí 805/5 Brno 38 638 00 Knihovnička Meduňky 4 X X

6000026413 TABÁK Sofijské náměstí 3400/6 /OD/ Praha 4-Modřany 143 00 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000026423 GG TABÁK Americká 2768 Kladno 1 272 01 Knihovnička Meduňky 6 X X

6000026424 POTRAVINY Kanín 11 Opolany 289 07 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000026472 ROSA MARKET-SVOP -PX Skořická 82 MIROŠOV 338 43 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000026642 TRAFIKA M-Můstek /vestibul-východ Václavské Praha 1-Nové Město 110 00 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000026821 QANTO MARKET LAČNOV Lanškrounská 421 Svitavy 568 02 Knihovnička Meduňky 3 X X

6000026823 INFORMAČNÍ CENTRUM náměstí K. J. Erbena 98 Miletín 507 71 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000026842 VALMONT Petra Křivky 525/1a Brno 34 634 00 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000026902 TRAFIKA - ČERMÁKOVÁ náměstí Míru 24 Jablonné v Podještědí 471 25 Knihovnička Meduňky 5 X X

6000026916 SEKA EVA JIRÁNKOVÁ Sekaninova 399/4 Hradec Králové 500 11 Knihovnička Meduňky 3 3 0

6000026922 NHK SOŇA JIRÁNKOVÁ Svatováclavské náměstí 142/2 Hradec Králové 500 06 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000026933 VALMONT Horní 2233/6 Žďár nad Sázavou 1 591 01 Knihovnička Meduňky 3 X X

6000027032 TRAFICON - NÁDRAŽNÍ - JABLONEC Nádražní 1090/32 Jablonec nad Nisou 1 466 01 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000027035 HNÍDEK-OX náměstí Svobody 5 SUŠICE 342 01 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000027042 TABÁK Masarykova 398/2 Brno 2 602 00 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000027073 TRAFIKA náměstí ČSM 1074 Chodov 357 35 Knihovnička Meduňky 3 X X

6000027101 SMÍŠENKA - MACH Masarykova 8 Železný Brod 468 22 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000027134 ROSA MARKET-SVOP-PX Štefánikova 662/116 PLZEŇ 326 00 Knihovnička Meduňky 3 3 0

6000027142 STÁNEK TISKU J. E. Purkyně 365 Uherské Hradiště 6 686 06 Knihovnička Meduňky 6 X X

6000027154 GG TABÁ-TX Těšínská PLZEŇ 312 00 Knihovnička Meduňky 4 X X

6000027212 TRAFIKA-MEDCOM KOMENSKÉHO Komenského 485/2 Jablonec nad Nisou 466 01 Knihovnička Meduňky 7 X X

6000027213 TRAFIKA-MEDCOM POŠTOVNÍ Poštovní 25/9 Jablonec nad Nisou 466 01 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000027214 TRAFIKA-MEDCOM LIDICKÁ Lidická 678/7 Jablonec nad Nisou 466 01 Knihovnička Meduňky 3 X X

6000027251 TRAFIKA Bednaříkova 2185/1 Brno 28 628 00 Knihovnička Meduňky 3 X X

6000027261 GG TABÁK Slánská 1699/1a Praha 618 163 00 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000027476 VALMONT Vysočanská 382/20 Praha 9 190 00 Knihovnička Meduňky 7 X X

6000027519 HAMZOVA LÉČEBNA Košumberk 78 Luže 538 54 Knihovnička Meduňky 4 X X

6000027524 TRAFIKA - ČECH Jiráskova 720 Česká Lípa 1 470 01 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000027530 TRAFICON - NA VRŠKU Na Vršku 4202/6 Jablonec nad Nisou 1 466 01 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000027545 TRAFICON - PRAŽSKÁ - JABLONEC Pražská 191/160 Jablonec nad Nisou 6 466 06 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000027547 TRAFICON - VYSOKÁ Jitřní 4286/16 Jablonec nad Nisou 2 466 02 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000027552 TRAFIKA-BULÍŘ Máchova 544/1 Jablonec nad Nisou 466 01 Knihovnička Meduňky 3 X X

6000027581 TABÁK - ZDAR Mírové náměstí 1/1 Ústí nad Labem 1 400 01 Knihovnička Meduňky 3 X X

6000027607 U JARDY TRAFIKA Palackého náměstí 378 Skuteč 539 73 Knihovnička Meduňky 5 X X

6000027609 TABÁK-HALÁMKOVÁ T.G.Masaryka /pěší zóna/ Karlovy Vary 360 01 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000027666 GG TABÁK-TX Zálužská 1120 TŘEMOŠNÁ 330 11 Knihovnička Meduňky 4 X X



Datum Vydání 27.03.2014

Vydání spoj. 140022

Čís.vydání 0022/2014

Odběratel Ulice Místo PSČ Titul Do Re Pr

6000027669 PRAŽSKÁ - KLÍMA Pražská 261 Náchod 547 01 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000027682 PLHOV SÍDLIŠTĚ - KLÍMA Příkopy 1126 Náchod 547 01 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000027695 PERNGLAU-TX Hornická 2109 TACHOV 347 01 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000027716 PELA`S TRAFFIC Palackého třída 578 Pardubice 2 530 02 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000027757 TABÁK Pražská 141 Příbram I 261 01 Knihovnička Meduňky 3 X X

6000027843 KUČERA MIROSLAV Kpt. Jaroše 1851 Tábor 390 03 Knihovnička Meduňky 3 X X

6000027877 TRAFICON - PENNY MARKET Sokolská 454 Hrádek nad Nisou 463 34 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000027885 POTRAVINY ENAPO - RUMBURK Náměstí Lužické 212/16 Rumburk 408 01 Knihovnička Meduňky 3 X X

6000027962 GG TABÁK Na poříčí 1068/23 Praha 1 110 00 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000027963 GG TABÁK Olbrachtova 1946/64 Praha 4 140 00 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000028005 TABÁK VOJÁČEK Cihlářská čtvrť 20 Hodonín 695 01 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000028031 TABÁK V úvalu 84/1 /FN Motol/ Praha 5-Motol 150 00 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000028033 TABÁK NA NÁMĚSTÍ Klicperovo náměstí 60 Chlumec nad Cidlinou 503 51 Knihovnička Meduňky 4 X X

6000028071 SPILIT s.r.o. Horní Brašov 759 Týn nad Vltavou 1 375 01 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000028089 NEMOCNICE Husova 2624 Havlíčkův Brod 1 580 01 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000028115 STÁNEK TISKU Pod Valy 2543 Uherský Brod 688 01 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000028118 STÁNEK Dolní Valy 2 Hodonín 695 01 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000028160 POTRAVINY Komenského 10 Sokolnice 664 52 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000028161 TABÁK v panelovém domě tř. 17. listopadu 2359/23 Karviná 4 734 01 Knihovnička Meduňky 5 X X

6000028186 ANTONIE PROCHÁZKOVÁ Borek 193 Borek 373 67 Knihovnička Meduňky 3 X X

6000028194 POTRAVINY náměstí Jiřího z Poděbrad 49 Nový Knín 262 03 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000028212 TABÁK NA HRÁDKU Na Hrádku 98 Pardubice 2 530 02 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000028224 KALEIDOSCOPE Pivovarská 2/3 Vimperk 385 01 Knihovnička Meduňky 6 X X

6000028247 TABÁK - SEVERKA Komenského 2024/6 Litoměřice 1 412 01 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000028261 TABÁK Mojmírova 116/2 Praha 4-Nusle 140 00 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000028324 TRAFIKA Svárov 6 Velké Bílovice 691 02 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000028325 TRAFICON - HRÁZNÍ Hrázní 2454/5 Teplice 1 415 01 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000028332 STÁNEK Veslařská 220/28 Brno 637 00 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000028355 VYTOPILOVO KNIHKUPECTVÍ S.R.O. Poděbradova 20 Pelhřimov 393 01 Knihovnička Meduňky 10 X X

6000028358 TRAFIKA 58 Dukelská třída 154/58 Brno 614 00 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000028365 KLEEOVÁ VĚRA Sídliště míru 750 Soběslav 392 01 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000028368 POTRAVINY SÍDLIŠTĚ Akad. Bydžovského 437 Veselí nad Lužnicí 391 81 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000028373 TABÁK 28.pluku 128/12 Praha 10-Vršovice 101 00 Knihovnička Meduňky 1 1 0

6000028375 TABÁK POINT4U Nádražní 1156/9 Šlapanice 664 51 Knihovnička Meduňky 5 X X

6000028398 TABÁK - NAĎA 28. října 228/7 Děčín 2 405 02 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000028423 UNIKOM POTRAVINY Václavská 761 Chrudim 537 01 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000028432 TRAFICON - RADLICKÁ M-Radlická Praha 5-Radlice 150 00 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000028501 TABÁK-DUPAL/Libeň/ Zenklova 545/6 Praha 8-Libeň 180 00 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000028518 PAPÍRNICTVÍ LINDA Husovo náměstí 48 Polná 588 13 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000028523 VALMONT - 127 náměstí Svobody 9 Brno 602 00 Knihovnička Meduňky 3 X X

6000028548 POTRAVINY ENAPO 421 Resslova 1213/1 Nový Jičín 741 01 Knihovnička Meduňky 3 X X

6000028605 TEMPO Husovo náměstí 5 Lomnice nad Popelkou 512 51 Knihovnička Meduňky 4 X X

6000028619 GG TABÁK - 32 Uhříněveská 850 Průhonice 252 43 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000028643 TRAFIKA Bří Lužů 107 Uherský Brod 1 688 01 Knihovnička Meduňky 6 X X

6000028675 TRAFIKA Komenského 162 Sokolnice 664 52 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000028678 TABÁK-MORÁVKOVÁ Náměstí Míru 15 Mladá Boleslav II 293 01 Knihovnička Meduňky 6 X X

6000028714 TRAFIKA-DROGERIE-UTIKALOVÁ Hazlov 323 Hazlov 351 32 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000028717 HRAČKY, DÁRKOVÉ ZBOŽÍ Sídliště 1000 Nivnice 687 51 Knihovnička Meduňky 3 X X

6000028721 VALMONT 128 Janáčkova 375 Tišnov 666 01 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000028752 POTRAVINY HRUŠKA Smetanovo nám. 323/1 Adamov 679 04 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000028768 GG TABÁK Hartenberská 2533/2 Praha 913 193 00 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000028845 STÁNEK  MPT Kosmonautů 609/41 Karviná 4 734 01 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000028857 GG TABÁK 34 Nábřeží 5428 Zlín 760 01 Knihovnička Meduňky 7 X X

6000028861 TRAFIKA U KAROSY Dobrovského 74 Vysoké Mýto 566 01 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000028868 GG TABÁK - 35 Svatoborská 482 Kyjov 697 01 Knihovnička Meduňky 10 X X

6000028877 STÁNEK MPT Muglinovská Ostrava 702 00 Knihovnička Meduňky 4 X X

6000028879 TRAFIKA MPT Gen. Hlaďo Nový Jičín 741 01 Knihovnička Meduňky 3 X X

6000028884 TRAFIKA Okružní 279/17 Brno 638 00 Knihovnička Meduňky 6 X X

6000028890 HOUDEK STANISLAV Šobrova 2144 Písek 397 01 Knihovnička Meduňky 1 X X



Datum Vydání 27.03.2014

Vydání spoj. 140022

Čís.vydání 0022/2014

Odběratel Ulice Místo PSČ Titul Do Re Pr

6000028903 TRAFIKA-DONTOVÁ Mánesova /proti č.1027/ Ostrov 363 01 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000028911 STÁNEK MPT ZASTÁVKA DPO Sokolská třída Ostrava 702 00 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000028926 TRAFIKA U ALBERTA Holasická 2 Opava 747 05 Knihovnička Meduňky 3 X X

6000028933 TRAFIKA COMBO Dobrovského 74 Vysoké Mýto 566 01 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000028960 TRAFICON-CHRASTAVA Nádražní 33 Chrastava 463 31 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000028963 TRAFIKA VRÁTKA Bráfova 471/58 Třebíč 674 01 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000029004 TABÁK-SLAVÍKOVÁ Dukelských hrdinů 967/10 Praha 7-Holešovice 170 00 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000029009 KODERA-TX Náměstí 142 Nýrsko 340 22 Knihovnička Meduňky 2 1 1

6000029011 TRAFICON - ZENKLOVA Zenklova 433/25 Praha 8-Libeň 180 00 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000029037 MAŠEK-ORIN-TX NÁMĚSTÍ REPUBLIKY 20 PLZEŇ 301 00 Knihovnička Meduňky 3 X X

6000029039 TRAFIKA Purkyňova 1925/71 Brno 12 612 00 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000029064 TRAFIKA U PEKÁRNY kpt. Bartoše 457 Pardubice 9 530 09 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000029065 TRAFIKA Havlíčkovo náměstí 135 Jedovnice 679 06 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000029073 HANA PRAŽÁKOVÁ Matice školské 1786/17 České Budějovice 1 370 01 Knihovnička Meduňky 6 X X

6000029075 TRAFIKA - ŠŤASTNÁ Náměstí Míru 15 Litvínov 436 01 Knihovnička Meduňky 7 X X

6000029083 ENAPO 708 Malá Skála 24 Malá Skála 468 22 Knihovnička Meduňky 3 X X

6000029086 TABÁK-KOZLOVÁ náměstí Sítná /MHD Sítná/ Kladno-Kročehlavy 272 01 Knihovnička Meduňky 3 X X

6000029135 GG TABÁK Ouvalova 427 Slaný 1 274 01 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000029142 TRAFIKA V PODCHODĚ Horní náměstí 130/49 Opava 746 01 Knihovnička Meduňky 31 X X

6000029167 MACH II-TX Nám. G. Píky 16 PLZEŇ 326 00 Knihovnička Meduňky 4 X X

6000029168 MACH DLM IV-SX Slovanská 69 PLZEŇ 326 00 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000029181 STÁNEK MPT Ostravská u č.p. 1567 Frýdek-Místek 738 01 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000029183 TRAFIKA 8. pěšího pluku 399 Frýdek-Místek 1 738 01 Knihovnička Meduňky 3 X X

6000029321 TRAFICON - BREITCETLOVA Breitcetlova 771/6 Praha 9-Černý Most 198 00 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000029363 GG TABÁK - 39 Přímětická 3658/66 Znojmo 669 02 Knihovnička Meduňky 3 X X

6000029411 TABÁK HOCHOVÁ T. G. Masaryka 126 Ostroměř 507 52 Knihovnička Meduňky 3 X X

6000029491 TRAFIKA - NÁDRAŽÍ LOUNY Husova 1356 Louny 1 440 01 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000029517 TRAFIKA Obchodní 1507 Uherské Hradiště 686 01 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000029540 RENDLOVÁ-SX Nádražní 195/35 KLATOVY 339 01 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000029541 POTRAVINY-PODZIMEK Hornická 949 Zdice 267 51 Knihovnička Meduňky 3 X X

6000029583 TRAFIKA LEJA K Polabinám 1893 Pardubice 530 02 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000029652 TRAFICON-LIBEREC RUMUNSKÁ Rumunská 655/9 Liberec IV-Perštýn 460 01 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000029672 VALMONT BENEŠOV Vnoučkova 1699 Benešov 256 01 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000029681 TABÁK-CAROLINE DESING Čs. armády 872/33 Praha 6-Bubeneč 160 00 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000029692 HOUDEK STANISLAV Smrkovická 2219 Písek 397 01 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000029704 PAPÍRNICTVÍ Tuřanská 37 Brno 620 00 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000029705 TABÁK-CAP Pohraniční stráže 1247/8 Kraslice 358 01 Knihovnička Meduňky 9 X X

6000029749 KOSMED SOLID Poštovní 212 Třinec 739 61 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000029751 TRAFIKA tř.T.G.Masaryka 463 Frýdek-Místek 738 01 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000029754 STÁNEK U Zastávky 203 Ratíškovice 696 02 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000029757 TRAFIKA-MARTÍNEK U Porcelánky 1017 Chodov 357 35 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000029762 TABÁK-PARMA Čermákova 2722 Kladno 272 01 Knihovnička Meduňky 5 X X

6000029772 ŠEFRÁNKOVÁ JANA Bezděkovská 30 Strakonice 386 01 Knihovnička Meduňky 16 X X

6000029834 SMÍŠENÉ ZBOŽÍ Náves 1 Popůvky 664 41 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000029843 TRAFICON Armádní 766 Milovice 289 24 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000029864 VALMONT - 131 Lhotecká Praha 4 143 00 Knihovnička Meduňky 3 X X

6000030003 ROSA MARKET-SVOP-PX Tyršova 599 STOD 333 01 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000030017 TRAFIKA-B.A.F. Masarykova 161/1 Hořovice 268 01 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000030018 TRAFICON - JATEČNÍ Jateční 465 Teplice 1 415 01 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000030023 SPOTŘEBNÍ ZBOŽÍ Drásov 327 Drásov 664 24 Knihovnička Meduňky 4 X X

6000030060 STÁNEK Hlavní 167 Vranovice 691 25 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000030142 GG TABÁK - LOVOSICE 40 Tovární 1173 Lovosice 2 410 02 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000030183 TRAFIKA Sedláčkova 14 Čelákovice 250 88 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000030195 MYRONIUK-TX Macháčkova 929/20 PLZEŇ 318 00 Knihovnička Meduňky 3 X X

6000030213 TRAFIKA Podolská 137/152 Praha 4-Podolí 147 00 Knihovnička Meduňky 3 X X

6000030221 TRAFIKA-KOČÍ Palackého 877/13 Cheb 350 02 Knihovnička Meduňky 7 X X

6000030233 TABÁK POINT4U Starobrněnská 690/20 Brno 602 00 Knihovnička Meduňky 3 X X

6000030242 VALMONT 135 Dr. E. Beneše Česká Třebová 560 02 Knihovnička Meduňky 3 X X

6000030243 VALMONT 137 Budějovická 1667/64 Praha 4 140 00 Knihovnička Meduňky 6 X X



Datum Vydání 27.03.2014

Vydání spoj. 140022

Čís.vydání 0022/2014

Odběratel Ulice Místo PSČ Titul Do Re Pr

6000030244 TRAFIKA U KOSTELA-KAVALÍROVÁ Mírová /u kostela/ Milovice 289 24 Knihovnička Meduňky 3 X X

6000030272 ING. JANA SLABÁ Husovo náměstí 2864 Tábor 390 02 Knihovnička Meduňky 9 X X

6000030281 TABÁK-ŠTÁDLÍKOVÁ Třebízského 178/38 Slaný 274 01 Knihovnička Meduňky 6 X X

6000030295 TRAFIKA LENKA HROCHOVÁ Kozinova 17 Šumperk 787 01 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000030306 GG TABÁK Krajířova 16/i Dačice 380 01 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000030311 TABÁK U PARKOVIŠTĚ Zámecká 1936/18 Ostrava 702 00 Knihovnička Meduňky 4 X X

6000030327 GG TABÁK - 46 Stolářská 1159 Veselí nad Moravou 698 01 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000030330 PRODEJ TISKU Horní Bečva 501 Horní Bečva 756 57 Knihovnička Meduňky 3 X X

6000030340 TRAFIKA DANAJKA Předměstí 397 Strážnice 696 62 Knihovnička Meduňky 3 X X

6000030364 GG TABÁK - 44 Okružní 1339/12 Rýmařov 795 01 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000030365 GG TABÁK - 45 Anenská 4511/27 Prostějov 796 01 Knihovnička Meduňky 3 X X

6000030371 NÁCHODSKÁ ŠEBRLE Náchodská 162 Trutnov 541 03 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000030402 QANTO HOLICE Bratří Čapků 61 Holice v  Čechách 534 01 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000030403 KUTOVÁ TRAFIKA NÁMĚSTÍ Smetanovo náměstí 99 Litomyšl 570 01 Knihovnička Meduňky 5 X X

6000030410 TABÁK Janáčkova 374 Tišnov 666 01 Knihovnička Meduňky 5 X X

6000030412 TRAFIKA Staroměstská 534 Třinec 739 61 Knihovnička Meduňky 7 X X

6000030414 POTRAVINY ENAPO 199 Pekařská 36/20 Lužice 696 18 Knihovnička Meduňky 4 X X

6000030458 VALMONT 140 Okružní 4701 ZLÍN 5 760 05 Knihovnička Meduňky 4 X X

6000030489 GG TABÁK Č.48 Neffova 299 Lipník nad Bečvou 751 31 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000030491 GG TABÁK BROUMOV Komenského 383 Broumov 550 01 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000030517 NEMOCNICE SEIDLOVÁ Čs. armády 1076 Ústí nad Orlicí 1 562 01 Knihovnička Meduňky 5 X X

6000030522 TRAFIKA Komenského 300 Bílovice nad Svitavou 664 01 Knihovnička Meduňky 5 X X

6000030524 POTRAVINY ENAPO 198 Náměstí 205/15 Mikulov na Moravě 692 01 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000030541 HOTEL PRAHA Leoše Janáčka 379 Luhačovice 763 26 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000030559 TABÁK Starostrašnická 950/54 Praha 10-Strašnice 100 00 Knihovnička Meduňky 5 X X

6000030614 IMOFACTOR - RUMBURK Náměstí Lužické 101/6 Rumburk 1 408 01 Knihovnička Meduňky 2 2 0

6000030634 VALMONT - 141 Malinovského náměstí 603/4 Brno 602 00 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000030642 TRAFICON Moskevská 532/60 Praha 10-Vršovice 101 00 Knihovnička Meduňky 3 X X

6000030731 SMIŘICE TRAFIKA Zemanova 76 Smiřice 503 03 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000030735 FRANTIŠKA ŠTĚPÁNKOVÁ Náměstí 70 Kaplice 382 41 Knihovnička Meduňky 7 X X

6000030746 NA ROVINCE Dolní Újezd 516 Dolní Újezd u Litomyšle 569 61 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000030772 TRAFIKA VE VESTIBULU ČD Jabloňová 207 Návsí 739 92 Knihovnička Meduňky 3 X X

6000030773 POTRAVINY U TUČKŮ náměstí Josefa Haška 50 Chroustovice 538 63 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000030793 TRAFIKA Masarykovo nám. 31/32 Boskovice 680 01 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000030911 STÁNEK U POŠTY Cyrilometodějská 722 VALAŠSKÉ KLOBOUKY 766 01 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000030943 TOVAKO III-TX Panenská 1999 Tachov 347 01 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000030954 TRAFIKA I. P. Pavlova Olomouc 779 00 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000031001 KRKONOŠSKÁ ŠEBRLE Krkonošská 157 Vrchlabí 543 02 Knihovnička Meduňky 3 X X

6000031014 IVANA MUSILOVÁ náměstí ČSLA 52 Kamenice nad Lipou 394 70 Knihovnička Meduňky 3 X X

6000031025 TABÁK,DROGERIE-KUBEŠ Vodárenská /roh ulice Pod Vrchem/ Mělník 276 01 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000031027 TALMANNOVÁ-SX Husova 72 Šťáhlavy 332 03 Knihovnička Meduňky 4 X X

6000031031 TABÁK Závodu míru 467/35 Karlovy Vary-Stará Role 360 17 Knihovnička Meduňky 3 X X

6000031032 TRAFIKA-CINKAIS Husova /vedle č.539/20/ Mariánské Lázně 353 01 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000031052 TRAFIKA Palackého 2191 Rožnov pod Radhoštěm 1 756 61 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000031053 TRAFIKA Josefa Václava Sládka 35 Frýdek-Místek 1 738 01 Knihovnička Meduňky 6 X X

6000031074 TABAK NOVINY NAM.9.KVETNA MORAVSKY BEROUN 793 05 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000031081 DALIMIL Požárníků 134/20 Bruntál 1 792 01 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000031085 MARKET CA a VA s.r.o. Jungmannova 868/2 Rýmařov 795 01 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000031090 TJ KOVOHUTĚ BŘIDLIČNÁ Bruntálská 175 Břidličná 793 51 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000031092 NAK.STR.RYMAROVANKA BARTAKOVA 4 RYMAROV 795 01 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000031104 JARMILA LAŠTŮVKOVÁ Radniční 13 Rýmařov 795 01 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000031145 PRODEJNA VRBNO P/PRAD. Vrbno pod Pradědem Vrbno pod Pradědem 793 26 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000031147 OBCH.DUM KOALA JASINSKY nám. Míru 64/7 Bruntál 1 792 01 Knihovnička Meduňky 5 X X

6000031152 OPTIMAL POTR. HOSTASOVA Albrechtická 1666/120 Krnov 1 794 01 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000031162 TABAK-SKOPALIK Hobzíkova 10/5 Krnov 1 794 01 Knihovnička Meduňky 9 X X

6000031164 HANIČÁKOVÁ ANEŽKA ALBRECHTICKA ALBRECHT.KRNOV 794 01 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000031166 TABÁK KADLÍKOVÁ Opavská 496/51 Krnov 1 794 01 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000031167 Tabák Dospíšilová nám. Svobody 84 Zlaté Hory v Jeseníkách 793 76 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000031172 Stánek Roseweltova ROSEWELTOVA ROSEWELTOVA KRNOV 794 01 Knihovnička Meduňky 3 X X



Datum Vydání 27.03.2014

Vydání spoj. 140022

Čís.vydání 0022/2014

Odběratel Ulice Místo PSČ Titul Do Re Pr

6000031175 SHOP TABAK s.r.o. náměstí Míru 224/11 Rýmařov 795 01 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000031188 HORACEK VACLAV Všechovice 147 Všechovice 753 53 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000031206 EVA ŘÍHOVÁ - PLUS Trávník 29, Přerov Trávník 29, Přerov 750 02 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000031208 TRAFIKA MICHALKOVA VELKA DLAZKA 46,PREROV PREROV 750 02 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000031210 VÍT ŘÍKOVSKÝ A SPOL. Dr. A. Stojana 10 Horní Moštěnice 751 17 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000031219 Trafika Kolda Palackého 1945/23 Přerov 2 750 02 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000031228 MARCELA KAŠPAŘÍKOVÁ NAM. T.G. MASARYKA 14,LIPNIK Lipník nad Bečvou 751 31 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000031250 JINDRA FRANTISEK Na náspech 610 Hranice 753 01 Knihovnička Meduňky 2 2 0

6000031256 TABAK PETR STRYK Radniční 24 Hranice 1 753 01 Knihovnička Meduňky 5 2 3

6000031258 WELLART V.O.S. Masarykovo náměstí 94 Hranice 1 753 01 Knihovnička Meduňky 6 X X

6000031259 SVOBODA ZDENEK Purgešova, Hranice 2 Purgešova, Hranice 2 753 01 Knihovnička Meduňky 4 X X

6000031264 Janků Potraviny DLOUHA 32 OLOMOUC 772 00 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000031272 BUREŠ VL. TABÁK Kratochvílova 144/11 Přerov 2 750 02 Knihovnička Meduňky 6 X X

6000031273 KNIHA KOMENSKEHO Žerotínovo nám. 641/15 Přerov 2 750 02 Knihovnička Meduňky 5 X X

6000031274 Grymovská obchodní společnost,s.r.o nám. T. G. Masaryka 555/16 Přerov 2 750 02 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000031287 HAMIRO s.r.o. Velký Újezd 65 Velký Újezd 783 55 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000031290 IKO 21 s.r.o. Žerotínovo nám. 159/5 Přerov 2 750 02 Knihovnička Meduňky 3 X X

6000031297 MILOS DRABINA Masarykova 769/2 Litovel 784 01 Knihovnička Meduňky 4 X X

6000031310 POTRAVINY PALACKA VOJTECH Olomoucká 436 Hlubočky 3 783 65 Knihovnička Meduňky 1 1 0

6000031327 Trafika Kolda Dr. Milady Horákové 12 PREDMOSTI 751 24 Knihovnička Meduňky 6 X X

6000031331 TRAFIKA KOLDA Kozlovská 2851/45 Přerov 2 750 02 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000031332 TRAFIKA NOVÁKOVÁ Čechova 2889/24a Přerov 2 750 02 Knihovnička Meduňky 4 X X

6000031335 MARIE ČECHOVÁ - SÁZKOVÁ KANCELÁŘ Tř. 1. máje 1901 Hranice 1 753 01 Knihovnička Meduňky 3 X X

6000031340 TABÁK JANA URBANOVÁ Palackého 953/29 Litovel 784 01 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000031349 TOMÁŠ KUBÁNEK LIPOVSKA 70 JESENIK 790 01 Knihovnička Meduňky 3 X X

6000031354 AMFORA - ANEŽKA POSPÍŠILOVÁ Lipová-lázně 172 Lipová-lázně 1 790 61 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000031355 Trafika Malíková Dolní náměstí 18/48 Olomouc 9 779 00 Knihovnička Meduňky 5 X X

6000031359 Trafika Lukeš CESKA VES CESKA VES 790 81 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000031361 ALAJAM nám. Svobody 822/1 Jeseník 1 790 01 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000031363 Stánek Deutschová Komenského 67 LOSTICE 789 83 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000031364 DANUŠE KYLAROVÁ Osvobození 24 Zábřeh 789 01 Knihovnička Meduňky 12 X X

6000031366 MEIXNEROVA Olomoucká 1001/1 Mohelnice 789 85 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000031370 PAPIR-HRACKY-DZ Mariánské náměstí 11 Žulová 790 65 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000031376 Tabák Kalvodová Žižkova 287/18 Zábřeh 789 01 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000031377 Trafika Paleček Sadová 881/4 Jeseník 1 790 01 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000031380 Trafika Indra NADRAZNI 197/8 MOHELNICE 789 85 Knihovnička Meduňky 3 X X

6000031383 Trafika Laros Žerotinova 4 Šumperk 787 01 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000031389 MINIMARKET Medlov 41 MEDLOV 783 82 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000031397 MILOSLAV KUŽÍLEK MASAR.NAM. 1346/15 JESENIK 790 01 Knihovnička Meduňky 3 X X

6000031406 Tabák Schullerová Riegrova 383/26 Olomouc 9 779 00 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000031407 KLAMERTOVA Dukelská 436/15 Jeseník 1 790 01 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000031408 Trafika Janhubová Lipová-lázně 375 Lipová-lázně 1 790 61 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000031413 Trafika Janů ZIZKOVA ZABREH 789 01 Knihovnička Meduňky 10 X X

6000031414 SM.ZBOŽÍ HELENA KRESTÝNOVÁ SMISENE ZBOZI Šumvald 783 85 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000031417 BANDEVSKI MILAN Bezručova ul. JESENIK 790 01 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000031424 TRAFIKA JUŘENA Žižkovo náměstí Prostějov 796 01 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000031431 Trafika Ošťádal PALACKEHO 883 LITOVEL 784 01 Knihovnička Meduňky 6 X X

6000031435 POSPÍŠILOVÁ Plumlovská 4126 Prostějov 4 796 04 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000031437 WALKER REKLAMA spol. s.r.o. Pernštýnské nám. 192/9 Prostějov 1 796 01 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000031438 Trafika Svozil Pivín 142 Pivín 798 24 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000031439 Kvapil - Svatoplukova Svatoplukova 2185/18 Prostějov 1 796 01 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000031444 Kvapil - Dolní Dolní 3660/6 Prostějov 1 796 01 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000031446 Kvapil - Pasáž Hlaváčkovo nám. 217/1 Prostějov 1 796 01 Knihovnička Meduňky 3 X X

6000031463 Trafika Žouželková FR.STUPKY OLOMOUC 779 00 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000031476 POTRAVINY, ING. TOEGEL Pňovice 120 PNOVICE 32 783 32 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000031490 Trafika Petrová U Botanické zahrady Olomouc 779 09 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000031494 Tabák Smékal KRAPKOVA Olomouc 772 00 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000031506 STANEK HEYROVSKEHO HEYROVSKEHO 15,OLOMOUC OLOMOUC 779 00 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000031514 TRAFIKA-J.ROZSYPAL MASARYKOVO NAM.3 UNICOV 783 91 Knihovnička Meduňky 2 X X



Datum Vydání 27.03.2014

Vydání spoj. 140022

Čís.vydání 0022/2014

Odběratel Ulice Místo PSČ Titul Do Re Pr

6000031516 BRADA MILAN Tř.Svornosti Tř.Svornosti 772 00 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000031519 TRAFIKA SMEKALOVA SIGMUNDOVA UL,LUTIN LUTIN 783 42 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000031520 MARIE PETRÁŠOVÁ Polská 290/66 Olomouc 9 779 00 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000031527 ROZSYPAL P. PRODEJ TISKU NOVA - KRIZOVATKA UNICOV-KRIZOVATKA 783 91 Knihovnička Meduňky 3 X X

6000031528 VYSLOUZILOVA PRODEJ TISKU NAMEST NA HANE NAMEST NA HANE 783 44 Knihovnička Meduňky 3 X X

6000031530 TRAFIKA - JANTÁK Pekařská 1 Olomouc 772 00 Knihovnička Meduňky 5 X X

6000031531 POTRAVINY CBA 510 WOLKEROVA 721 ZLATE HORY 793 76 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000031545 Trafika Bartoš TEMENICKA 89 SUMPERK 787 01 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000031546 HARMERTHOVA Potraviny Dolní Studénky 59 Dolní Studénky 788 20 Knihovnička Meduňky 6 X X

6000031548 Trafika Axmanová HLAVNI TRIDA 25 SUMPERK 787 01 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000031552 POTRAVINY CBA 320 Školní 102 Staré Město pod Sněžníkem 788 32 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000031556 JVJS Hlavní třída 2/23 Šumperk 1 787 01 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000031558 TABAK PROFIT 109 Kozinova 23/6 Šumperk 1 787 01 Knihovnička Meduňky 5 X X

6000031568 Kabelíková Brněnská 2 BRNENSKA OLOMOUC 772 00 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000031569 DRAZNY Rudé armády 403 Velké Losiny 788 15 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000031570 SLÁMA ANTONÍN U Nové Pošty Mohelnice 789 85 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000031572 IVANA SOHROVA Gen. Svobody 98/15 Šumperk 1 787 01 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000031573 SCHONOVA LENKA Gen. Svobody 2866/1a Šumperk 1 787 01 Knihovnička Meduňky 4 X X

6000031574 Noviny Kašparová NAM.REPUBLIKY SUMPERK 787 01 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000031579 POTRAVINY CBA 570 NOVY MALIN 429 SUMPERK 788 03 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000031581 DEUS Gen. Svobody 250/5 Šumperk 1 787 01 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000031583 SLAMA ANTONIN Okružní Mohelnice 789 85 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000031589 KNIHKUPECTVI KAROLINKA S.K.NEUMANNA 21 MOHELNICE 789 85 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000031592 Trafika Vít Komenského 137 Postřelmov 789 69 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000031601 PAVLIK VLADISLAV Chromeč 11 Zábřeh 789 01 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000031634 MGR.OLDŘIŠKA SKŘIČKOVÁ Žižkovo nám. 85/8 Prostějov 1 796 01 Knihovnička Meduňky 6 X X

6000031638 HOLUB PAVEL Masarykova 614 Němčice nad Hanou 798 27 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000031641 POTRAVINY DRUZBA Dr. Horáka 2611/24 Prostějov 1 796 01 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000031648 Snášelová Potraviny Martinákova 2451/4 Prostějov 1 796 01 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000031677 JIRI HEL Dvořákova 1929/2 Prostějov 1 796 01 Knihovnička Meduňky 3 X X

6000031689 IVA COUFALOVÁ Kladky 40 Kladky 798 54 Knihovnička Meduňky 3 X X

6000031693 MATĚJÍČEK náměstí Míru 1 Fryšták 763 16 Knihovnička Meduňky 4 X X

6000031696 KOŇAŘÍKOVÁ U NEMOCNICE ZLÍN 760 01 Knihovnička Meduňky 4 X X

6000031698 BAJAJOVÁ Svatoplukova 667 Napajedla 763 61 Knihovnička Meduňky 4 X X

6000031699 JANA BÁRTKOVÁ třída Svobody 836 Zlín 4 763 02 Knihovnička Meduňky 3 X X

6000031701 REALSPOT S.R.O. Gahurova 4402 Zlín 1 760 01 Knihovnička Meduňky 3 X X

6000031702 ČEVELA SOUDNÍ ZLÍN 1 760 01 Knihovnička Meduňky 9 X X

6000031703 STÁNEK ŠTĚRKOVIŠTĚ Stavbařů 3367/3 Otrokovice 765 02 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000031705 STANISLAV VIČÁNEK Kúty ZLÍN 760 01 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000031706 GAZDA-TOMI ŠTEFÁNIKOVA 3343 ZLÍN 1 760 01 Knihovnička Meduňky 4 X X

6000031709 PRODEJ UP.PŘEDMĚTŮ-Moskva nám. Práce 2512 Zlín 1 760 01 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000031710 POTRAVINY MACHAČ ul. Hildy Synkové č. 950 Brumov - Bylnice 763 31 Knihovnička Meduňky 4 X X

6000031713 VAVŘIČKA NA HONECH II/4908 ZLÍN 5 760 05 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000031714 MAREČKOVÁ MHD U ČSAD ZLÍN 1 760 01 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000031716 HOFEREK U DOMU OBUVI ZLÍN 1 760 01 Knihovnička Meduňky 6 X X

6000031717 HOŘÁKOVÁ HRAPA Kúty 4345 Zlín 1 760 01 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000031728 BUREŠ-Knihy Masarykovo náměstí 105 Valašské Klobouky 766 01 Knihovnička Meduňky 5 X X

6000031729 ing.KUCHAŘ-drogerie POTEČ 81 VALAŠSKÉ KLOBOUKY 766 01 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000031742 Hruboš - Potraviny Kamenná 3857 Zlín 1 760 01 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000031750 ENLAIN T. Bati TŘ.TOMÁŠE BATI ZLÍN 1 760 01 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000031757 Sm. Zb. Macháč Široká 87 Brumov-Bylnice 1 763 31 Knihovnička Meduňky 3 X X

6000031759 LUDMILA MAREČKOVÁ Moravská 4781 Zlín 5 760 05 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000031762 Martin Dvořák Nám. 3.května 13 Otrokovice 765 02 Knihovnička Meduňky 3 X X

6000031768 Alexandra Dobešová Nádražní ČD OTROKOVICE 765 02 Knihovnička Meduňky 3 X X

6000031779 CMAJDÁLKA MASARYKOVO NÁM.102 VALAŠSKÉ KLOBOUKY 766 01 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000031782 Globus Malenovice Masarykova 203 Zlín 4 763 02 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000031783 BOHUMIL PEKAŘ nám. Svobody 159 Slušovice 763 15 Knihovnička Meduňky 3 X X

6000031785 ing. Čevela Havlíčkova 1607 Otrokovice 2 765 02 Knihovnička Meduňky 3 X X

6000031790 TERNO Tř.T.Bati 398 Zlín 4 763 02 Knihovnička Meduňky 4 X X



Datum Vydání 27.03.2014

Vydání spoj. 140022

Čís.vydání 0022/2014

Odběratel Ulice Místo PSČ Titul Do Re Pr

6000031792 ENLAIN T. Bati podchod TŘ.T.BATI podchod ZLÍN 760 01 Knihovnička Meduňky 7 X X

6000031798 VILÉM BŘEZOVSKÝ MASARYKOVA 202 LUHAČOVICE 763 26 Knihovnička Meduňky 12 X X

6000031799 Otáhalová Novinový stánek Tř.T.Bati 3225 Zlín 760 01 Knihovnička Meduňky 3 X X

6000031819 ŠALENOVÁ VŠEMINA 165 SLUŠOVICE 763 15 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000031821 Stánek Vojtková NA POLIKLINICE OTROKOVICE 765 02 Knihovnička Meduňky 3 X X

6000031824 BOBÁLOVÁ MASARYKOVA 248 ZlÍN-MALENOVICE 763 02 Knihovnička Meduňky 6 X X

6000031825 ŠEVEČEK II.segment ZLÍN 5 760 05 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000031830 ASOPOL S.R.O. TR. 1.MAJE 29 OLOMOUC 772 00 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000031831 Kabelíková Brněnská 1 BRNENSKA OLOMOUC 779 00 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000031835 Eliška Zdráhalová Mlýnská Olomouc 772 00 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000031839 TRAFIKA U RANČE Palackého 21 OLOMOUC 772 00 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000031844 TABÁK JÉGLOVÁ ČSA 7/42 Šternberk 1 785 01 Knihovnička Meduňky 7 X X

6000031845 Tabák Hana De Collová Tř. Svobody Olomouc 779 00 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000031853 LAGOON-FOTO special Náměstí T.G.Masaryka 72 BYSTŘICE POD HOSTÝNEM 768 61 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000031854 Petr Boček Masarykovo náměstí 492/7 Kroměříž 1 767 01 Knihovnička Meduňky 11 X X

6000031859 Ing. Josef Čepl Nádražní 3553 KROMĚŘÍŽ 1 767 01 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000031861 Petr Boček Havlíčkova 1265/50 Kroměříž 1 767 01 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000031865 Petr Boček Riegrovo náměstí 151/31 Kroměříž 1 767 01 Knihovnička Meduňky 3 X X

6000031871 RICHARD ALEXY Nám. E.Beneše 42/9 Holešov 769 01 Knihovnička Meduňky 5 X X

6000031876 Trafika Závodská tř. Kosmonautů 189/10 Olomouc 9 779 00 Knihovnička Meduňky 3 X X

6000031877 ALEXY MILAN Oskol 3711/261 Kroměříž 1 767 01 Knihovnička Meduňky 3 X X

6000031890 TABÁK ŠKURKOVÁ Hlavní náměstí Šternberk 785 01 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000031905 Ing. JAN JANTAK ROOSEVELTOVA 100 OLOMOUC 779 00 Knihovnička Meduňky 7 X X

6000031908 Chadzikasová Potraviny I. P. PAVLOVA OLOMOUC 772 00 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000031921 Sm. Zb. Říkovský Břest Žalkovice 20 Břest 768 23 Knihovnička Meduňky 3 X X

6000031925 Trafika Rajnoha Dolní 63 Bystřice pod Hostýnem 768 61 Knihovnička Meduňky 3 X X

6000031933 Šafaříková Jitka MASARYKOVA Holešov 769 01 Knihovnička Meduňky 3 X X

6000031938 POTRAVINY-VEČERKA Bojovníků za svobodu 1262/7 Šternberk 1 785 01 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000031946 SENIMO-PULT a.s. Pasteurova 905/10 Olomouc 9 779 00 Knihovnička Meduňky 8 X X

6000031956 Krč Vladimír Náměstí MORKOVICE 768 33 Knihovnička Meduňky 3 X X

6000031959 Trafika Kolařík Nádražní 385 Bystřice pod Hostýnem 1 768 61 Knihovnička Meduňky 3 X X

6000031963 Trafika Menšík Velké náměstí 107/51 Kroměříž 1 767 01 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000031988 760 01 PRODEJ POŠTA 1 J. A. Bati 5648 Zlín 1 760 01 Knihovnička Meduňky 13 X X

6000031996 763 45 POŠTA BŘEZŮVKY Březůvky 1 Březůvky 763 45 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000032002 763 17 POŠTA LUKOV Hradská IV 400 Lukov u Zlína 763 17 Knihovnička Meduňky 3 X X

6000032007 763 21 POŠTA SLAVIČÍN 1 K. Vystrčila 39 Slavičín 763 21 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000032009 763 14 POŠTA ZLÍN 12 Zlínská 66 Zlín 12 763 14 Knihovnička Meduňky 5 X X

6000032026 POŠTA BOHUŇOVICE Pošta Bohuňovice Bohuňovice 783 14 Knihovnička Meduňky 4 X X

6000032029 783 86 POSTA DL.LOUCKA POSTA DLOUHA LOUCKA DLOUHA LOUCKA 783 86 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000032030 783 16 POSTA DOLANY U OL. POSTA DOLANY DOLANY 783 16 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000032078 TRAFIKA ADAM Bezručova 1156/11 Šternberk 1 785 01 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000032087 NOVINOVÝ STÁNEK - Květa Kochaníčkov Přerovská 38 Bystřice pod Hostýnem 768 61 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000032088 REALSPOT s.r.o. Luhačovice Nádražní 492 Luhačovice 763 26 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000032091 TRAFIKA Nádražní 282/2 Jeseník 790 01 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000032095 TRAFIKA VAŇKOVÁ Hlavní náměstí 40 Plumlov 798 03 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000032105 REALSPOT s.r.o.-Svit 31. budova tř. Tomáše Bati 5135 Zlín 760 01 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000032111 OD PRIOR - NOVINOVÝ STÁNEK nám. T. G. Masaryka 6 Zlín 760 01 Knihovnička Meduňky 10 X X

6000032116 TRAFIKA ZENKLOVÁ U Zahrádek 473 Slavičín 763 21 Knihovnička Meduňky 3 X X

6000032134 TRAFIKA - NOVÁKOVÁ Čechova 929/26 Přerov 750 02 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000032148 POTRAVINY U JELÍNKŮ Určice 143 Určice 798 04 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000032152 TABÁK POSPÍŠILOVÁ Dolní náměstí 54/34 Olomouc 772 00 Knihovnička Meduňky 3 X X

6000032161 TRAFIKA NA KAPLI Na Kapli 1622 Napajedla 763 61 Knihovnička Meduňky 5 X X

6000032164 783 97 POSTA PASEKA U STER POSTA PASEKA U STERNBERKA PASEKA U STERNBERKA 783 97 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000032165 783 12 POSTA PNOVICE POSTA PNOVICE PNOVICE 783 12 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000032167 783 33 POŠTA PŘÍKAZY POŠTA PŘÍKAZY PŘÍKAZY 783 33 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000032171 783 13 POSTA STEPANOV U OL POSTA STEPANOV U OLOMOUCE STEPANOV U OLOMOUCE 783 13 Knihovnička Meduňky 5 X X

6000032175 783 96 POSTA UJEZD U UNICO POSTA UJEZD U UNICOVA UJEZD U UNICOVA 783 96 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000032177 783 23 POSTA VILEMOV U LIT POSTA VILEMOV U LITOVLE VILEMOV U LITOVLE 783 23 Knihovnička Meduňky 3 X X

6000032178 783 76 POSTA VEROVANY POSTA VEROVANY VEROVANY 783 76 Knihovnička Meduňky 1 X X



Datum Vydání 27.03.2014

Vydání spoj. 140022

Čís.vydání 0022/2014

Odběratel Ulice Místo PSČ Titul Do Re Pr

6000032180 779 00 POS.OLOM.2 JEREM.19 POSTA JEREMENKOVA 19,OLOMOUC POSTA OLOM.2 JEREMENKOVA 779 00 Knihovnička Meduňky 8 X X

6000032189 784 01 Posta Litovel POSTA Litovel Litovel 784 01 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000032190 783 47 POSTA HNEVOTIN POSTA HNEVOTIN HNEVOTIN 783 47 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000032191 783 73*POSTA GRYGOV POSTA GRYGOV GRYGOV 783 73 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000032192 783 56 Posta Doloplazy POSTA Doloplazy Doloplazy 783 56 Knihovnička Meduňky 4 X X

6000032194 783 61 POSTA HLUBOCKY 1 POSTA HLUBOCKY 1 HLUBOCKY 1 783 61 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000032199 771 00 POSTA OLOMOUC 1 POKLADN POSTA OLOMOUC 1 POKLADNA POSTA OLOMOUC 1 POKLAD 771 00 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000032201 770 10 POSTA OLOMOUC 10 POSTA OLOMOUC 10 POSTA OLOMOUC 10 770 10 Knihovnička Meduňky 6 X X

6000032203 773 00 POSTA OLOMOUC 3 POSTA OLOMOUC 3 POSTA OLOMOUC 3 773 00 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000032205 775 00 POSTA OLOMOUC 5 POSTA OLOMOUC 5 POSTA OLOMOUC 5 775 00 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000032208 770 12 POSTA OLOMOUC 12 POSTA OLOMOUC 12 POSTA OLOMOUC 12 770 12 Knihovnička Meduňky 3 X X

6000032216 796 07 POSTA PROSTEJOV 7 POSTA PROSTEJOV 7 PROSTEJOV 7 796 07 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000032221 798 12 POSTA KRALICE N/H POSTA KRALICE N/H KRALICE NA HANE 798 12 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000032225 798 05 POSTA MYSLEJOVICE POSTA MYSLEJOVICE MYSLEJOVICE 798 05 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000032229 798 03 POSTA PLUMLOV POSTA PLUMLOV PLUMLOV 798 03 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000032233 798 46 POSTA BRODEK U KONI POSTA BRODEK U KONICE BRODEK U KONICE 798 46 Knihovnička Meduňky 3 X X

6000032249 798 62 POSTA ROZSTANI POSTA ROZSTANI ROZSTANI 798 62 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000032254 796 04 POSTA PROSTEJOV 4 POSTA PROSTEJOV 4 PROSTEJOV 4 796 04 Knihovnička Meduňky 7 X X

6000032265 789 83 POSTA LOSTICE POSTA LOSTICE POSTA LOSTICE 789 83 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000032266 789 72 POSTA DUBICKO POSTA DUBICKO POSTA DUBICKO 789 72 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000032267 788 03 POSTA NOVY MALIN POSTA NOVY MALIN POSTA NOVY MALIN 788 03 Knihovnička Meduňky 3 X X

6000032268 788 01 POSTA OSKAVA POSTA OSKAVA POSTA OSKAVA 788 01 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000032280 790 67 POSTA VLCICE U JESENIKU POSTA VLCICE U JESENIKU VLCICE U JESENIKU 790 67 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000032289 POŠTA PÍSEČNÁ U JESENÍKA POŠTA Písečná u Jeseníka POSTA PISECNA 790 82 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000032299 788 15 POSTA VELKE LOSINY POSTA VELKE LOSINY POSTA VELKE LOSINY 788 15 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000032301 790 03 POSTA JESENIK 3 POSTA JESENIK 3 POSTA JESENIK 3 790 03 Knihovnička Meduňky 3 X X

6000032302 790 84 POSTA MIKULOVICE U JES. POSTA MIKULOVICE U JESENIKU POSTA MIKULOVICE U JES 790 84 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000032303 POŠTA ŠUMPERK Pošta Šumperk Pošta Šumperk 787 01 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000032305 790 70 POSTA JAVORNIK POSTA JAVORNIK POSTA JAVORNIK 790 70 Knihovnička Meduňky 3 X X

6000032306 790 55 POSTA VIDNAVA POSTA VIDNAVA POSTA VIDNAVA 790 55 Knihovnička Meduňky 3 X X

6000032308 789 64 POSTA BOHDIKOV POSTA BOHDIKOV POSTA BOHDIKOV 789 64 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000032312 753 64 POSTA BELOTIN POSTA BELOTIN POSTA BELOTIN 753 64 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000032316 753 52*POSTA SKALICKA U HRAN. POSTA SKALICKA POSTA SKALICKA 753 52 Knihovnička Meduňky 4 X X

6000032323 751 01 POSTA TOVACOV POSTA TOVACOV POSTA TOVACOV 751 01 Knihovnička Meduňky 3 X X

6000032329 751 31 POSTA LIPNIK N B. POSTA LIPNIK N/BECVOU POSTA LIPNIK N BECVOU 751 31 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000032334 751 12 POSTA PAVLOVICE U PRERO POSTA PAVLOVICE POSTA PAVLOVICE 751 12 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000032335 751 15 POSTA DOMAZELICE POSTA DOMAZELICE POSTA DOMAZELICE 751 15 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000032337 751 03 POSTA BRODEK U PR. POSTA BRODEK U PR. BRODEK  U  PREROVA 751 03 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000032338 751 04 POSTA ROKYTNICE 4 U PRE POSTA ROKYTNICE 4 POSTA ROKYTNICE 4 751 04 Knihovnička Meduňky 6 X X

6000032344 751 32 POSTA TYN NAD BECVO POSTA TYN NAD BECVOU TYN NAD BECVOU 751 32 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000032352 793 16 POSTA ZATOR POSTA ZATOR POSTA ZATOR 793 16 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000032363 794 02 POSTA KRNOV 2 POSTA KRNOV 2 POSTA KRNOV 2 794 02 Knihovnička Meduňky 3 X X

6000032364 792 03 POSTA BRUNTAL 3 POSTA DP BRUNTAL 3 POSTA BRUNTAL 3 792 03 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000032366 793 91 POSTA UVALNO POSTA UVALNO POSTA UVALNO 793 91 Knihovnička Meduňky 3 X X

6000032367 793 93 POSTA BRANTICE POSTA BRANTICE POSTA BRANTICE 793 93 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000032371 793 82 POSTA TREMESNA U KR POSTA TREMESNA U KRNOVA TREMESNA U KRNOVA 793 82 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000032381 793 43 POSTA STARA VES U R POSTA STARA VES U RYMAROVA STARA VES U RYMAROV 793 43 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000032382 793 51 POSTA BRIDLICNA AUTOPOSTA BRIDLICNA POSTA BRIDLICNA 793 51 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000032383 795 01 POSTA RYMAROV POSTA NAM.MIRU 19-RYMAROV POSTA RYMAROV 795 01 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000032385 793 36 POSTA MALA MORAVKA POSTA MALA MORAVKA POSTA MALA MORAVKA 793 36 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000032387 793 26 POSTA VRBNO P.PRADEDEM POSTA VRBNO P.PRADEDEM POSTA VRBNO P. PRADEDE 793 26 Knihovnička Meduňky 5 X X

6000032389 76707 Pošta Kroměříž 1 Pošta Oskol 3763 KROMĚŘÍŽ 1 767 01 Knihovnička Meduňky 5 X X

6000032392 76841 Pošta Bystřice pod Host. 7 Pošta Hlinsko pod Host. 6 BYSTŘICE POD HOSTÝNEM 768 41 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000032393 76901 Pošta Holešov 1 Pošta Palackého 521 Holešov 1 769 01 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000032396 76805 Pošta Koryčany Náměstí 153 KORYCANY 768 05 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000032398 768 21 POŠTA KVASICE Kvasice KVASICE 768 21 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000032404 768 12 POŠTA RATAJE U KROM. Rataje u Kroměříže 139 RATAJE U KROMĚŘÍŽE 768 12 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000032406 768 04 Pošta Střílky Střílky 59 Střílky 768 04 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000032412 768 71 Pošta Rajnochovice Rajnochovice 181 RAJNOCHOVICE 768 71 Knihovnička Meduňky 3 X X



Datum Vydání 27.03.2014

Vydání spoj. 140022

Čís.vydání 0022/2014

Odběratel Ulice Místo PSČ Titul Do Re Pr

6000032413 768 45 Pošta Rusava Rusava 248 RUSAVA 768 45 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000032416 767 03 Pošta Kroměříž 3 Kroměříž 3 Kroměříž 3 767 03 Knihovnička Meduňky 3 X X

6000032424 VALMONT CR spol s.r.o. RUSKA UL., BILLA BRUNTAL 792 01 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000032436 VALMONT CR spol. s r.o. OLOMOUCKA 90 VELKY TYNEC 783 72 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000032488 VALMONT CR. s.r.o BEZRUCOVA JESENIK 790 01 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000032501 VALMONT,PLUMLOVSKA V BILL PLUMLOVSKA 104 V BILLE PROSTEJOV 796 04 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000032502 VALMONT CR.s.r.o. TYRŠOVO NÁBŘEŽÍ 5496 ZLÍN 760 01 Knihovnička Meduňky 4 X X

6000032503 VALMONT CR, spol. s r.o. OKRUŽNÍ 5290 ZLÍN-JÍŽNÍ SVAHY 760 05 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000032543 VALMONT CR Dobnerova Olomouc 779 00 Knihovnička Meduňky 3 X X

6000032544 VALMONT CR Leštinská Zábřeh na Moravě 789 01 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000032584 TEMPO OPAVA Západní 81 Prostějov 796 04 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000032661 ROSA MARKET s.r.o. Sadová 4263 KROMĚŘÍŽ 1 767 01 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000032667 ROSA market s.r.o.č.122 Zlínská 81 Zlín 12 763 14 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000032677 ROSA MARKET s.r.o. BRUMOV BYLNICE BRUMOV-BYLNICE 763 31 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000032686 HRUŠKA   540 NÁM.MEZI ŠENKY 127 Slavičín 763 21 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000032687 POTRAVINY ENAPO KVÍTKOVÁ 2898 ZLÍN 760 01 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000032691 POTRAVINY ENAPO AMALIE KUTINOVÉ 674 BRUMOV-BYLNICE 763 31 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000032694 POTRAVINY ENAPO Tečovice 299 Zlín 4 763 02 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000032707 ROSA MARKET Spytihněv 457 Spytihněv 763 64 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000032720 ENAPO č.178 Křiby 4718 Zlín 5 760 05 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000032721 POTRAVINY ENAPO č. 177 Palackého 543 Holešov 769 01 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000032730 ROSA MARKET DUB NAD MORAVOU Brodecká 1 Dub nad Moravou 783 75 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000032732 ENAPO č.191 DOUBRAVY Doubravy 121 Doubravy 763 45 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000032736 POTRAVINY ENAPO č. 164 Masarykova 745 Koryčany 768 05 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000032752 NOVINOVÝ STÁNEK Pavlovova 1501 Nové Město na Moravě 592 31 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000032775 TRAFIKA Pavlovova 1626/67 Ostrava 30 700 30 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000032784 STÁNEK - STŘÍŽOVICKÁ Střížovická 2/391 Ústí nad Labem 400 01 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000032811 TRAFIKA - TRINDER Sokolská 269/10 Česká Lípa 1 470 01 Knihovnička Meduňky 5 X X

6000032825 BRÁZDOVÁ-PX Na Celchu 641/1 Plzeň 326 00 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000032873 TABÁK Tyršova /vlak.nádraží/ Čáslav-Nové Město 286 01 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000032884 TRAFICON Pražská 1706 Humpolec 396 01 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000032893 TRAFIKA Dlouhá 955 Horní Slavkov 357 31 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000032914 TRAFIKA ŠTĚPÁNEK Dr. Beneše 106 Uničov 1 783 91 Knihovnička Meduňky 7 X X

6000032947 LAHŮDKY JAPE II- PX E. Beneše 13 Plzeň 320 00 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000032966 ROSA MARKET SVOP -PX Revoluční 105 Heřmanova Huť 330 24 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000032968 VALMONT Otakara Kubína 1516/9 Boskovice 680 01 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000033003 POTRAVINY Travná 1217 Praha 9 198 00 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000033022 VALMONT Benešova 1257/11 Jihlava 1 586 01 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000033031 TRAFIKA Sladkovského 1044 Pečky 289 11 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000033032 TABÁK-CHU DU NGUYEN Krkonošská 590 Tanvald 468 41 Knihovnička Meduňky 3 X X

6000033036 TABÁK-ŠULÉŘOVÁ Pražská 7 Rakovník II 269 01 Knihovnička Meduňky 3 X X

6000033043 STÁNEK - LIDICKÉ NÁMĚSTÍ Lidické náměstí 889/9 Ústí nad Labem 400 01 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000033081 VELTA PLUS-TX Varšavská 8 Karlovy Vary 360 01 Knihovnička Meduňky 3 X X

6000033096 TRAFIKA Antala Staška 1670/80 Praha 4 140 00 Knihovnička Meduňky 6 X X

6000033126 LIŠKOVÁ-SX 28.října 799 Stříbro 349 01 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000033153 POTRAVINY ENAPO - 202 Sušilovo náměstí 63/41 Rousínov u Vyškova 683 01 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000033162 TABÁK-CHLUPÁČOVÁ Palackého náměstí 28 Dobrovice 294 41 Knihovnička Meduňky 4 X X

6000033191 STÁNEK U AUTOBUSOVÉHO NÁDRAŽÍ Opavská ul. - autobusové nádraží Hlučín 748 01 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000033201 TABÁK-PODKOVIČÁKOVÁ Jičínská 1040 Mladá Boleslav 1 293 01 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000033221 KUBÍK SVÍTKOV Kostnická 495 Pardubice 530 06 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000033231 POTRAVINY Ruská 804/58 Praha 10 101 00 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000033242 TRAFIKA Minská 893/6 Brno 16 616 00 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000033285 TRAFIKA SEVERKA Palackého Pardubice 530 02 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000033292 TRAFICON STRAKONICE Katovická 1303 Strakonice 1 386 01 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000033293 SMÍŠENKA-KUDRNOVÁ K nemocnici ( u zdrav. školy ) Benešov 256 01 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000033304 GG TABÁK HOŘICE Riegrova 2074 Hořice v Podkrkonoší 508 01 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000033308 TRAFIKA Štefánikova 1301/4 Kopřivnice 1 742 21 Knihovnička Meduňky 6 X X

6000033319 TARASENA TRADE s.r.o. Nádražní 124/31 České Budějovice 1 370 01 Knihovnička Meduňky 3 X X

6000033322 TARASENA TRADE s.r.o. Otavská 1077/1a České Budějovice 11 370 11 Knihovnička Meduňky 1 1 0



Datum Vydání 27.03.2014

Vydání spoj. 140022

Čís.vydání 0022/2014

Odběratel Ulice Místo PSČ Titul Do Re Pr

6000033323 TARASENA TRADE s.r.o. Senovážné nám. 240/1 České Budějovice 1 370 01 Knihovnička Meduňky 3 X X

6000033326 TARASENA TRADE s.r.o. J. Opletala 926/20 České Budějovice 5 370 05 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000033329 POTRAVINY ENAPO Nádražní 2/16 Velké Pavlovice 691 06 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000033341 VINOTÉKA-TRAFIKA Třanovského 402 Frýdek-Místek 1 738 01 Knihovnička Meduňky 3 X X

6000033401 TRAFIKA DOROTKA Tyršova 258 Letohrad 561 51 Knihovnička Meduňky 4 X X

6000033411 VALMONT Dlouhá třída 860/1a Havířov 1 736 01 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000033473 TRAFIKA Masarykova 147 Kutná Hora-Hlouška 284 01 Knihovnička Meduňky 3 X X

6000033491 TABÁK NEMA, s. r. o. Kollárova 376/24 Znojmo 2 669 02 Knihovnička Meduňky 4 X X

6000033503 VALMONT Jantarová 3344/4 Ostrava 702 00 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000033531 POTRAVINY-TABÁK ADAM VELKOOBCHOD Bezručovo nám. 413 Uničov 1 783 91 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000033534 TRAFICON - POHRANIČNÍ Pohraniční 463/5 Děčín 405 02 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000033544 POLÁK TRAFIKA Jana Masaryka 708/26 Hradec Králové 500 12 Knihovnička Meduňky 3 X X

6000033553 TRAFICON - ALBERT LTM Marie Majerové 1842/31 Litoměřice 412 01 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000033592 ČERNÁ-SX Kozinova 116 Domažlice 344 01 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000033601 STÁNEK U BILLY Tyršova 384 Moravské Budějovice 676 02 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000033614 TABÁK Palackého nám. 19 Rosice u Brna 665 01 Knihovnička Meduňky 3 X X

6000033633 POTRAVINY Krásná 148 Pražmo 739 04 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000033638 TRAFIKA tř. T. G. Masaryka 1135 Frýdek-Místek 1 738 01 Knihovnička Meduňky 11 X X

6000033792 TRAFIKA Heydukova 2079 Frýdek-Místek 738 01 Knihovnička Meduňky 4 X X

6000033840 POTRAVINY CBA 760 Národní třída 3574/65 Hodonín 1 695 01 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000033857 TABÁK - PAVLISOVÁ Podkrušnohorská 1600 Litvínov 1 436 01 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000033894 ENAPO č.126 - SVIT,ZLÍN J. A. Bati 5637 Zlín 1 760 01 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000033901 POTRAVINY JADRAN Brázdimská 1000/3 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav -B 250 01 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000033933 TRAFIKA NOSTRA Černokostelecká 1100/68 Praha 10-Strašnice 100 00 Knihovnička Meduňky 7 X X

6000034101 HEJLOVÁ-SX Čižická 344 Štěnovice 332 09 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000034142 TRAFICON Wolkerova 915 Planá u ML 348 15 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000034171 TABÁK KVAPIL nám. T. G. Masaryka 196/19 Prostějov 796 01 Knihovnička Meduňky 5 X X

6000034173 PPRGROUP Hlavní třída 1063/3 Ostrava 708 00 Knihovnička Meduňky 5 X X

6000034321 TRAFIKA Štefánikova 2086/12 Nový Jičín 741 01 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000034325 Balínová Jana J. Š. Baara 1628/15 České Budějovice 1 370 01 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000034354 ROMAN DUCHOŇ Růžová 41 Jindřichův Hradec 1 377 01 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000034371 NA POŠTĚ ŠEBRLE náměstí Svobody 274 Janské Lázně 542 25 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000034375 POTRAVINY  ENAPO Novosedly 10 Novosedly na Moravě 691 82 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000034385 POTRAVINY Rozsochy 145 Rozsochy 592 57 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000034433 TABÁK RACLOVÁ EVA Wolkerova 1607/27a Prostějov 796 01 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000034476 TRAFIKA SOKOLSKÁ Sokolská Valašské Meziříčí 757 01 Knihovnička Meduňky 1 1 0

6000034513 POTRAVINY Hennerova 226/9 Praha 5-Motol 150 00 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000034515 TRAFIKA RENNO Palackého 539/17 Holešov 769 01 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000034523 TRAFIKA Náměstí 21 Klimkovice 742 83 Knihovnička Meduňky 3 X X

6000034531 TRAFIKA Lidická 217 Klimkovice 742 83 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000034561 TRAFIKA KNOP Struha 867 Vamberk 517 54 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000034671 TRAFIKA-HUKAL Milady Horákové 533/28 Praha 7-Holešovice 170 00 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000034681 TRAFICON - KMOCHOVA Kmochova 3156 Varnsdorf 1 407 47 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000034702 TRAFICON - KOSMONOSY Zahradní 1052 Kosmonosy 293 06 Knihovnička Meduňky 3 X X

6000034754 STÁNEK KOCANDA U Kuchyňky 507/3 Třebíč 1 674 01 Knihovnička Meduňky 3 X X

6000034755 TRAFIKA MARIE PALATKOVÁ U Družby Prostějov 796 01 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000034757 QUOC KHANH-PX Tylova 8 Plzeň 301 00 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000034762 TRAFIKA NA NÁMĚSTÍ náměstí Tyršovo 298 Choceň 1 565 01 Knihovnička Meduňky 3 X X

6000034783 TABÁK M-Háje /aut.nádraží-vchod do metra/ Praha 4-Háje 149 00 Knihovnička Meduňky 6 X X

6000034817 TABÁK Česká 247/32 Brno 2 602 00 Knihovnička Meduňky 17 X X

6000034842 TABÁK Jungmannova /roh Lidická/ Ostrov 363 01 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000034854 HOUŠKA VLADIMÍR Netolická 1176/20 České Budějovice 5 370 05 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000034879 TRAFIKA Bezručova u čp. 421/22 Nový Jičín 741 01 Knihovnička Meduňky 6 X X

6000034880 TRAFICON Hlavní třída 1196/27 Ostrava-Poruba 708 00 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000034896 KANTÝNA-HLOUŠKOVÁ Nemocniční 287 Tanvald 468 41 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000034964 LAVOS POTRAVINY Jindřichov 296 Jindřichov u Krnova 793 83 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000034985 KRUCHŇOVÁ HANA B.Němcové,U vojenské nemocnice České Budějovice 370 01 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000035073 TRAFIKA U CESTY Těšínská 1154 Šenov 739 34 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000035091 TRAFIKA náměstí 17.listopadu 303 Příbram VII 261 01 Knihovnička Meduňky 2 X X



Datum Vydání 27.03.2014

Vydání spoj. 140022

Čís.vydání 0022/2014

Odběratel Ulice Místo PSČ Titul Do Re Pr

6000035283 TABÁK Revoluční 903/32 Krnov 1 794 01 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000035331 TRAFICON Francouzská 1196/15 Kopřivnice 1 742 21 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000035362 JAN FÁK Bechyně 187 Bechyně 391 65 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000035366 TABÁK POINT 4U Nádražní 42 Adamov 1 679 04 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000035391 POTRAVINY TRUONG Jaselská Olomouc 9 779 00 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000035412 LAMPLOTOVÁ-SX Komenského 18 Chlumčany u Přeštic 334 42 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000035441 ENAPO 709 POTRAVINY Nádražní 1120 Turnov 511 01 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000035474 VALMONT-KOMPLEX ALBERT Janáčkova 4266/13 Prostějov 796 01 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000035475 TRAFIKA LENKA SZABÓ Brněnská 1385/10 Prostějov 1 796 01 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000035480 LÜFTNEROVÁ MONIKA Malonty 106 Malonty 382 91 Knihovnička Meduňky 4 X X

6000035498 TRAFIKA-ISTRIA VINO Vřídelní 133/49 Karlovy Vary 360 01 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000035502 TABÁK-KILIÁNOVÁ Májová 519/26 Cheb 350 02 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000035522 VALMONT - 0149 Opatovská /MHD Horčičkova/ Praha 4-Háje 149 00 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000035533 THUYET LUONG NGOC sídl. Obránců míru 818 Bechyně 391 65 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000035649 VALMONT 148 NHK Svitavská 1814/2 Hradec Králové 12 500 12 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000035741 TRAFICON Nádražní 827 Pelhřimov 393 01 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000035769 STÁNEK BAJEROVÁ Strážovská 965/2 Kyjov 697 01 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000035801 STÁNEK Čujkovova 222/44 Ostrava-Zábřeh 700 30 Knihovnička Meduňky 3 X X

6000035812 S.P.MARKET s.r.o. Nová 1999/20 České Budějovice 1 370 01 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000035834 TRAFIKA -  DOLEŽALOVÁ Jaselská 1971/1 Přerov 2 750 02 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000035855 TRAFIKA U KRUHÁKU Palackého 4255 Chomutov 430 01 Knihovnička Meduňky 3 X X

6000035921 STÁNEK Zvonařka 83/4 Brno-Trnitá 617 00 Knihovnička Meduňky 4 X X

6000035985 OBEC ORLICKÉ ZÁHOŘÍ Orlické Záhoří 34 Orlické Záhoří 517 64 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000035994 POTŠTEJN ČP Lázeňská 93 Potštejn 517 43 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000036023 TABÁK EFKO Českobrodská /OC Dolní Počernice/ Praha 9-Dolní Počernice 190 12 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000036031 TABÁK náměstí Svobody 91/20 Brno 2 602 00 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000036061 B.A.F. -TX Tř. 1. máje 222 Hrádek u Rokycan 338 42 Knihovnička Meduňky 4 X X

6000036091 STÁNEK Sevastopolská 341/11 Brno 25 625 00 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000036104 TRAFICON Lidická 796/20 Praha 5-Smíchov 150 00 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000036111 GG TABÁK - 052 Fügnerova 1543/10a /v Lidlu/ Hořovice 268 01 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000036274 POŠTA KAZNĚJOV DP Horní Bříza Kaznějov 331 51 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000036321 PFEIFEROVÁ TABÁK Plhovská 862 Náchod 1 547 01 Knihovnička Meduňky 5 X X

6000036353 CAZADOR-TX Habrmannova 50 Plzeň 326 00 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000036402 POTRAVINY HRUŠKA Okružní 2211/2 Blansko 1 678 01 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000036404 TRAFIKA - KRYRY Hlavní 48 Kryry 439 81 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000036432 CUKRÁRNA Janského 2254/45 Praha 5-Stodůlky 155 00 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000036445 SJT OBCHODNÍ s.r.o. Zdíkov 234 Zdíkov 384 72 Knihovnička Meduňky 3 X X

6000036451 TABÁK Legerova 29 Kolín III 280 02 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000036452 U VETERÁNA Dašická /1179/ Pardubice 530 03 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000036482 MAŠKOVÁ ZLATUŠE Riegrova 211 Milevsko 1 399 01 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000036491 TRAFIKA J. Palacha 3197 Břeclav 2 690 02 Knihovnička Meduňky 3 X X

6000036497 REALSPOT S.R.O. (ABS) třída Tomáše Bati 5151 Zlín 1 760 01 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000036531 TRAFICON - ALBERT KADAŇ Na Průtahu 1856 Kadaň 1 432 01 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000036534 TABÁK - 28. ŘÍJNA 28. října 1033/9 Chomutov 430 01 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000036541 TRAFIKA Poštovní 134 Nejdek 362 21 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000036543 TRAFIKA Petřvald u čp. 160 Petřvald 742 60 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000036672 VEČERKA Masarykovo náměstí 2 Týnec nad Labem 281 26 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000036711 SMÍŠENÉ ZBOŽÍ-HUDÁKOVÁ Přílepy 47 Přílepy 270 01 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000036914 TABÁK Jičínská 2349/8 Praha 3-Vinohrady 130 00 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000037220 TRAFIKA JANTÁKOVÁ Tř. Svobody - spořitelna Olomouc 779 00 Knihovnička Meduňky 3 X X

6000037224 TABÁK JANTÁKOVÁ Tř. Svobody 31 olomouc 779 00 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000037230 TRAFIKA  DIMT Čapkova 1518/25 Karviná - Nové Město 735 06 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000037248 POTRAVINY Štramberská 1452 Příbor 742 58 Knihovnička Meduňky 3 X X

6000037249 TABÁK-ŠOLTYS Náměstí T.G. Masaryka 92 Lipník nad Bečvou 751 31 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000037255 CS SHELL Osvobození 268 Ostrožská Nová Ves 687 22 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000037257 POTRAVINY NOVOMĚSTSKÁ Novoměstská 960 Chrudim 537 01 Knihovnička Meduňky 3 X X

6000037264 KURÁŽOVÁ LUCIE Nová 739 Zliv 373 44 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000037266 TABÁK HALATA Horní náměstí 410/25 Olomouc 9 772 00 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000037292 MARKOVÁ MARIE Horní náměstí 8 Humpolec 396 01 Knihovnička Meduňky 4 X X



Datum Vydání 27.03.2014

Vydání spoj. 140022

Čís.vydání 0022/2014

Odběratel Ulice Místo PSČ Titul Do Re Pr

6000037311 TABÁK Špitálská 752 Slavkov u Brna 684 01 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000037321 STÁNEK Kounicova 686/22 Brno 2 602 00 Knihovnička Meduňky 4 X X

6000037322 POTRAVINY Řezáčova 803/1 Brno 24 624 00 Knihovnička Meduňky 3 X X

6000037323 POTRAVINY Jílkova 4254/90 Brno 15 615 00 Knihovnička Meduňky 3 X X

6000037335 EVA TUREČKOVÁ U Letiště 1193/14 Holešov 769 01 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000037361 KATEŘINA SVOBODOVÁ Otaslavice Otaslavice 798 06 Knihovnička Meduňky 3 X X

6000037365 HANA BLAŽKOVÁ Horní 2060 Havlíčkův Brod 1 580 01 Knihovnička Meduňky 3 X X

6000037373 TRAFIKA Bezručova u čp. 440/60 Nový Jičín 741 01 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000037374 TABÁK NÁMĚSTÍ Čeladná 720 Čeladná 739 12 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000037383 NOVINOVÝ STÁNEK - VILA MERKUR Masarykova 205 Luhačovice 763 26 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000037391 TRAFICON Škrétova 2013/1 Ostrava 2 702 00 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000037396 POTRAVINY Masarykova 131 Zbýšov 664 11 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000037421 TRAFIKA PETRÁŠOVÁ Riegrova Náchod 547 01 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000037425 STÁNEK Kotlářská 931/53 Brno 2 602 00 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000037453 KERAMIKA-TABÁK Štefánikova 244/18a Kopřivnice 1 742 21 Knihovnička Meduňky 7 X X

6000037475 TREPEŠOVÁ-TX Klatovská 94 Plzeň 301 00 Knihovnička Meduňky 3 X X

6000037476 TABÁK, TISK EROICO Sušilova 967 Bojkovice 687 71 Knihovnička Meduňky 3 X X

6000037507 ČERPACÍ STANICE Hrádek u č.p.114 Hrádek 739 97 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000037516 TABÁK POINT4U Kubíčkova 1080/6 Brno 35 635 00 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000037524 TRAFIKA Peroutkova 1212/2 Praha 5 - Smíchov 150 00 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000037527 TABÁK Bělohorská 672/129 Praha 6-Břevnov 169 00 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000037531 PEKAŘSTVÍ - CUKRÁRNA Lidická 659 Pohořelice 691 23 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000037535 Trafika Kabelíková - Povel Schweitzerova Olomouc 779 00 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000037540 TABÁK Novoměstská 1740/43 Brno 21 621 00 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000037559 POPROKAN - KNIHKUPECTVÍ Pražská 898 Louny 1 440 01 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000037603 PAPÍRNICTVÍ náměstí T. G. Masaryka 35 Sedlčany 264 01 Knihovnička Meduňky 3 X X

6000037718 ASCHENBRENNEROVÁ-PX Křičkova 978 Sušice 342 01 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000037721 STÁNEK Karníkova 1135 Nové Město na Moravě 592 31 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000037741 VALMONT CR-RX Skupova 490/24 Plzeň 320 01 Knihovnička Meduňky 3 X X

6000037751 TABÁK Olivova 42/1 Říčany 251 01 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000037792 SUPERMARKET VAN Granátová 1930 Turnov 1 511 01 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000037801 KNYTLOVÁ-TX Masarykovo náměstí 6 Stříbro 349 01 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000037833 TRAFIKA ZÁLESKÝ Javornického 141 Vysoké Mýto 566 01 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000037872 TABÁK Kořenského 924/1 Brno 21 621 00 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000037892 ENAPO 522 Březno 182 Březno 294 06 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000037907 ČS- PRVNÍ CHODSKÁ DEVELOP-BX Klenčí 320 Klenčí pod Čerchovem 345 34 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000037911 STÁNEK MPT - EXPAND SERVICES, s.r.o Nádražní 695/7 Karviná 1 733 01 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000037919 TRAFIKA Nám. Republiky 699 Studénka 3 742 13 Knihovnička Meduňky 1 1 0

6000037941 TOVAKO IV-TX GOETHOVA 356/5 PLZEŇ 301 00 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000038011 MINIMARKET-VENERA Lodžská 598/3 Praha 8 - Troja 181 00 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000038023 OBCHŮDEK Vejpustek 162 Kunštát na Moravě 679 72 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000038031 TRAFIKA U KATOLICKÉHO DOMU Štramberská u čp. 378/2 Kopřivnice 742 21 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000038033 TRAFIKA Husova u čp. 1119/3 Kopřivnice 742 21 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000038034 TRAFIKA Na Nádraží 471/2 Bílovec 1 743 01 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000038035 TRAFIKA Štefánikova u čp. 244/18a Kopřivnice 742 21 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000038043 POTRAVINY Náměstí 3 Koryčany 768 05 Knihovnička Meduňky 6 X X

6000038054 GG TABÁK - 054 Dolní Kamenná 1025/8 /v Lidlu/ Karlovy Vary-Rybáře 360 05 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000038093 TABÁK-TUREK Tyršovo náměstí 248 Hostomice pod Brdy 267 24 Knihovnička Meduňky 7 X X

6000038101 TABÁK-NEKVAPILOVÁ Mariánské náměstí 6/6 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav-St 250 01 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000038122 HŮLA II-SX TŘ.1 MÁJE 515 PŘEŠTICE 334 01 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000038131 JM TRAFIKA Paní Zdislavy 2353 Česká Lípa 1 470 01 Knihovnička Meduňky 3 2 1

6000038157 RADKA TRAFIKA Slovanská 1116 Vrchlabí 543 01 Knihovnička Meduňky 3 2 1

6000038163 TABÁK Roentgenova 37/2 Praha 5-Motol 150 00 Knihovnička Meduňky 7 X X

6000038249 TRAFICON Brněnská 455/54 Jihlava 586 01 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000038251 TRAFICON - JIHLAVA Matky Boží 1160/25 Jihlava 586 01 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000038261 STÁNEK-ZBOROVSKÁ Zborovská 3673 Chomutov 430 01 Knihovnička Meduňky 5 X X

6000038265 OLGA JEDLIČKOVÁ Masarykova 161 Koryčany 768 05 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000038271 TRAFIKA-DAVID Velvarská 676 Horoměřice 252 62 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000038282 MERTLÍKOVÁ TRAFIKA Strojnická Trutnov 541 01 Knihovnička Meduňky 1 X X



Datum Vydání 27.03.2014

Vydání spoj. 140022

Čís.vydání 0022/2014

Odběratel Ulice Místo PSČ Titul Do Re Pr

6000038304 TRAFIKA SEGMENT-SLOVÁČKOVÁ Okružní 4699 Zlín 760 05 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000038308 TRAFIKA U HOLOUBKŮ-ŠIC Dr.Davida Bechera 713/32 Karlovy Vary 360 01 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000038322 TABÁK AILA AZE CZ s.r.o. Masarykova tř. 971/4 Olomouc 772 00 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000038381 Ladislav Mišun Štefánikova 2459 Zlín 760 01 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000038382 STÁNEK Tilhonova 1219/45 Brno 627 00 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000038393 TRAFIKA - VYSKOČILOVÁ B. Egermanna 239 Nový Bor 473 01 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000038443 TABÁK Černopolní 213/10 Brno 613 00 Knihovnička Meduňky 6 X X

6000038504 THANG TRAN DAI - PX U Pomníku 320 Zruč - Senec 330 08 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000038552 TRAFIKA - HRADÍLKOVÁ U Kapličky 32 Bystřice pod Hostýnem 768 61 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000038553 TRAFIKA-PIRELA s.r.o. Havlíčkova 1207/30 Kroměříž 767 01 Knihovnička Meduňky 3 X X

6000038634 VINCENEC Husova 54 Vodňany 389 01 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000038672 TRAFICON-ROZTOKY Tyršovo nám. 2221 Roztoky 252 63 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000038683 TRAFIKA ONDRIÁŠOVÁ Osecká 344/15 Lipník nad Bečvou 751 31 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000038689 TABÁK BENEŠ J. Palacha 2926 Břeclav 690 02 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000038690 TRAFIKA VYSOKÉ Náměstí Dr. Karla Kramáře 229 Vysoké nad Jizerou 512 11 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000038703 TABÁK-KUŽMIAKOVÁ Závodu míru 227/94 Karlovy Vary-Stará Role 360 17 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000038714 VALMONT CR Pálavské náměstí 4102/1 Brno 628 00 Knihovnička Meduňky 7 X X

6000038721 TABÁK POINT4U OC LETMO-podchod Nádražní 681/2a Brno-město 602 00 Knihovnička Meduňky 3 X X

6000038722 TABÁK POINT4U OC LETMO Nádražní 681/2a Brno-město 602 00 Knihovnička Meduňky 9 X X

6000038743 Alena Matajsová Senovážné náměstí 248/2 České Budějovice 370 01 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000038761 TABÁK Nádražní 107 Adamov 679 04 Knihovnička Meduňky 3 X X

6000038763 JANA SOVADINOVÁ Podlesí II - Středová MHD 5609 Zlín 760 05 Knihovnička Meduňky 3 X X

6000038773 TRAFIKA H. Ledwinky Kopřivnice 742 21 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000038842 STÁNEK S.K.Neumanna 5/4165 Jihlava 586 01 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000038892 TRAFIKA Boleslavská (aut.nádr.) 1452 Brandýs nad Labem 250 01 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000038902 STÁNEK HDS Jindřišská /před č.29/ Praha 1 - Nové Město 110 00 Knihovnička Meduňky 6 X X

6000038935 STÁNEK Pionýrská 2010/4 Brno-Černá Pole 602 00 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000039025 TRAFIKA-BEN HALIMA K nemocnici 2814 Kladno 272 01 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000039071 TRAFIKA KARLOVINA Jindřišská 785 Pardubice 530 02 Knihovnička Meduňky 7 X X

6000039072 TABÁK SPECIÁL Masarykovo náměstí 11/18 Kyjov 697 01 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000039079 SLANEC PETR-SX Slovanská 201 Plzeň 326 00 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000039101 TRAFIKA-KREJČA Cukrovarská 154/58 Praha 9 - Čakovice 196 00 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000039131 TABÁK Na Florenci (u Masarykova nádraží) Praha 1 - Nové Město 110 00 Knihovnička Meduňky 3 X X

6000039144 TABÁK - SOLEHOVÁ Hlavní třída 630/23a Mariánské Lázně 353 01 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000039163 PALACKÉKO NA ŠEBRLE Palackého 20 Náchod 547 01 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000039171 TABÁK Pplk. Sochora 436/3 Praha 7 - Holešovice 170 00 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000039202 TRAFIKA Sportovců 364 Kutná Hora - Šipší 284 01 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000039243 TRAFIKA U KARLA Náměstí 1.máje 49 Chrastava 463 31 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000039244 POTRAVINY-VEČERKA U TONDY Palackého 3824/45 Jablonec nad Nisou - Mšeno nad Niso 466 04 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000039254 TRAFIKA M-1 Lidická 3411/33b Břeclav 690 03 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000039255 STÁNEK TISKU Mánesova 657 Uherské Hradiště 686 01 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000039313 TARASENA TRADE s.r.o. Suchovrbenské náměstí České Budějovice 370 06 Knihovnička Meduňky 3 3 0

6000039341 TABÁK Vinohradská 2343/144 Praha 3 - Vinohrady 130 00 Knihovnička Meduňky 6 X X

6000039343 TABÁK Rožmitálova 1812/5 Blansko 678 01 Knihovnička Meduňky 3 X X

6000039351 CAZADOR II-TX Žlutická 1839/9 Plzeň 323 00 Knihovnička Meduňky 2 2 0

6000039385 VALMONT CR Svratecká 138/5 Brno-Komín 624 00 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000039412 TRAFICON Záhumenní 352/3c Kopřivnice 742 21 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000039431 POTRAVINY Okružní (vchod z ulice U Borků) 599 Kolín V 280 02 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000039442 WINKLER Palackého Úpice 542 32 Knihovnička Meduňky 5 X X

6000039452 TRAFICON - MASARYKOVA Masarykova třída 103/114 Teplice 415 01 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000039474 STÁNEK ŠTĚPÁNKOVÁ Svisle 1 Přerov 750 02 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000039480 TRAFIKA Jablůnka 72 Jablůnka 756 23 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000039501 TRAFIKA Nádražní 2635/101 Ostrava 702 00 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000039502 TRAFIKA-NOVÁKOVÁ nám.Dr.E. Beneše 3/4 Liberec IV - Perštýn 460 01 Knihovnička Meduňky 25 X X

6000039531 TEMPO 578 K. M. Lichnovského 243 Chuchelná 747 24 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000039543 PRODEJNA TABÁKU nám. Míru 1905/15 Bruntál 792 01 Knihovnička Meduňky 8 X X

6000039544 TABÁK Nádražní 1443/3 Bruntál 792 01 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000039591 TRAFIKA - MASARYKOVA Masarykova 423/2  Litoměřice 412 01 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000039602 GG TABÁK Konečná Prostějov 796 01 Knihovnička Meduňky 1 X X



Datum Vydání 27.03.2014

Vydání spoj. 140022

Čís.vydání 0022/2014

Odběratel Ulice Místo PSČ Titul Do Re Pr

6000039632 TRAFICON Vajgar 695 Jindřichův Hradec 377 01 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000039641 TRAFIKA - SOBOCIK Osvobození 828 Orlová 735 14 Knihovnička Meduňky 3 X X

6000039647 PIVOVARSKÁ PRODEJNA nám. U Pivovaru 3 Černá Hora 679 21 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000039682 VALMONT CR tř. Kosmonautů 113/27 Olomouc 779 00 Knihovnička Meduňky 3 X X

6000039751 TRAFIKA Černokostelecká /aut.zast.Říčany,K Říčany-Radošovice 251 01 Knihovnička Meduňky 3 X X

6000039802 REALSPOT s.r.o. - FRYŠTÁK náměstí Míru 47 Fryšták 763 16 Knihovnička Meduňky 6 X X

6000039824 TRAFIKA JIKL Masarykova 419 Železný Brod 468 22 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000039851 N+N SOBĚSLAV, s.r.o. náměstí Republiky 150/2 Soběslav 392 01 Knihovnička Meduňky 3 X X

6000039931 TRAFIKA Masarykova u čp. 363 Fulnek 742 45 Knihovnička Meduňky 3 X X

6000039932 TRAFIKA Šrobárova / u vjezdu do nemocnice / Praha 10 - Vinohrady 100 00 Knihovnička Meduňky 4 X X

6000039934 TRAFIKA - TABÁK náměstí Svobody 72 Bzenec 696 81 Knihovnička Meduňky 7 X X

6000039942 TRAFICON Výškovická 3123/46 Ostrava 700 30 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000039973 TABÁK Jaromírova 520/5 Praha 2-Nusle 128 00 Knihovnička Meduňky 3 X X

6000039976 VOTAVA-TX Benešova 194 Stříbro 349 01 Knihovnička Meduňky 5 X X

6000039983 TABÁK SPECIÁL Nádražní 442/24 Žďár nad Sázavou 591 01 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000039984 PRODEJNA TISKU NÁDRAŽÍ ČD - HALA Wilsonova 479/3 Hodonín 695 01 Knihovnička Meduňky 3 X X

6000040003 PRODEJNA TISKU SALAŠNYJOVÁ SPÁČILOV 8.května 73 Velká Bystřice 783 53 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000040005 VALMONT ČR Joštova 6 Brno - město 602 00 Knihovnička Meduňky 3 X X

6000040042 TRAFIKA NÁMĚSTÍ Náměstí 165 Chrast u Chrudimě 538 51 Knihovnička Meduňky 5 X X

6000040052 TABÁK Kounicova 273/17 Brno 602 00 Knihovnička Meduňky 3 X X

6000040061 TABÁK Třebenická 1295/26 Praha 8 - Kobylisy 182 00 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000040077 TRAFIKA-KURCSOVÁ Andělská 297/6 Kutná Hora-Vnitřní Město 284 01 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000040083 TABÁK-JRK/Cyrila Boudy/ Cyrila Boudy /aut.zast.Gymnasium/ Kladno 272 01 Knihovnička Meduňky 3 X X

6000040084 TRAFIKA-JRK VÁŇOVA Váňova 500 Kladno 272 01 Knihovnička Meduňky 8 X X

6000040085 TABÁK Husova 557 Slaný 274 01 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000040086 TABÁK Husova 88 Slaný 274 01 Knihovnička Meduňky 3 X X

6000040101 TABÁK-JRK náměstí Svobody /aut.zast.Nám.Svobo Kladno 272 01 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000040103 TRAFIKA-JRK VÍTĚZNÁ Vítězná 2957 Kladno 272 04 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000040160 NOVINOVÝ STÁNEK-TEPLOHORSKÁ Nádražní (vedle nádraží ČD) Mělník 276 01 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000040162 TRAFIKA CVIKELOVÁ SMIŘICE Palackého 95 Smiřice 503 03 Knihovnička Meduňky 3 X X

6000040211 GG TABÁK Východní 2063 Staré Město 686 03 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000040215 OBČERSTVENÍ POD LIPAMI Rozkošská 2322 Havlíčkův Brod 580 01 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000040231 KOVÁŘÍKOVÁ -TX Sušická 148/29 Plzeň 326 00 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000040242 TABÁK EFKO Nádražní 762/32 Praha 5-Smíchov 150 00 Knihovnička Meduňky 5 X X

6000040243 S TABAK-BEROUN/Husovo nám./ Husovo nám. 66 Beroun-Centrum 266 01 Knihovnička Meduňky 6 X X

6000040286 TRAFIKA ROLLER Dolní Valy 249/26 Hodonín 695 01 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000040322 TABÁK Tylovo náměstí 650/4 Praha 2 - Vinohrady 120 00 Knihovnička Meduňky 4 X X

6000040331 TOVAKO V-TX Masarykova 1201/75 Plzeň 312 00 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000040361 POTRAVINY Hlavní 118 Štěchovice 252 07 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000040372 TRAFICON-ČESKÝ DUB nám.Bedřicha Smetany 9 Český Dub 463 43 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000040413 TABÁK POINT4U OC PERLA náměstí Svornosti 2573/6 Brno 616 00 Knihovnička Meduňky 7 X X

6000040414 STRAVBYT-OX Plzeňská 569 Klatovy 339 01 Knihovnička Meduňky 3 X X

6000040415 AILA AZE CZ s.r.o. - u tram.zastávk Jeremenkova Olomouc 772 00 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000040582 TRAFIKA KLAMOVKA Plzeňská 951/125 Praha 5 - Košíře 150 00 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000040583 AILA AZE CZ - VESTIBUL ČD Jeremenkova 103/23 Olomouc 779 00 Knihovnička Meduňky 10 X X

6000040584 TRAFIKA NOVOTNÁ Náves Svobody 30/59 Olomouc 779 00 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000040585 AILA AZE CZ - před hl. nádražím Jeremenkova Olomouc 779 00 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000040587 VALMONT ČR Dlouhá třída 1161/97 Havířov 736 01 Knihovnička Meduňky 6 X X

6000040601 POŠTA PRAHA 9 Verneřická 407/6 Praha 9-Střížkov 190 00 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000040608 U OKR.ÚŘADU Československé armády Hradec Králové 500 03 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000040611 PETRÁČEK NA ŠPICI Dukelská třída Hradec Králové 500 02 Knihovnička Meduňky 12 X X

6000040612 ATRIUM Dukelská třída 1713/7 Hradec Králové 500 02 Knihovnička Meduňky 6 X X

6000040613 KARLA IV. Baťkovo náměstí Hradec Králové 500 02 Knihovnička Meduňky 6 X X

6000040616 FANTAZIE-KANĚROVÁ Kácov 133 Kácov 285 09 Knihovnička Meduňky 4 X X

6000040632 RIEGROVO TRAFIKA Riegrovo náměstí Hradec Králové 500 02 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000040642 NOVINOVÝ STÁNEK - P. VONKA Trávníky Otrokovice 765 02 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000040644 TRAFICON NÁDRAŽNÍ Nádražní 1132 Turnov 511 01 Knihovnička Meduňky 4 X X

6000040674 BÖHM - SX Francouzská tř. 4 Plzeň 326 00 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000040736 TABÁK Banskobystrická 2072/176 Brno 621 00 Knihovnička Meduňky 3 X X



Datum Vydání 27.03.2014

Vydání spoj. 140022

Čís.vydání 0022/2014

Odběratel Ulice Místo PSČ Titul Do Re Pr

6000040743 SMÍŠENÉ ZBOŽÍ Nábřeží 753 Rosice 665 01 Knihovnička Meduňky 3 X X

6000040752 TRAFIKA ŠANTOVKA Šantová 14 Olomouc 772 00 Knihovnička Meduňky 5 X X

6000040775 POŠTA PRAHA 515-HÁBOVA Hábova 1516/3 Praha 5-Stodůlky 155 00 Knihovnička Meduňky 5 X X

6000040832 VALMONT ČR Dr. Martínka 1617/10 Ostrava 700 30 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000040861 VALMONT 156-OC KRAKOV Hnězdenská /roh Lodžská-OC Krakov/ Praha 8-Troja 181 00 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000040884 GG TABÁK Brněnská 1359/58 Hustopeče 693 01 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000040901 GG TABAK 059-ČÁSLAV Jablonského 1773 /v Lidlu/ Čáslav-Nové Město 286 01 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000040911 TRAFIKA  - PAPP Čechova 969/19 Přerov 750 02 Knihovnička Meduňky 5 X X

6000040912 TABÁK SCERNAOVÁ Zahradní 1297 Lipník nad Bečvou 751 31 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000040921 TRAFIKA Lidická 10 Boskovice 680 01 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000040924 TRAFIKA KAUFLAND Olomoucká Opava 746 01 Knihovnička Meduňky 16 X X

6000040926 U TONÍKA T. G. Masaryka 478 Ústí nad Orlicí 562 01 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000040941 TRAFICON - LITVÍNOV 9. května 2047 Litvínov 436 01 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000040951 ŠEFRÁNKOVÁ JANA U Svaté Markéty Strakonice 386 01 Knihovnička Meduňky 15 X X

6000040962 PRŮŠA-TX Hradební 155 Rokycany 337 01 Knihovnička Meduňky 3 X X

6000040976 TABÁK-EFKO Rohanské nábřeží 670/17 Praha 8-Karlín 186 00 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000041023 ŠTIKA JIŘÍ Bakaláře 43/6 Písek 397 01 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000041041 TRAFICON Okružní ul. Orlová - Lutyně 735 14 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000041061 TRAFIKA Miroslava Bajera 6040/1 Ostrava 708 00 Knihovnička Meduňky 3 X X

6000041091 LOXI S.R.O Jeronýmova 21/29 České Budějovice 370 01 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000041123 BRÁZDILOVÁ - NOVINOVÝ STÁNEK Luční J.S. Zlín 760 05 Knihovnička Meduňky 3 X X

6000041155 STÁNEK Vratimovská 270/136 Ostrava 719 00 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000041181 TABÁK - ŠNÝDR Pražská 614 Benátky nad Jizerou II 294 71 Knihovnička Meduňky 3 X X

6000041201 POTRAVINY-KHAI LUU TIEN Táborská 63/27 Praha 4-Nusle 140 00 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000041214 TABÁK EFKO - LITOMĚŘICE Želetická 2210/19 Litoměřice 412 01 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000041276 ČS- DOA PLUS-BX Masarykova 543 Domažlice 344 01 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000041293 VALMONT 158 RK Štemberkova 1433 Rychnov nad Kněžnou 516 01 Knihovnička Meduňky 4 X X

6000041322 THUY PHAM MINH-PX Bezdružice 52 Bezdružice 349 53 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000041331 NĚMEČEK U DOLNÍ BRÁNY U Dolní brány 60 Broumov 550 01 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000041445 TRAFICON-PRAHA /M-Můstek/ M-Můstek /vestibul-vchod z Jungmann Praha 1-Nové Město 110 00 Knihovnička Meduňky 4 4 0

6000041484 PETRA MACHOŇOVÁ ČSLA 36 Planá nad Lužnicí 391 11 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000041511 STÁNEK MPT 212123-KOČOVÁ Spojovací /roh Učňovská/ Praha 9-Hrdlořezy 190 00 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000041513 TABÁK Vratislavovo náměstí 116 Nové Město na Moravě 592 31 Knihovnička Meduňky 8 X X

6000041514 CENTRUM TŘEBOŇ spol.s.r.o. Svobody 1029 Třeboň 379 01 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000041532 V D TRAFIC s.r.o. Plešivecká 144 Český Krumlov 381 01 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000041553 TRAFIKA ZATLOUKAL Havlíčkova 790/5 Litovel 784 01 Knihovnička Meduňky 7 X X

6000041554 TRAFIKA Mikulčická 14 Brno - Slatina 627 00 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000041555 U CIPÍSKA Žižkovo náměstí 6 Jičín 506 01 Knihovnička Meduňky 3 X X

6000041575 OD PRIOR - PAJAK s.r.o. tř. Budovatelů 991/9 Most 434 01 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000041621 PAVEL KUBICA nám. Dr. E. Beneše 4/32 Holešov 769 01 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000041623 TABÁK Benešova 1270/30 Jihlava 586 01 Knihovnička Meduňky 11 X X

6000041643 TABÁK Horní náměstí 267/21 Znojmo 669 02 Knihovnička Meduňky 3 X X

6000041645 TABÁK-BERÁNEK Kutnohorská 33 Kolín I 280 02 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000041657 TRAFIKA MPT VEDLE TESCO EXPRES Koperníkova 1077 Dolní Lutyně 735 53 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000041659 STÁNEK U pošty 287/4 Brno 625 00 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000041691 VEČERKA-THANH TUNG NGUYEN Kolínská 40 Ovčáry 280 02 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000041711 STÁNEK-HOLEČEK U Trati /před poštou/ Karlovy Vary-Bohatice 360 04 Knihovnička Meduňky 4 X X

6000041723 TRAFICON - ŽATEC Dvořákova 7 Žatec 438 01 Knihovnička Meduňky 3 X X

6000041741 STÁNEK Lidická 971/25 Brno 602 00 Knihovnička Meduňky 5 X X

6000041742 TRAFIKA (NAPROTI NEMOCNICE) Olomoucká Opava 746 01 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000041782 CITI TABÁK-FINEX GLOBAL M-Želivského /vestibul/ Praha 3-Vinohrady 130 00 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000041783 CITI TABÁK-FINEX GLOBAL M-Skalka /vestibul/ Praha 10-Strašnice 100 00 Knihovnička Meduňky 12 X X

6000041784 CITI TABÁK-FINEX GLOBAL M-Roztyly /vestibul/ Praha 4-Chodov 148 00 Knihovnička Meduňky 3 X X

6000041785 CITI TABÁK-FINEX GLOBAL Veronské náměstí 403 Praha 10-Horní Měcholupy 109 00 Knihovnička Meduňky 3 X X

6000041786 CITI TABÁK-FINEX GLOBAL Jugoslávská 17/6 Praha 3-Vinohrady 120 00 Knihovnička Meduňky 3 X X

6000041787 CITI TABÁK-FINEX GLOBAL M-Hůrka /vestibul/ Praha 5-Stodůlky 158 00 Knihovnička Meduňky 3 X X

6000041788 CITI TABÁK-FINEX GLOBAL Koněvova 188/30 Praha 3-Žižkov 130 00 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000041789 CITI TABÁK-FINEX GLOBAL M-Ládví /vestibul/ Praha 8-Kobylisy 182 00 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000041790 CITI TABÁK-FINEX GLOBAL M-Kobylisy /vestibul/ Praha 8-Kobylisy 182 00 Knihovnička Meduňky 4 X X



Datum Vydání 27.03.2014

Vydání spoj. 140022

Čís.vydání 0022/2014

Odběratel Ulice Místo PSČ Titul Do Re Pr

6000041791 CITI TABÁK-FINEX GLOBAL M-Opatov /vestibul/ Praha 4-Chodov 149 00 Knihovnička Meduňky 3 X X

6000041792 CITI TABÁK-FINEX GLOBAL M-Můstek /vestibul-směr Vodičkova/ Praha 1-Nové Město 110 00 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000041793 CITI TABÁK-FINEX GLOBAL Vítězné náměstí /tram.zast.Vítězné Praha 6-Dejvice 160 00 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000041794 CITI TABÁK-FINEX GLOBAL M-Českomoravská /vestibul/ Praha 8-Libeň 190 00 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000041795 CITI TABÁK-FINEX GLOBAL Rytířská 406/10 Praha 1-Staré Město 110 00 Knihovnička Meduňky 3 X X

6000041801 CITI TABÁK-FINEX GLOBAL Leopoldova 1683/23 /v Albertu/ Praha 4-Chodov 149 00 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000041802 CITI TABÁK-FINEX GLOBAL Tilleho náměstí 793/1 Praha 5-Hlubočepy 152 00 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000041803 CITI TABÁK-FINEX GLOBAL M-Florenc /vestibul-směr Křižíkova/ Praha 8-Karlín 186 00 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000041804 CITI TABÁK-FINEX GLOBAL Hasova 1999/5 /v Penny/ Praha 4-Modřany 143 00 Knihovnička Meduňky 3 X X

6000041805 CITI TABÁK-FINEX GLOBAL U libeňského pivovaru 63/2 Praha 8-Libeň 180 00 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000041806 CITI TABÁK-FINEX GLOBAL M-Opatov /vestibul/ Praha 4-Chodov 149 00 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000041807 CITI TABÁK-FINEX GLOBAL Lodžská 806/20 Praha 8-Bohnice 181 00 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000041810 CITI TABÁK-FINEX GLOBAL Evropská 695/73 Praha 6-Vokovice 160 00 Knihovnička Meduňky 3 X X

6000041811 CITI TABÁK-FINEX GLOBAL Metro Stodůlky /vestibul/ Praha 5-Stodůlky 155 00 Knihovnička Meduňky 6 X X

6000041812 CITI TABÁK-FINEX GLOBAL Křižíkova 213/44 /v Albertu/ Praha 8-Karlín 186 00 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000041813 CITI TABÁK-FINEX GLOBAL Arkalycká 757/6 /v Albertu/ Praha 4-Háje 149 00 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000041814 CITI TABÁK-FINEX GLOBAL M-Palmovka /vestibul/ Praha 8-Libeň 180 00 Knihovnička Meduňky 4 X X

6000041815 CITI TABÁK-FINEX GLOBAL Elišky Přemyslovny 1269 /v Albertu/ Praha 5-Zbraslav 156 00 Knihovnička Meduňky 3 X X

6000041841 CITI TABÁK-FINEX GLOBAL Na Petřinách 1945/55 /v Billa/ Praha 6-Břevnov 162 00 Knihovnička Meduňky 4 X X

6000041842 CITI TABÁK-FINEX GLOBAL M-Nové Butovice /vestibul/ Praha 5-Stodůlky 158 00 Knihovnička Meduňky 4 X X

6000041843 CITI TABÁK-FINEX GLOBAL Trousilova 1031/2 /v Albertu/ Praha 8-Kobylisy 182 00 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000041844 CITI TABÁK-FINEX GLOBAL Drimlova 2513/1 /v Albertu/ Praha 5-Stodůlky 155 00 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000041845 CITI TABÁK-FINEX GLOBAL Sluneční náměstí 2567/8 /v Albertu/ Praha 5-Stodůlky 158 00 Knihovnička Meduňky 4 X X

6000041846 CITI TABÁK-FINEX GLOBAL Topolová 2915/16 /v Albertu/ Praha 10-Záběhlice 106 00 Knihovnička Meduňky 6 X X

6000041847 CITI TABÁK-FINEX GLOBAL Komunardů 1584/42 /v Albertu/ Praha 7-Holešovice 170 00 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000041848 CITI TABÁK-FINEX GLOBAL Chodovická 2311/30 /v Albertu/ Praha 9-Horní Počernice 193 00 Knihovnička Meduňky 2 2 0

6000041849 CITI TABÁK-FINEX GLOBAL Dělnická 213/12 Praha 7-Holešovice 170 00 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000041850 CITI TABÁK-FINEX GLOBAL M-Prosek / vestibul-vchod z ulice P Praha 9-Prosek 190 00 Knihovnička Meduňky 5 X X

6000041851 CITI TABÁK-FINEX GLOBAL M-Letňany/vestibul-vchod od park./ Praha 9-Letňany 199 00 Knihovnička Meduňky 5 X X

6000041852 CITI TABÁK-FINEX GLOBAL Freyova 945/35 / Galerie Fénix / Praha 9-Vysočany 190 00 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000041853 CITI TABÁK-FINEX GLOBAL Vinohradská 90/92 /v Albertu/ Praha 3-Vinohrady 130 00 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000041854 CITI TABÁK-FINEX GLOBAL Burešova 1660/1 /v Albertu/ Praha 8-Kobylisy 182 00 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000041855 CITI TABÁK-FINEX GLOBAL Molákova 614/36a /v Albertu/ Praha 8-Karlín 186 00 Knihovnička Meduňky 3 X X

6000041864 POTRAVINY JIP-KARLOVY VARY/Na Vyhlí Na Vyhlídce 2025/52a Karlovy Vary 360 01 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000041866 BERANOVÁ-SX Nádražní 491/92 Sušice 342 01 Knihovnička Meduňky 5 X X

6000041867 STÁNEK R. BERKA Podvesná VI 2033 Zlín 760 01 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000041868 TABÁK-SKALICKÁ náměstí Republiky 1079 Mladá Boleslav III 293 01 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000041869 TRAFIKA DOBS Lazecká 217/59 Olomouc 779 00 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000041870 TABÁK DOBS v BILLE Jeremiášova 438/2 Olomouc 779 00 Knihovnička Meduňky 3 X X

6000041883 STÁNEK (MPT) Zelená u čp 3028/39 Ostrava 702 00 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000041905 TABÁK Pražská 3546/46 Znojmo 669 02 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000041906 SMÍŠENÉ ZBOŽÍ Fillova 260/1 Brno 638 00 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000041967 MARTIN MAI Tylova Prostějov 796 01 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000042032 OLDŘICH HEJDUK B. Němcové 438 Okříšky 675 21 Knihovnička Meduňky 3 X X

6000042044 KAMILA KNÍŽOVÁ Panská 109 Jindřichův Hradec 377 01 Knihovnička Meduňky 6 X X

6000042046 U HUSOVA SBORU U Husova sboru 1716 Pardubice 530 02 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000042047 POTRAVINY ENAPO Peckova 73 Čejkovice 696 15 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000042071 TABÁK-FRAŇKOVÁ Roztoky (u hotelu) Roztoky 270 23 Knihovnička Meduňky 4 X X

6000042089 TRAFIKA Hlavní třída 439/71 Havířov 736 01 Knihovnička Meduňky 14 X X

6000042116 SMÍŠENÉ ZBOŽÍ Čápkova 32/28 Brno-Veveří 602 00 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000042119 TRAFIKA-ROYOVÁ Čapkova(u nádraží ČD) Lysá nad Labem 289 22 Knihovnička Meduňky 3 X X

6000042174 STÁNEK-KURUCZ Podlesí /před domem s pečovatelskou Hodkovice nad Mohelkou 463 42 Knihovnička Meduňky 3 X X

6000042191 GG TABÁK Dr.E.Beneše Otrokovice 765 02 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000042211 TRAFIKA MERCATO-VIVETON Bubenské nábřeží 306/13 Praha 7-Holešovice 170 00 Knihovnička Meduňky 1 1 0

6000042222 TÝNEC TRAFIKA Riegrova 6 Hrochův Týnec 538 62 Knihovnička Meduňky 7 X X

6000042283 TRAFIKA RENÉ BÖHM 2.května 7 Studénka 742 13 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000042287 MINI MARKET-THI AN DUONG Holandská 2543 Kladno-Kročehlavy 272 01 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000042322 U KOMÍNA-FIRMA BSR Na Severním sídlišri /vedle č.1151/ Sedlčany 264 01 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000042326 STÁNEK PNS Osová 681/12 Brno 625 00 Knihovnička Meduňky 3 X X



Datum Vydání 27.03.2014

Vydání spoj. 140022

Čís.vydání 0022/2014

Odběratel Ulice Místo PSČ Titul Do Re Pr

6000042328 STÁNEK Nádražní 375 Újezd u Brna 664 53 Knihovnička Meduňky 2 1 1

6000042334 CITI TABÁK-FINEX GLOBAL Vosátkova 285/1 Praha 4-Kamýk 142 00 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000042341 FORTUNA V RESTAURACI MÁJ Vančurova 703/40 Nový Jičín 741 01 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000042351 TABÁK-STRAŠIL Mladoboleslavská 13 Praha 9-Vinoř 190 17 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000042372 TRAFICON - NÁDRAŽNÍ NÁMĚSTÍ Nádražní náměstí 599/53 Teplice 415 01 Knihovnička Meduňky 4 X X

6000042392 TABÁK Karlovo nám. 34/28  Třebíč 674 01 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000042404 TRAFIKA PPRGROUP Bezručova 1778 Frýdek-Místek 738 01 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000042412 TRAFIKA GAJDOŠÍKOVÁ U společenského domu Otrokovice 763 02 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000042433 POŠTA MIROŠOV 1 DP Mirošov 1 Mirošov 338 43 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000042511 TRAFIKA U MONTY Palackého 1138/122 Nový Jičín 741 01 Knihovnička Meduňky 3 X X

6000042516 TABÁK-HAVRÁNEK Lucemburská 2015/28 Praha 3-Vinohrady 130 00 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000042517 TABÁK - VIDEOPŮJČOVNA Palackého náměstí 25 Rosice 665 01 Knihovnička Meduňky 3 X X

6000042521 HLUBOKÁ SEJVAL Hluboká 145 Turnov 511 01 Knihovnička Meduňky 3 X X

6000042551 STÁNEK Dr. Martínka u č.p.1295 Ostrava-Hrabůvka 700 30 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000042572 TRAFIKA NA AUTOBUSOVÉM NÁDRAŽÍ Na Poříčí 3530 Frýdek-Místek 738 01 Knihovnička Meduňky 2 X X

6000042582 STÁNEK Novinářská Ostrava-Mariánské Hory 709 00 Knihovnička Meduňky 1 X X

6000042632 TRAFIKA Sokolská Valašské Meziříčí 757 01 Knihovnička Meduňky 1 X X

Celkový výsledek 7.000 86 35




